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Maailm on muutumas1 ...

Sellest, kuidas täpsemalt maailm muutumas on, saab lugeda allpool 
toodud 26. märtsil 2020 ajakirjas The Hollywood Reporter avaldatud 

artikli väljavõttest: 

1 https://www.hollywoodreporter.com/features/as-a-virus-upends-hollywood-may-never-be-a-return-normal-1286691
2 WFH = work for hire (töövõtuleping)

Hollywoodi üleminek töövõtulepingutele (WFH2) seal, kus see on 
võimalik, on kiirendanud filmitootmises juba levivat suundumust 
tugineda peamistes produktsioonijärgsetes protsessides, näiteks 
monteerimises ja visuaalsete efektidega seotud töös, pilve- ja 
muudele kaugteenustele. See toob kasu eelkõige valdkonna 
väiksematele tegijatele, kes olid vajaduse tõttu end juba varem 
kaugtööle sättinud. Näitena võib nimetada Eestis tegutsevat 
30 töötajaga pisikest animatsioonistuudiot IMEPILT STUDIOS, mis 
töötab Disney filmi “Mulan” stsenaristide kirjutatud filmi kallal.

„Selleks et jätkata joonisfilmi tõrgeteta tootmist, on vaja vaid veidi 
vaeva ja leidlikkust,“ ütles IMEPILT STUDIOS tegevjuht Almondi 
Esco. „Kui stsenaristid ja produtsendid asuvad Los Angeleses, 
müügiesindajad Ühendkuningriigis, süüvimiselamuste juht New 
Yorgis jne, siis on vaja süsteemi, mis suudab toime tulla eri 
mandrite ja ajavööndite vahel liikuva tohutu teabehulgaga. Tänu 
juba kasutusel olevale süsteemile ja kaugtöövahenditele kulus meil 
vaid üks nädal selleks, et täielikule kaugtööle üleminekuga 
kohaneda. Minu arvates võib julgelt väita, et sellel nädalal saadud 
õppetunnid muutsid meie tootmissüsteemi umbes kolm korda 
tõhusamaks.“

https://www.hollywoodreporter.com/features/as-a-virus-upends-hollywood-may-never-be-a-return-normal-1286691


IMEPILT STUDIOS on Eestis (EL, euroala, NATO, OECD) tegutsev bränditud algupäraseid sisukimpe tootev, 
maailmatasemel loomeoskustega ja üleilmse publikuga stuudio. Järgides mottot #loveboldprogress me 
loome, kasvatame ja rahastame köitvat ja peresõbralikku originaalset Intellektuaalset Omandit, millel on 
jõuline sõnum ja positiivne mõju. Tegeledes nii animafilmide ja -sarjadega kui ka mängude ja 
liitreaalsus-elamuste pakkumisega, soovime kiiresti suurendada oma rikkalikku ja mitmekesist 
tootevalikut ning laiendada oma üleilmset haaret. 

TERE, SEIKLEJA!
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Käesolev Pakkumise Dokument on koostatud ja avalikustatud 
üksnes eesmärgiga pakkuda avalikult IMEPILT ASi (edaspidi: 
Äriühing) Aktsiaid ning võtta neid kauplemisele Nasdaq Tallinn 
ASi korraldatavas mitmepoolses kauplemissüsteemis 
(alternatiivturul) First North ning seda ei või kasutada muul 
otstarbel. Eestis ei pea prospekti avalikustama, kui Aktsiate 
avaliku pakkumise korral on pakkumise koguväärtus kuni 
2,5 miljonit eurot. 

Aktsiate pakkumine ei ole mõeldud isikutele, kelle pakkumisse 
kaasamine eeldab lisaks Eesti õiguse alusel nõutavale ja 
Äriühingu korraldatud registreerimisele, prospektile või muudele 
meetmetele täiendavat registreerimist, prospekti või meetmeid.

Äriühing ei ole üheski jurisdiktsioonis rakendanud ega kavatse 
rakendada meetmeid, mis võimaldaks pakkuda Aktsiaid 
väljaspool Eestit, ning pakkumist ei tehta üheski

jurisdiktsioonis, kus Aktsiate pakkumine ei ole lubatud.

Eelkõige ei ole dokumendis nimetatud väärtpabereid 
registreeritud ega registreerita ka tulevikus Ameerika 
Ühendriikide 1933. aasta Väärtpaberite Seaduse (muudetud 
redaktsiooni) (edaspidi: Väärtpaberite Seadus) alusel ega 
ükskõik millises Ameerika Ühendriikide osariigis või muus 
jurisdiktsioonis kehtivate väärtpabereid käsitlevate õigusaktide 
alusel ning neid ei või pakkuda, üle kanda ega müüa Ameerika 
Ühendriikides ega ühegi Ameerika Ühendriikide isiku 
(määratletud Väärtpaberite Seaduse alusel välja antud 
määruses S (Regulation S)) arvel ega kasuks, välja arvatud 
Väärtpaberite Seaduse registreerimisnõuete erandi raames või 
tehingu puhul, mille suhtes nimetatud registreerimisnõudeid ei 
kohaldata, ning kooskõlas ükskõik millises Ameerika 
Ühendriikide osariigis või muus jurisdiktsioonis kohaldatavate 
väärtpabereid käsitlevate õigusaktidega.

VASTUTUSE VÄLISTAMINE

TÕMBENUMBRID
● Rahvusvaheliselt tunnustatud 

valdkonnaeksperdid, kes üheskoos 
loovad murrangulist ärimudelit

● Kliimamuutustele keskenduva
tulevase filmi jaoks on sõlmitud 
pikaajaline levileping

● Kiire kasvupotentsiaal

TAUST

Asutatud 2016. aastal
koostöös üleilmsete 

valdkonnaekspertide ja
oma ala spetsialistidega

2020. aastal sõlmiti 
pikaajaline levileping

juhtiva üleilmse
filmi müügiesindajaga  

Ajavahemikul 2016-2020 
on kaasatud üle 30 

brändipartneri
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Pakkumise Dokumendi olemus
Käesoleva Pakkumise Dokumendi on koostanud Eesti 
seaduste alusel asutatud ja tegutseva aktsiaseltsi IMEPILT AS 
(edaspidi: Äriühing) Juhatus seoses Äriühingu Aktsiate First 
Northile kauplemisele võtmisega.

First North
First North on mitmepoolne kauplemissüsteem 
(alternatiivturg), mida korraldab Nasdaq Tallinn AS. Tal 
puudub reguleeritud turuga ühesugune õiguslik seisund. First 
Northil noteeritud äriühingutele kehtib First Northi Reglement, 
mitte õigusnõuded, mis kehtivad reguleeritud turul 
kauplemisele võtmisele. Seega võivad First Northil 
kaubeldavatesse Aktsiatesse tehtava investeeringuga 
kaasneda suuremad riskid kui reguleeritud turul 
kaubeldavatesse Aktsiatesse tehtava investeeringuga. 
Kõikidel äriühingutel, mille Aktsiad võetakse kauplemisele 
First Northil, on sertifitseeritud nõustaja, kes jälgib äriühingu 
vastavust reglemendile. First Northil kauplemisele võtmise 
kinnitab Nasdaq Tallinn AS.

Kohaldatav õigus
Pakkumise Dokument on koostatud kooskõlas Eesti õigusega 
ja First Northi Reglemendiga, mille on vastu võtnud Nasdaq 
Tallinn AS.

Sertifitseeritud Nõustaja
Äriühing ja AS LHV Pank (registrikood Eesti äriregistris 
10539549, asukoht Tartu mnt 2, 10145 Tallinn, Eesti) on kokku 
leppinud selles, et AS LHV Pank tegutseb First Northi 
Reglemendi alusel Äriühingu Sertifitseeritud Nõustajana. AS 
LHV Pank on Eesti krediidiasutus, mille peamine tegevusala 
on pangandus. Äriühingule osutavad Sertifitseeritud Nõustaja 
teenuseid Ivars Bergmanis, kes on oma igapäevatöös ASi LHV 
Pank institutsionaalse maaklertegevuse juht, ja Daniel Haab, 
kes on oma igapäevatöös ASi LHV Pank juriidilise osakonna 
juhataja. Leping on sõlmitud määramata ajaks.

Teabe esitamine
Pakkumise Dokumendis sisalduvad arvandmete ja 
kvantitatiivsed väärtused (nt rahalised väärtused, 
protsentuaalsed väärtused jne) esitatakse sellise täpsusega, 
mida Äriühing peab piisavaks, et edastada asjakohases 
küsimuses küllaldast ja vajalikku teavet. Kvantitatiivseid 
väärtusi on vajaduse korral ümardatud lähima mõistliku 
kümnendkoha või täisarvuni, et vältida liigset detailsust. Selle 
tulemusel ei pruugi protsentides esitatud teatud väärtused 
ümardamise tõttu moodustada kokku 100%.

Pakkumise Dokumendis on finantsteave esitatud eurodes 
(EUR), mis on Eesti ja euroalasse kuuluvate ELi liikmesriikide 
ametlik valuuta.

Pakkumise Dokument on koostatud teabe põhjal, mis kehtis 
12. novembri 2020. aasta seisuga. Kui teave esitatakse 
12. novembrist 2020. aastast erineva kuupäeva seisuga, 
lisatakse selle juurde kas asjakohane kuupäev või kasutatakse 
väljendeid „Pakkumise Dokumendi kuupäev“, „siiani“, „kuni 
selle kuupäevani“ ja muid sarnaseid väljendeid, mida tuleb 
tõlgendada käesoleva Pakkumise Dokumendi kuupäevana 
(12. november 2020).

Pakkumise Dokumendi mõni osa võib sisaldada teavet,  mis 

pärineb kolmandatelt isikutelt. Nimetatud teave on 
kajastatud täpselt ning ulatuses, milles Äriühing on 
kolmandate isikute avaldatud teabe põhjal teadlik ja 
veendunud, et sellest teabest ei ole välja jäetud asjaolusid, 
mis muudaks kajastatud teabe ebatäpseks või eksitavaks. 
Teatav teave turgude kohta, kus Äriühing tegutseb, põhineb 
Äriühingu Juhatuse ja Nõukogu parimal hinnangul. 
Valdkonnas, milles Äriühing tegutseb, ei ole usaldusväärne 
turuteave sageli kättesaadav või see on puudulik. Kuigi 
asjakohasele turuolukorrale ja valdkonda käsitlevale teabele 
parima võimaliku hinnangu andmiseks on kasutatud 
mõistlikku hoolsust, ei või seda teavet pidada lõplikuks ega 
otsustavaks. Investoritel soovitatakse kõnealuseid turge ise 
uurida või kasutada kutselise konsultandi teenuseid.

Tulevikku suunatud avaldused
Pakkumise Dokument sisaldab tulevikku suunatud avaldusi 
(eelkõige punktides „Äritegevuse ülevaade“ ja 
„Riskitegurid“). Tulevikku suunatud avaldused põhinevad 
tulevaste sündmustega seotud praegustel ootustel ja 
prognoosidel, mis omakorda tehakse Äriühingu Juhatuse ja 
Nõukogu parima otsustusvõime alusel. Teatud avaldused 
rajanevad Äriühingu Juhatuse ja Nõukogu tõekspidamistel, 
aga ka Äriühingu Juhatuse ja Nõukogu tehtud eeldustel ning 
neile praegu teadaoleval teabel. Pakkumise Dokumendis 
sisalduvaid tulevikku suunatud avaldusi võivad mõjutada 
Äriühingu tulevase tegevusega seotud riskid, ebakindlus ja 
eeldused, makromajanduslik keskkond ning muud sarnased 
tegurid.

Eelkõige saab tulevikku suunatud avaldusi kindlaks teha 
selle põhjal, et kasutatud on selliseid sõnu nagu „strateegia“, 
„eeldama“, „planeerima“, „ette nägema“, „arvama“, 
„hakkama“, „jätkuma“, „prognoosima“, „kavatsema“, „projekt“, 
„eesmärgid“, „sihid“ ning muid samatähenduslikke sõnu ja 
väljendeid. Tulevikku suunatud avaldusi saab eristada ka 
selle järgi, et need ei ole rangelt seotud varasemate või 
praeguste asjaoludega. Nagu iga ennustus või prognoos on 
ka siinsed prognoosid oma olemuselt vastuvõtlikud 
ebakindluse ja asjaolude muudatuste suhtes ning Äriühingul 
ei ole kohustust ajakohastada ega muuta Pakkumise 
Dokumendis sisalduvaid tulevikku suunatud avaldusi ei 
nimetatud muudatuste, uue teabe, hilisemate sündmuste 
tõttu ega muul põhjusel ning Äriühing välistab sõnaselgelt 
selle kohustuse.

Tulevikku suunatud avalduste kehtivust ja täpsust mõjutab 
asjaolu, et Äriühing tegutseb konkurentsirohkes valdkonnas. 
Seda valdkonda mõjutavad muudatused riiklikes ja 
välisriikide (sealhulgas Euroopa Liidu) õigusnormides, 
maksudes, konkurentsi arengus, majanduslikes, 
strateegilistes, poliitilistes ja sotsiaalsetes oludes, tarbijate 
reageerimises uutele ja olemasolevatele toodetele ning 
tehnoloogilises arengus ja muudes tegurites. Äriühingu 
tegelikud tulemused võivad nimetatud tegurite puhul 
esinevate muudatuste tõttu oluliselt erineda Äriühingu 
Juhatuse ja Nõukogu ootustest. Ka muud tegurid ja riskid 
võivad avaldada ebasoodsat mõju Äriühingu tegevusele või 
äri- või finantstulemustele (vt punkti „Riskitegurid“, milles 
käsitletakse riske, mis on Pakkumise Dokumendi kuupäeva 
seisuga tuvastatavad ja mida peetakse oluliseks).

SISSEJUHATAV INFORMATSIOON
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PAKKUMISE TINGIMUSED

● Emissiooni Korraldaja ja Sertifitseeritud Nõustaja: AS LHV Pank.

● Pakkumine: kuni 375,000 Äriühingu, IMEPILT AS, registrikood 
12417774, Pakkumise Aktsiat.

● Märkimise periood: esmaspäevast 30. novembrist 2020 kuni reede, 11. 
Detsembrini 2020.

● Pakkumise hind: 4,00 eurot Aktsia kohta. Nimiväärtus on 0,10 ülekurss 3,90 
eurot.

● Jaotamine: kohe pärast Märkimise Perioodi, kuid hiljemalt esmaspäeval, 14. Detsembril 
2020. Jaotamise otsustab Äriühing koostöös Sertifitseeritud Nõustajaga.

● Noteerimine: Äriühing on esitanud taotluse nii Pakkumise Aktsiate kui ka Äriühingu kõikide 
teiste ringlusse lastud Aktsiate kauplemisele võtmiseks turul Nasdaq First North Tallinn.

● Hääleõigused: emiteeritakse vaid üht liiki Aktsiaid. Iga Aktsia annab aktsionärile ühe hääle.

● Pakkumise põhjused: esimene põhjus on leida uusi andekaid inimesi ja jätkata olemasolevate 
tipptegijate oskuste arendamist. Peale selle on vaja teha jooksvaid investeeringuid 
tehnoloogiasse ning teadus- ja arendustegevusse. Lisateave on esitatud punktis “Puhastulu 
kavandatav kasutamine 1,5 miljoni euro kaasamise korral”, lk 6.

● Dividendid: Pakkumise Aktsiatest tulenevaid dividende saab maksta 2021. 
Majandusaastast. Praegu dividendipoliitika puudub. 

● Arveldus ja ülekandmine:  investoritele jaotatavad Pakkumise Aktsiad kantakse 
nende väärtpaberikontole 16. detsembril 2020 või sellele lähedasel kuupäeval, 
kasutades “väärtpaberiülekanne makse vastu” meetodit (DVP). Et tagada tõhusam 
protsess, laenatakse Aktsiad arveldamise eesmärgil põhiaktsionärilt.  

● Asutaja piirang: Asutaja Aktsiates suhtes kuni 13.09.2023.
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Lisateave on esitatud punktis „Lisaandmed“ 
lk 49.

● Pakkumise Juriidiline Nõustaja: NJORD Advokaadibüroo OÜ.



AKTSIATE PAKKUMISE JA
FIRST NORTHIL KAUPLEMISELE VÕTMISE 

TAUST NING PÕHJUSED
Äriühingu eesmärk on laiendada üleilmsel 
meediaturul märkimisväärselt oma 
tegevust täispikki animafilme, animasarju, 
liitreaalsus-elamusi, mänge ja sündmusi 
hõlmava algupäraste peredele suunatud 
bränditud sisukimpude valdkonnas. 

Täna töötab Äriühing oma peamise 
sisukimbuga, mida tuntakse nime „Ohtude 
saar“ all ja mille puhul on enamik ressursse 
eraldatud täispika animafilmi „Ohtude saar“ 
kavandatavaks rahvusvaheliseks esitluseks 
2021. aasta III kvartalis.

Et oma äritegevust laiendada ja kasutada 
praegust soodsat turuolukorda täielikult 
ära, on vaja teha lisainvesteeringuid 
talentidesse, tehnoloogiasse, väljaõppesse 
ning teadus- ja arendustegevusse.

Äri skaleerimise ja antud turuolukorrast 
maksimumi võtmine poleks käesoleva 
ettevõtte ülesehituse ja ressursside juures 
võimalik ilma “Ohtude saare” animeeritud 
mängufilmi arenduse ja lõpetamiseta.

IMEPILT STUDIOS
● Asutatud 2016. aastal
● Geograafiline asukoht Eestis Tallinnas
● Tähelepanu keskpunktis on algupärane 

peredele suunatud  bränditud sisukimp
● Kindel globaalne levipartner
● Üle 30 brändikoostöö
● Auhinnatud loominguline meeskond
● Äriühingusisene esmaklassiline 

valdkondlik oskusteave
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SISUGA SEOTUD EESMÄRGID  2020-2030 

3 21 xt
algupärast 

sisukimpu, mis koosnevad 
maailmatasemel 

täispikkadest animafilmidest, 
sarjadest, mängudest, 

liitreaalsus-maailmadest ja 
sündmustest

eraldi kogupere 
bränditud sisu 

produktsiooni nii
passiivsetes kui ka 

interaktiivsetes 
meediates

intellektuaalse 
omandi 

kasutusvõimaluste 
eksponentsiaalne  

kasv ajas nii loome- 
kui ka bränditud 
võimaluste puhul



AKTSIATE FIRST NORTHIL KAUPLEMISELE VÕTMISE TAUST JA PÕHJUSED

● Sõlmitud on filmi globaalne levileping
● Väljakujunenud brändipartnerid
● Tihedalt integreeritud sisukeskne ärimudel
● Soodne turuolukord
● Esimese sisukomplekti kavandatav üleilmne 

turuletoomine 2021. aasta III kvartalis
● Jõuline ja kogenud juhtkond 
● Suur arendus- ja patendipotentsiaal
● Rikkalik algupärase Intellektuaalse Omandi portfell

PEAMISED FINANTSFAKTID

Edasiseks kasvuks on vaja rohkem kapitali. Nasdaq First 
Northil kauplemisele võtmise kasutegureid nähakse 
tulevase väärtuse suurenemise olulise tõukejõuna. Need 
toovad kaasa soetusvõimalusi, muudavad Äriühingu 
nähtavaks ning soodustavad kvaliteetse töötajaskonna 
kaasamist ja säilitamist. Et eduvõimalusi tõhusamalt 
tagada, plaanivad asutajad praegu Äriühingus kontrolli 
säilitada. Pakkumine sisaldab üksnes uusi Aktsiaid.

MILLISED ON MEIE EESMÄRGID?
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PUHASTULU KAVANDATAV KASUTAMINE 1,5 MILJONI EURO 
KAASAMISE KORRAL*

TALENDID TEHNOLOOGIA

VÄLJAÕPE TEADUS- JA 
ARENDUSTEGEVUS

Suurima 
võimaliku kasvu

saavutamiseks on 
Äriühing  teinud kindlaks 
neli põhivaldkonda, kus 

investeeringud on 
otsustava tähtsusega

  7%
     

 13%
     

Maailmatasemel sisu 
loomiseks on vaja 

maailmatasemel talente. 
See eeldab pidevaid 

investeeringuid 
tipptalentide leidmiseks, 

värbamiseks ja 
hoidmiseks. See kehtib 
nii loomingulise kui ka 

mitteloomingulise tööga 
seotud personali kohta

Äriühingu tegevusest 
tulenevalt on ülitähtis 
kasutada tipptasemel 

tehnoloogiat ja tarkvara. 
See tähendab pidevaid 

investeeringuid Äriühingu 
tehnoloogilise võimekuse 

järjekindlaks 
parandamiseks nii 

loome- kui ka muudes 
valdkondades

Äriühingu tegevuses
tagavad pikaajalise edu 

sektoris ainulaadsed 
ühingusisesed eelised.

Selle saavutamiseks tuleb 
investeerida pidevalt 

 teadus- ja arendustegevusse 
kõigis tegevusvaldkondades 
ning kaitsta intellektuaalset 

omandit

Tipptalentide ja parima 
tehnoloogia hankimine ei
too ilma asjakohase välja- 

õppeta mingit edu. Äriühing 
kavatseb investeerida 
märkimisväärse hulga 
ressursse, et arendada 

järjekindlalt kõikide
 Töötajate võimeid

ja oskusi

17%
    

63%
 

* Minimaalne summa, mida ettevõte soovib Pakkumises
koguda, on 650 tuhat eurot. Lisateavet leiate käesoleva 

Pakkumise Dokumendi lk 45 Lisateave alt.
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AJAKAVA JA PEAMISED VAHE-EESMÄRGID
2016 on IMEPILT STUDIOSE sünniaasta. Kõik sai alguse ühest julgest ideest ja ühestainsast 
bränditud tehingust väärtusega 9000 eurot. Sellest hetkest on stuudio sõlminud üle 30 bränditud 
partnerlussuhte, kindlustanud rahvusvahelise levilepingu ja kaasanud investeeringutena 
200 000 eurot. Allpool on esitatud kõrghetked Äriühingu minevikust, olevikust ja plaanitavast 
tulevikust.

MINEVIK  (2016 — 2020)

OLEVIK  (2020)

TULEVIK

● 2016  —  asutatakse IMEPILT STUDIOS
  

● BÖRSILEMINEK  —
  

Äriühingu Aktsiate Nasdaq Tallinn 
alternatiivturule First North viimine

  täispika animafilmi „Ohtude saar“ 
sisukimbu tootmise jätkamine, et see 
2021. aastal turule tuua

  2D ja 3D tootmise võimekuse 
suurendamine

  

● KASV  — 
  

● “OHTUDE SAAR”  —

● ROHKEM SISU —
  

kolme algupärase sisukomplekti 
turuletoomine järgmise 10 aasta jooksul 
 

  laienemine otsesaadete ja video-
mängude pakkumise, lõbustusparkide 
rajamise ning uue publiku võitmise teel 

  oma tehnoloogia ja tarkvara 
väljatöötamine

  

● TEHNOLOOGIA JA TARKVARA  — 
  

● SISU LAIENDAMINE  —

● 2016-2020  —  meeskond suurenes 5-kordselt 
  

● 2016  —  algab esimese sisukimbu väljatöötamine

  
● 2016-2020  —  sõlmitakse üle 30 brändilepingu

  ● 2020  —  esimeses voorus kaasatakse 200 000 eurot 
● 2020  —  sõlmitakse rahvusvaheline levileping



STRATEEGIA JA INVESTEERINGUD

Ühe filmi, mängu või sarja tootmine võib olla 
riskantne. Sellisel juhul oleneb kõik üheainsa toote 
edust. Kui toode edu ei saavuta, võib selle 
tagajärjel nurjuda kõik. Et sellist riski minimeerida 
ja kasu maksimeerida, toodab Äriühing sisu 
kimpudena.
Iga kimp peaks sisaldama järgmist: täispikk 
animafilm, vähemalt kolm tulenevat animasarja, 
liitreaalsus-elamus, mäng ja mitmesugused 
sündmused. See aitab ristturundada iga 
eraldiseisvat algupärast Intellektuaalset Omandit 
ning maksimeerida selle haaret ja publiku hulka, 

aga ka luua Äriühingule head sisukeskse 
brändimüügi võimalused, mis hõlmavad erinevaid 
produktsioone ja isegi sisukimpe. See toob kaasa 
laialdasema levitamise, paremad litsentsimis- 
võimalused ja suurema müügipotentsiaali, mille 
tulemuseks kestvalt kasvav tulu.

Peale selle kasvavad kimpude sidumise abil kõik 
eeltoodud võimalused plahvatuslikult ning nii tekib 
üha suurenev sisu superkimp, mis koosneb parima 
kvaliteediga, kaasahaaravast ja huvipakkuvast 
algupärasest Intellektuaalsest Omandist. 

TEGEVUSKAVA

1.
2.
3.

Luua suurem 1. sisukimp
Luua kimp kiiremini
Laiendada sisukimbu monetiserimist

Tuua 2. kimp kiiremini turule
Luua kimbu ülene monetiseerimine
Jõuda laiema publikuni 

Laiendada sisukimpe
Laieneda  tehnoloogia
ja tarkvara arendust
Laieneda uutesse äridesseIlma lisainvesteeringuta kasvaks Äriühingu 

bränditud ärimudel tulevikus aeglaselt.

Kuid nagu võib näha Apple’i, Amazoni, 
Microsofti, Google’i, Disney jne näitel, on kimpe 
pakkuvate ärimudelite valdkonnas väga kiire 
kasvu potentsiaal.

Lisainvesteering võimaldab Äriühingul haarata 
neist võimalustest kinni, tagades IMEPILDILE 
kiire kasvu potentsiaali. See hõlmaks järgmist: 
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Kogu 
Intellektuaalne 
Omand  ühes

sisukimbus on
omavahel 
seostatud.

Iga uus
kimp kasvab välja 

eelmistest
kimpudest

Kimp kimbu
 järel tekib

plahvatuslikult 
kasvav

sisu superkimp
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AKTSIATE MÜÜK JA TAGASIOSTUÕIGUS

Nimetamata lepingupool nr 1 on sõlminud lepingu, et müüa 
Äriühingu alla 3% osalus Asutajale õigusega osta see 
Äriühingu osalus tagasi. Lisateave on esitatud Pakkumise 
Dokumendi lk 35.

FINANTSLEPINGUD

Lühiajalised laenud Seotud Osapooltega
Äriühing on sõlminud Seotud Osapooltega tehinguid, mis 
juhtkonna hinnangul on kõik tehtud turutingimustel. Nimelt 
on Äriühing sõlminud eraisikute ja juriidiliste isikutega 
lühiajalised laenulepingud intressimääraga 15% aastas, 10% 
aastas, 1% kuus või fikseeritud intressimääraga. Käesoleva 
Pakkumise Dokumendi valmimise ajal on Äriühingu 
tagastamata laenu suurus 189 773 eurot. Laenude 
maksetähtajad saabuvad 2020. ja 2021. majandusaastal. 
Kõik laenud on Asutaja lisagarantiiga. Laenulepingud ei 
sisalda õigust konverteerida laene Äriühingu omakapitaliks. 
Ühtegi laenu pole andnud Asutaja ja/või Asutajaga seotud 
isikud.

Kredexi laenud
Äriühing on sõlminud Kredexiga laenulepingu, et saada 
käibekapitalilaenu summas 124 585 eurot. Laenu 
maksetähtpäev on 31. jaanuar 2026 ja intressimäär 6% 
aastas. Laen anti riigiabina COVID-19 meetmete raames.

TEENUSELEPINGUD

Muusika
Äriühing on sõlminud Jarek Kasariga muusikakirjastamise 
lepingu, mille alusel luuakse täispika animafilmi „Ohtude 
saar“ jaoks laulude Mina jään ellu, Algus ja Lõbus tümakas 
muusika ja sõnad. Lepingu ese hõlmab ka seda, et Jarek 
Kasar on laulu esitaja. Et laulude autor on Eesti Autorite 
Ühingu (EAÜ) liige, on laulude avaliku esitamise eest 
makstavate tasude jagamise alus EAÜ tasude jaotamise 
eeskiri.
Äriühing on sõlminud autorite varaliste õiguste kohta lepingu 
EAÜ ja Eesti Fonogrammitootjate Ühinguga (EFÜ).

Stsenaristi töö
Äriühing on sõlminud stsenaristi töölepingu Lauren Hyneki, 
Elizabeth Martini ja John Bellinaga täispikale animafilmile 
„Ohtude saar“ stsenaariumi kirjutamise teenuste 
osutamiseks tasu saamise garantiiga. Lepingu tingimused 
võimaldavad stsenaristidel teenida tulevikus tulu olenevalt 
täispika animafilmi „Ohtude saar“ kasumist ja 
kassamüügitulust.

Konsultatsioonileping
Äriühing on sõlminud konsultatsioonilepingu Adam Jonathan 
Simoniga, et arendada oma äritegevust. Lepingu raames on 
Adam Jonathan Simonile antud õigus, mille alusel 
nimetatakse teda animafilmi „Ohtude saar“ produtsendiks.

INTELLEKTUAALNE OMAND

Äriühing on sõlminud loometöö autoritega lepingulised 
kokkulepped, mille alusel antakse tööst tulenevad isiklikud ja 
varalised õigused Äriühingule. Äriühing ei ole siiani 
registreerinud ühtegi kaubamärki. Äriühing on jõudnud teatud 
Äriühinguga seotud kaubamärkide registreerimisega 
lõppetappi.

MÜÜGI- JA KOOSTÖÖLEPINGUD

Müügi- ja koostöölepingud
Äriühing on sõlminud Päästeametiga tööettevõtulepingu ja 
koostöölepingu, mis reguleerib Päästeameti kui 
konsultandi osalemist täispika animafilmi „Ohtude saar“ ja 
mobiilimängu loomisel. Koostöölepingu kohaselt on 
Äriühing kohustatud toetama mittetulunduslikke projekte, 
milles käsitletakse elanikkonna ohutust ja käitumist 
hädaolukordades ning mida vahendab Päästeamet. 
Toetuse suurus on 20% täispika animafilmi „Ohtude saar“ 
puhaskasumist.

Täispika animafilmiga „Ohtude saar“ seotud 
koostöölepingud
Äriühing on sõlminud koostöölepingud mitme äriühinguga, 
et lõimida ja kaasata nende kaubamärk kindla tasu eest 
visuaalse objektina või mingi tegelase nimena täispikka 
animafilmi „Ohtude saar“ või sellega seotud toodetesse. 
Äriühing on kohustatud mitme koostöölepingu alusel 
maksma nimetatud koostööpartneritele tasu, mis 
arvutatakse protsendimäärana täispika animafilmi „Ohtude 
saar“ ja sellega seotud kaubanduslike toodete pealt 
teenitud puhaskasumist.

Telia Eesti ASiga sõlmitud litsentsileping
Äriühing on sõlminud Telia Eesti ASiga lepingu, mille 
kohaselt saab Telia Eesti AS animafilmi „Ohtude saar“ 
nõudmisel video (VOD) Eestis levitamise ainuõigused 
kuueks kuuks pärast filmi linastumist kinodes. Litsents 
hõlmab teose reprodutseerimist, teose üldsusele 
kättesaadavaks tegemist ja teose töötlemist reklaami 
eesmärgil.

Levitamiskokkulepe ühinguga Kaleidoscope Film 
Distribution Limited
Kui jätta arvestamata Eestis kehtivad nõudmisel videoga 
seotud õigused, on Äriühing sõlminud ühinguga 
Kaleidoscope Film Distribution Limited lepingu, mille 
kohaselt saab nimetatud ühingust täispika animafilmi 
„Ohtude saar“ ja selle kolme hilisema seeria ainuke ja 
ainuõiguslik üleilmne müügiesindaja ja levitaja. Äriühingule 
jäävad kõik lisaõigused, näiteks eellugude, järgede, 
lisaseeriate, uusversioonide, filmimuusika, telesaadete, 
uuenduste ja kirjastamisega seotud õigused, 
turundusõigused ning sponsorluse ja tootepaigutusega 
seotud õigused. Kui filmi ei anta kokkulepitud üleandmise 
kuupäeval üle, on ühingul Kaleidoscope Film Distribution 
Limited täielik õigus leping lõpetada ning Äriühing on 
kohustatud sellekohase nõudmise korral viivitamata 
tasuma ja tagastama tehingute eest saadud vahendustasu 
ja kõik kulud, mida Kaleidoscope Film Distribution Limited 
on kandnud. Ühingul Kaleidoscope Film Distribution 
Limited on õigus vahendustasule, mis arvutatakse 
protsendimäärana animafilmi „Ohtude saar“ ja kolme 
hilisema seeria kogumüügitulust.

KOHTU- JA VAHEKOHTUMENETLUS

Äriühingu Juhatus kinnitab, et Äriühingu suhtes ei ole 
praegu käimas ega ole eelnevatel aruandeperioodidel 
toimunud ühtki kohtumenetlust, Äriühingu suhtes ei ole 
esitatud maksejõuetusavaldusi, algatatud 
maksejõuetusmenetlust ega kohtumenetlust seoses 
pettuse või muude majandusalaste rikkumistega, millesse 
on kaasatud Äriühingu Juhatuse või Nõukogu liikmed või 
muud võtmeisikud.

OLULISED LEPINGUD, TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA NING 
KOHTU- JA VAHEKOHTUMENETLUS
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FINANTSANDMETE ÜLEVAADE

BILANSS (EUR) 31.12.2017
(Auditeerimata)

31.12.2018
(Auditeerimata)

31.12.2019
(Auditeerimata)

30.06.2020
(Ülevaadatud3)

Käibevara

   Raha ja raha ekvivalendid 1103 3243 27 064 42 239

  Nõuded ja ettemaksed 0 2899 3293 2850

   Varud 0 55 7271 185 4061 0

Käibevara kokku 1103 61 869 215 763 45 089

Põhivara

   Materiaalne põhivara 0 0 6738 5092

   Immateriaalne põhivara 0 0 0 394 3751

Kokku põhivarad 0 0 6738 399 467

Kokku varad 1103 61 869 222 501 444 556

Kohustised ja omakapital

Lühiajalised kohustised

    Laenukohustised 0 2000 104 800 135 543

   Võlad ja ettemaksed 803 26 642 63 658 135 034

Lühiajalised kohustised kokku 803 28 642 168 458 270 577

Pikaajalised kohustised

  Laenukohustised 0 0 0 75 515

Pikaajalised kohustised 0 0 0 75 515

Kohustised kokku 803 28 642 168 458 346 092

Omakapital

   Aktsiakapital 2500 2500 2631 27502

   Ülekurss 0 0 104 669 199 7502

   Sissemaksmata aktsiakapital (2500) 0 0 0

   Jaotamata kasum (kahjum) 250 300 30 727 (53 257)

   Puhaskasum (-kahjum) 50 30 427 (83 984) (50 779)

Omakapital kokku 300 33 227 54 043 98 464

Kohustised ja omakapital kokku 1103 61 869 222 501 444 556

1 2018. ja 2019. aastal kajastati filmitootmise kapitaliseeritud kulusid bilansis käibevarade all varude koosseisus. 2020. aastast kajastatakse filmitootmise kapitaliseeritud 
kulusid bilansis käibevarade koosseisus.
2 26. juunil 2020 otsustasid Äriühingu aktsionärid suurendada aktsiakapitali 2750 eurolt 25 000 euroni. Aktsiakapitali suurendamiseks kasutati sissemakstud ülekursist 
22 250 euro suurust summat. Aktsiakapitali suurendamine registreeriti äriregistris 4. augustil 2020. 23. oktoobril 2020 otsustas aktsionäride erakorraline koosolek 
suurendada aktsiakapitali 175 000 euroni. Aktsia nimiväärtus jääb samaks (0,10 eurot).
3 Audiitorid vaatasid 2020. aasta esimese poole finantsandmed üle kooskõlas rahvusvahelise ülevaatamise teenuse standardiga (ISRE) 4200 (muudetud): möödunud 
perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. Lisateave on esitatud üksikasjalikes finantsaruannetes, millele on viidatud lk 44.



FINANTSANDMETE ÜLEVAADE

KASUMIARUANNE (EUR) 2017
(Auditeerimata)

2018
(Auditeerimata)

2019
(Auditeerimata)

2020 H1
(Ülevaadatud1)

   Müügitulu 29 520 120 836 74 265 1970

   Müüdud kauba kulu (29 416) (32 029) (65 938) (22 958)

Brutokasum 104 88 807 8327 (20 988)

   Turustuskulud 0 (38 688) (43 152) (18 758)

   Halduskulud 0 (19 678) (44 041) (20 800)

  Mitmesugused tegevustulud 0 0 28 24 245

   Mitmesugused tegevuskulud 0 0 (3448) (2460)

Ärikasum (-kahjum) 104 30 441 (82 286) (38 761)

   Intressikulu 0 (14) (1699) (12 019)

   Muud finantstulud ja -kulud (54) 0 1 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 50 30 427 (83 984) (50 780)

   Tulumaksukulud 0 0 0 0

Puhaskasum (-kahjum) 50 30 427 (83 984) (50 780)

FINANTSSUHTARVUD2 2017 2018 2019 2020 H1

   Lühiajalise võlgnevuse 
kattekordaja (x) 1,4 2,2 1,3 0,2

   Maksevõime kordaja (x) 1,4 0,2 0,2 0,2

   Käibekapital (EUR) 300 33 227 47 305 (225 488)

   Puhaskasumi marginaal  
(%) 0,2 25,2 (113,1) n.m.

    Varade puhasrentaablus 
(ROA) (%) 15,4 96,7 (57,9) n.a.

   Omakapitali 
puhasrentaablus (ROE) (%) 18,2 181,5 (192,5) n.a.

   Võlakordaja (%) 72,8 46,3 75,7 77,9

   Kohustiste ja omakapitali 
suhe (%) 267,7 86,2 311,7 351,5

11

1 Vt eelmisel lehel esitatud joonealust märkust 3.
2 Suhtarvude arvutamise valemid on esitatud sõnastikus.
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FINANTSANDMETE ÜLEVAADE

RAHAVOOGUDE ARUANNE (EUR) 2017
(Auditeerimata)

2018
(Auditeerimata)

2019
(Auditeerimata)

2020 H1
(Ülevaadatud1)

Rahavood äritegevusest

   Ärikasum (-kahjum) 104 30 441 (82 286) (38 761)

   Korrigeerimised:

      Põhivara amortisatsioon 0 0 877 1646

       Äritegevusega seotud käibevara muutus 803 (2899) (394) 443

      Äritegevusega seotud kohustiste muutus 0 25 839 37 016 70 106

   Makstud intressid 0 14 (1699) (349)

   Muud rahavood äritegevusest 0 (55 727) (129 679) (208 969)

   Muud korrigeerimised 0 0 400 0

Rahavood äritegevusest kokku 907 (2360) (175 765) (175 884)

Rahavood investeerimistegevusest

   Materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamine 0 0 (7615) 0

   Laekunud intressid 0 0 1 1

   Saadud aktsiakapitali sissemakse 0 2500 0 0

Rahavood investeerimistegevusest kokku 0 2500 (7614) 1

Rahavood finantseerimistegevusest

   Saadud laenud 0 2000 222 900 196 958

   Laenude tagasimaksed 0 0 (15 700) (5900)

   Finantseerimistegevusega seotud muud väljaminevad rahavood (54) 0 0 0

Rahavood finantseerimistegevusest kokku (54) 2000 207 200 191 058

Rahavood kokku 853 2140 23 821 15 175

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 250 1103 3243 27 064

Raha ja raha ekvivalentide muutus 853 2140 23 821 15 175 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1103 3243 27 064 42 239 

1 Vt eelmisel lehel esitatud joonealust märkust 1.
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SISSEJUHATUS

Äriühingu majandusaasta kestab 1. jaanuarist 31. 
detsembrini. 

Kõik esitatud tulemused on auditeerimata. 2020. aasta 
esimese kuue kuu finantsaruandeid on kontrollinud audiitor 
(TPMM Nordic OÜ) vastavalt Eesti heale 
raamatupidamistavale, mille põhinõuded on sätestatud Eesti 
Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad 
Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Kõik finantsandmed 
on esitatud eurodes (EUR).

Müügitulu saadakse neljast põhiallikast: brändilepingud, 
levitamine, IP litsentsimine ja teematooted. Äriühingu kõigi 
toodete hinnad sõltuvad väärtuspakkumisest ja valdkonna 
praktikast. Peamised kulud on seotud sisu tootmise ja 
arendamisega, kusjuures suurema osa kuludest 
moodustavad tööjõukulud ning kulutused tehnikale ja 
tarkvarale. Muud tegevuskulud on peamiselt üürikulu ja 
üldkulud, IP kaitsega seotud kulutused, õigusabikulud, 
uurimis-ja arenduskulud ning koolitus- ja turunduskulud. 
Need kulud amortiseeritakse üldjuhul kulutuste tegemise 
aastal.

Äriühingul on praegu 12 töötajat. Äriühingu palgatase on 
valdkonna keskmise lähedal. Lisaks brändimüügitiimile 
makstud müügikomisjonile on makstud preemiaid Äriühingu 
arengusse oluliselt panustanud töötajatele. Juhtkond 
määrab preemiad iga olulise panuse eest eraldi, et 
tunnustada, motiveerida ja inspireerida võtmetöötajaid.

Äriühing teeb tootmise, koolituse, müügi ja levitamise vallas 
koostööd ka mitmete eraisikutest töövõtjatega. Kõigi 
nendega on sõlmitud töövõtulepingud vastavalt kehtivatele 
õigusaktidele ja Äriühingu vajadustele. 

Äriühingu arvete keskmine maksetähtaeg on olnud 14 
päeva. Kuna valikus on palju eri tooteid ja tootmistähtajad 
on pikad, võidakse poolte kokkuleppel kohaldada ka muid 
tähtaegu.

Dividendide jaotamise põhimõtteid ei ole eraldi kehtestatud. 
Dividende makstakse vastavalt aktsionäride igakordsele 
otsusele.

Äriühingu aruandlusvaluuta ja arveldusvaluuta on euro. 
Seetõttu ei ole valuutariskide arvestamise põhimõtteid 
kehtestatud. Finantsvõimenduse piiranguid ei ole määratud, 
kuid Äriühingu peamiseks rahastamisallikaks on omakapital.

KAPITALIINVESTEERINGUD

Äriühing keskendub omatoodangule. Praegu toodetakse 
100% toodangust ise. Äriühingu kasvades tekib vajadus 
kasutada piisava tootmiskiiruse saavutamiseks 
alltöövõtjaid. Samas plaanib Äriühing teha 
märkimisväärseid investeeringuid oma tiimi 
suurendamiseks, et oluline oskusteave jääks ettevõttesse 
ning omandatud kogemusi saaks edaspidi ära kasutada.

See eesmärk saavutatakse kahes etapis: pikaajaliste 
investeeringute ja lühiajaliste investeeringutega. 
Pikaajalised ja lühiajalised investeeringud osaliselt 
kattuvad, kuna esimesed aitavad saavutada teisi ja 
vastupidi. Selguse huvides on need siiski üksteisest 
eraldatud. 

Pikaajalised investeeringud:
Investeeringud tehnoloogiasse, koolitusse, uurimis- ja 
arendustegevusse ning kvalifitseeritud tööjõudu. 
Konkreetsed sihtvaldkonnad on 3D tootmine ja 
tehnoloogia, liikumise digiteerimine (motion capture) ja 
selle tehnoloogia ning liitreaalsus-sisu (immersive content) 
tootmine ja tehnoloogia. 

Lühiajalised investeeringud:
Investeeringud Äriühingu esimesse sisukimpu nimega 
„Ohtude saar“. Kava kohaselt sisaldab see kimp 
Hollywoodi A-klassi talentide osalusega täispikka 
animafilmi, vähemalt 3 animasarja, mobiilimängu, 
liitreaalsus-elamust ning mitmesuguseid üritusi.

Nimetatud investeeringuteks kavatseb Äriühing kaasata 
kuni 1,5 miljonit eurot omakapitali. Lisaks sellele plaanib 
Äriühing 2021. aastal kaasata veel 1 miljon eurot 
laenu(de)na.

Eeldatakse, et raha kaasamine avab Äriühingule võimaluse 
kiireks kasvuks ning võimaldab saavutada kolm olulist 
vahe-eesmärki: saada 2021. aasta kolmandas kvartalis 
valmis animafilm „Ohtude saar“, saada 2024. aastaks 
valmis „Ohtude saare“ tervikkomplekt ning tuua 2024. 
aastal turule veel üks komplekt, praeguse töönimega 
AlieNativE.

UURIMIS- JA ARENDUSTEGEVUSEST
Kuna meelelahutustööstuse trendid pidevalt muutuvad, on 
Äriühingu tegevuse oluliseks osaks nii praegu kui ka 
edaspidi uurimis- ja arendustegevus. Et tagada Äriühingu 
konkurentsivõime globaalsel meelelahutusturul, tehakse 
uurimis- ja arendustegevusse märkimisväärseid 
investeeringuid.

FINANTSTULEMUSTE JA VÄLJAVAATE KOMMENTAAR
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INTELLEKTUAALSE OMANDI (IP) KAITSE

Kuna Äriühingu ärimudeli keskmes on intellektuaalne 
omand, on selle pidev kaitsmine väga oluline. IP kaitseks 
eraldatakse vahendeid vastavalt stuudios loodud uue IP 
mahule. Äriühing on pidanud nõu Eesti juhtivate IP kaitse 
asjatundjatega, et kujundada meie intellektuaalse omandi 
kaitseks maksimaalselt tõhus strateegia. Strateegia 
edasiarendamiseks tehakse täiendavaid investeeringuid 
vastavalt Äriühingu vajadustele.

TALENTIDE TÄHTSUS

Äriühing peab kogu oma tooteportfelli looma koostöös 
loomesektori juhtivate talentidega. See põhimõte on 
ärimudeli edu tagamisel võtmetähtsusega. Vastavalt on 
Äriühing oma toodangus investeerinud ja investeerib ka 
edaspidi talentide kaasamisse. Juhtivate talentidega 
sõlmitud kokkulepped on strateegilised ning vastavad 
sektori standarditele ja tavadele.
 
LEVITAMISKULUD

Äriühing teeb kogu oma tooteportfelli lõikes koostööd 
erinevate väliste levipartneritega, sealhulgas leviagentidega, 
kinodega, voogedastuskanalitega jt. Koostöösuhted 
sõlmitakse partneritega, kes aitavad Äriühingul jõuda oma 
sihtpublikuni. Tihti on tegemist tulude jagamisel põhinevate 
pikaajaliste kokkulepetega. Koostöösuhted sõlmitakse 
piisava hoolsusega ning järgitakse valdkonnas kehtivaid 
standardeid ja tavasid. 

TULUDE JAGAMINE

Vastavalt meelelahutustööstuse tavadele võib Äriühing 
sõlmida lepinguid, mille osaks on tulude jagamine teiste 
osapooltega. Tulude jagamine võib hõlmata projekti-, 
komplekti- ja/või IP-põhiseid preemiaoptsioone (back-end 
bonus) talentidele, produtsentidele, töötajatele, investoritele, 
brändipartneritele ja muudele sarnastele isikutele, juhul kui 
seda peetakse sobivaks ja Äriühingule kasulikuks. Kõik 
tulude jagamise kokkulepped põhinevad valdkonna 
standarditel ja tavadel ning nende sõlmimise peab juhtkond 
ja/või Juhatus eraldi heaks kiitma. Pakkumise Dokumendi 
avaldamise seisuga on tulude jagamise kokkuleppeid 
sõlmitud üksnes filmi „Ohtude saar“ ja selle teematoodete 
suhtes. Äriühingule laekuv tulu (neto) moodustab praeguste 
hinnangute kohaselt 50-60% nende kahe toote müügitulust 
(bruto).

VASTUTUSTUNDLIKU ETTEVÕTLUSE (CSR) 
PÕHIMÕTTED

Vastutustundlikkus on Äriühingu põhiväärtus. Ehkki 
vastutustundliku ettevõtluse põhimõtteid pole veel 
formaalselt kehtestatud, järgib Äriühing mitteametlikku 
kolmesõnalist juhtpõhimõtet Armastusega Julgelt 
Paremaks (#loveboldprogress). Need kolm sõna 
tähistavad järgmisi ideid:

● Kõike, mida Äriühing teeb, peab tulema heast kohast.
● Äriühing tegutseb julgelt kõiges, mida see teeb.
● Ja kui maailm ei muutu sellest paremaks, polegi 

mõtet tegutseda.

Praktikas algab selle põhimõtte rakendamine Äriühingu 
töökeskkonnast, kus igaüks peab tundma end turvaliselt, 
kaasatuna ja austatuna sõltumata soost, staatusest, 
rahvusest,  päritolust, usutunnistusest, seksuaalsest 
sättumusest ja muudest omadustest.
 
Sama juhtpõhimõtet järgitakse ka Äriühingu tegevuses, 
tehes pidevalt pingutusi Äriühingu kestlikkuse 
parendamiseks ning stuudio ökoloogilise jalajälje 
vähendamiseks. Sellealane tegevus ulatub büroojäätmete 
hulga minimeerimisest kuni teematoodete täielikult 
keskkonnaneutraalse tootmisega seotud algatusteni.
 
Juhtpõhimõttele vastab mõistagi ka Äriühingu kogu 
tootevalik. Nii näiteks juhitakse „Ohtude saare“ 
virtuaalmaailmas mitmest vaatepunktist tähelepanu 
kliimakriisile.

Samuti püüab Äriühing valida koostööpartnereid, kellega 
koos tuua maailma julget ja tähendusrikast arengut.
 
Näiteks on Äriühing alustanud koostööd Päästeametiga, et 
kasutada „Ohtude saare“ intellektuaalset omandit ja 
tooteid lastele äärmuslikes ilmaoludes toimetuleku 
õpetamiseks. Sellealaseid teadmisi lõimitakse meie 
toodangusse ja sellega seotud tegevusse ning lisaks on 
Äriühing sõlminud kokkuleppe, et 20% „Ohtude saare“ 
animafilmi puhastulust (v.a. teematoodete müük) 
investeeritakse koostöös Päästeametiga erinevatesse 
hädaolukordade ennetamise algatustesse.
 
Äriühing plaanib nimetatud eesmärkide saavutamiseks 
eraldada piisavalt vahendeid ning kasutada oma 
sisukeskse ärimudeli pakutavaid avaraid võimalusi, et 
avaldada julgelt positiivset mõju seal, kus seda enim 
vajatakse.

FINANTSTULEMUSTE JA VÄLJAVAATE KOMMENTAAR
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TOETUSED: BILANSIVÄLINE KIRJE

Äriühing ei ole seni toetuseid saanud. Sellest hoolimata võib 
Äriühing kaaluda erinevate toetuste ja riiklike soodustuste 
taotlemist, liituda tugiprogrammidega ning kasutada 
võimalusel muid spetsiaalselt loomemajandusele mõeldud 
või üldisi soodustusi, juhul kui Äriühing vastab nende 
tingimustele ja need on talle kasulikud.

PARIMAKS SAAMISE KULU

Äriühing on praegu varajases arengufaasis ning on seadnud 
eesmärgiks saada oma valdkonnas juhtivaks tegijaks. 
Selleks võib olla tarvis investeeringuid koolitusse ja 
innovatsiooni ning soetusi ja arendustegevust 
valdkondades, mida ei ole finantstulemuste ja väljavaate 
kommentaari muudes punktides nimetatud. Kõnesolevad 
investeeringud vaatab Juhatus läbi ja kiidab heaks iga 
juhtumi puhul eraldi, kui leiab selle olevat kasuliku Äriühingu 
eesmärkide saavutamisel.

EELNENUD 3 AASTA MÜÜGI JA KASUMLIKKUSE 
LÜHIÜLEVAADE

Nagu igal varajases arengufaasis ettevõttel (mitte ainult 
tehnoloogiasektoris), on eesmärgiks olnud rajada 
vundament, mis võimaldaks ettevõttel lühikeses kuni 
keskmises perspektiivis kiiresti kasvada ja tegevust 
laiendada. Seetõttu ei ole juhtkond keskendunud niivõrd 
müügitulule ja kasumlikkusele, kuivõrd ehitanud keskkonda, 
mis võimaldaks neid tulemusi edaspidi edukalt saavutada. 
Nagu teiste sarnases arengufaasis börsiettevõtete ja 
börsiväliste ettevõtete hindamisest teada, pööravad 
investorid sel puhul traditsiooniliste kasumlikkuse ja 
müügitulu näitajate asemel rohkem tähelepanu 
kvalitatiivsetele näitajatele ning alternatiivsete 
tulemusnäitajatega (APM) seotud mõõdikutele. Juhtkond 
palub Potentsiaalsetel Investoritel seda lähenemisviisi 
kasutada ka käesoleva investeeringu kaalumiseks.

JUHTKONNA SELGITUS

Äriühing on eelnenud kolme aasta jooksul tegelenud 
eelkõige rahvusvahelise koostööpartnerite võrgustiku 
loomisega ning käibe kasvatamine on olnud tagaplaanil. 
Seetõttu ei ole Äriühingule 2020. aastaks märkimisväärseid 
tulusid prognoositud. Järgmise kolme aasta jooksul 
eeldatakse tulude järk-järgulist kasvu, kuna avanevad 
peamised tuluallikad, milleks on brändimine ja levitamine, IP 
litsentsimine ning teematoodete müük.

  

FINANTSTULEMUSTE JA VÄLJAVAATE KOMMENTAAR

Seda arvesse võttes on Äriühing seadnud eesmärgiks 
teenida müügitulu järgmiselt: 2021. aastal 1,1 miljonit eurot, 
2022. aastal 1,8 miljonit eurot ja 2023. aastal 2,9 miljonit 
eurot. Äriühingu eesmärk on Pakkumise raames kaasata 
vähemalt 650 000 eurot, millest piisab esimese sisukimbu 
turuletoomiseks. Kasumiprognoose Äriühing ei esita. 
(Üksikasjalikumalt vt Pakkumise Dokumendi lk 45, 
„Täiendavad andmed“.)



Äriühingu ärimudeli keskmes on koguperele mõeldud 
sisukimpude tootmine, mis sobivad kogu maailma publikule. 
Iga kimp koosneb 5 tootest, mis kõik põhinevad ühe 
originaalteose intellektuaalsel omandil (IP). Need tooted on:

● Täispikk animafilm

● Filmil põhinev seriaal

● Liitreaalsus-elamus

● Mobiilimäng

● Üritused

Äriühing teenib iga komplekti puhul tulu neljast põhiallikast:

1. Brändikoostööd: Peamiselt tootepaigutus ja 
brändipaigutus, milleks pakutakse palju erinevaid 
võimalusi ning mis võib hõlmata üht või mitut toodet või 
komplekti. Tänaseks on Äriühing oma esimese ehk 
„Ohtude saare“ kimbu raames lukustanud üle 30 
brändilepingu.

2. Levitamine: Levitamine publikule peamiselt läbi 
erinevate veebipõhiste ja füüsiliste kanalite, sealhulgas 
voogedastus, kinolevi, üritused ja tuurid, trükised jm. 
Äriühing on sõlminud pikaajalise ülemaailmse 
müügilepingu levifirmaga Kaleidoscope Film 
Distribution Limited.

3. IP Litsentsimine: Meie algupärase intellektuaalse 
omandi õiguste litsentsimine kolmandatele isikutele. 
Pakkumise Dokumendi avaldamise seisuga on Äriühing 
oma intellektuaalse omandi suhtes sõlminud kaks 
ülebaltilist litsentsilepingut.

4. Teematooted: Mitmesuguste teematoodete tootmine ja 
müük – näiteks riided, mänguasjad, aksessuaarid, 
tarbekaubad jm, mida toodavad ja müüvad Äriühing või 
kolmandad isikud. Äriühing on juba alustanuid 
arendustegevust ning loonud kontaktid 
võtmepartneritega, et luua täielikult kestlik ja 
keskkonnasõbralik teematoodete tootmis- ja 
müügiahel.

On neli peamist põhjust, miks Äriühing on otsustanud 
toota sisu kimpudena. Need põhjused on järgmised:

● Soodne turuolukord: Apple, Disney ja Amazon on 
ainult need mõned hiidettevõtted, kes on juurutanud 
superkimpudel põhineva ärimudeli, mille raames 
pakutakse lisaks sisule ka hulgaliselt mitmesuguseid 
muid tooteid ja teenuseid. Meie ettevõte on loodud 
spetsiaalselt selleks, et rahuldada kasvavat nõudlust 
superkimpude järgi.

● Brändimisvõimalused: Äriühing suudab pakkuda 
konkreetse brändi edendamiseks palju erinevaid 
võimalusi nii konkreetse toote sees kui ka kogu 
sisukimbus või ka üle kimpude ning see tagab 
parimad tingimused pikaajaliste suhete sõlmimiseks 
brändiomanike ja Äriühingu vahel.

● Turundus: Ühe või ka mitme kimbu erinevad tooted 
pakuvad avaraid võimalusi ristreklaamiks ja 
ristturunduseks ning see annab maksimaalse 
edutagatise, mida on võimalik meelelahutus- 
tööstuses pakkuda.

● IP-riskide juhtimine: Algupärase IP loomine on 
aeganõudev ja keerukas. Veelgi raskem on luua 
intellektuaalset omandit, mis oleks sihtpublikule 
atraktiivne. 

Tänu sisukimpudele saab sama IP-d juurutada märksa 
laiemalt juba varajases tootmisetapis. See loob laiema 
kandepinna, millele toetub IP tulevane kasv. Mida 
laiem kandepind ja sügavamad juured, seda tugevam 
on IP ning seda tõenäolisem on, et sisukimbu mõne 
konkreetse osa tagasihoidlikum edu ei kahjusta 
pöördumatult siskimpu kui tervikut.

Lisaks, kui kasutada igas uues sisukimbus ära 
eelmiste kimpude edukaid elemente, väheneb ka risk, 
et Äriühingu loodav IP ei vasta publiku ootustele.  See 
ei tähenda, et tulevikus enam loomingulisi riske ei 
võeta. Vastupidi, see võimaldab luua keskkonna, kus 
kõik tunnevad end kindlalt ning igaüks julgeb 
tegutseda tõeliselt loominguliselt. 

SISUKIMP ÄRIMUDEL
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Äriühing alustas oma esimese sisukimbu 
„Ohtude saar“ arendamist 2017. aastal 
ning ühtlasi asuti välja töötama ka 
sisukimbupõhist ärimudelit.

ÄRIMUDEL

Projekt, mis sai alguse 
9000-eurosest koostööprojektist 
Päästeametiga, on tänaseks 
tootmisse kaasanud Hollywoodi 
tipptalendid, sõlminud üle 30 
brändilepingu ning leidnud 
globaalse levipartneri.

Täiendavalt on “Ohtude saar” 
juba võitnud auhindu nii 
loomingulisuse1 kui ka 
brändimise2 eest.

Järgmisel neljal leheküljel on 
täielik ülevaade „Ohtude saare“ 
sisukimbu arengutest ja 
tulevikueesmärkidest.
1 https://menu.err.ee/688831/valga-raudteejaamas-selgus-eesti-parim-muusikavideo
2 https://defol.io/kuldmuna/2019-ohtude-saar-videosari-1 

SISUKIMBU ÜLEVAADE
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“OHTUDE SAAR” TÄISPIKK ANIMAFILM 
TOOTEKIRJELDUS

Täispikk animafilm „Ohtude saar“ viib vaataja 
globaalse kliimakriisi keskmesse, kus rullub lahti 
südamlik isa-tütre lugu, mille osapoolteks on 
teismeline kliimaaktivistist tütar ja tema 
tarbijamentaliteediga isa.

Filmi andmed:

● Plaanitav pikkus: 95 minutit
● Stiil: Seikluskomöödia
● Plaanitav vanusepiirang: PG
● Sihtpublik: Vanuses 8-15
● Plaanitav esilinastus kogu maailma: 3. kvartal 

2021

Tootmisandmed:

“Ohtude saare” stsenaariumi autorid on IMEPILT 
STUDIOS, Disney 2020. aasta seiklusfilmi Mulan2 
kaasstsenaristid (Elizabeth Martin & Lauren Hynek) 
ning menuka TV-sarja iZOMBiE3 kaasstsenarist (John 
Bellina).

Filmi produtseerib IMEPILT STUDIOS koos valdkonna 
tipptegijatega (Barrett Garese ja Adam Simon) ning 
seda levitab Suurbritannia suurimate sõltumatute 
levifirmade hulka kuuluv Kaleidoscope Film 
Distribution.

Filmitegelastele annavad hääle rahvusvaheliselt tuntud 
näitlejad ja kohalikud talendid. Ülejäänud loometöös 
on jaotus samasugune. Produktsioonikvaliteedis 
sihitakse oma valdkonna maailma tipptaset.

Filmitiimi töökogemuse ja tausta kohta on rohkem infot 
Pakkumise Dokumendi lehekülgedel 22–25.

SISUKIMBU STRATEEGIA

Täispikk animafilm on üldtunnustatud 
meelelahutustoode, mille järgi on publiku, ostjate ja 
brändiomanike seas tugev nõudlus (üksikasjalikumalt 
vt „Turuülevaade ja konkurentsiseisund“, Pakkumise 
Dokumendi lehekülg 27).

Ehkki Äriühingu ärimudelis ei põhine sisukimbu edu 
üksnes animafilmi edul, on täispikk film parim 
stardiplatvorm sisukimbu maailma, tegelaste ja teema 
tutvustamiseks.

Film aitab Äriühingul paika seada sisukimbu peamised 
muutujad. Need on järgmised:

1. Teema: Kimbu põhiteema, millest lähtuvad 
siskuimbu kõik osad. „Ohtude saare“ põhiteemaks 
on keskkond.

2. Maailm: Mis on see maailm, millesse me kutsume 
oma publiku konkreetses sisukimbus. Kas see on 
kauge tulnukamaailm, mereelukate veealune 
maailm või loomadega asustatud planeet Maa, 
nagu „Ohtude saares“.

3. Tegelased: Kuidas kujundada tegelased ja valida 
nad selliselt, et luua põnev ja mitmekesine 
animafilm ning ühtlasi jätkuks piisavalt 
tegelasressurssi kogu tootekimbu edukaks 
levitamiseks. 

4. Brändid: Potentsiaalsete partnerite kaardistamine, 
kellega teha koostööd kogu sisukimbui 
arendamisel.

5. Muu Äri: Litsentsimise ja teematoodete 
potentsiaali hindamine.

6. Mõju: Järgides stuudio motot Armastusega 
Julgelt Paremaks (#loveboldprogress), püüame 
leida võimalused, kuidas saavutada tootekimbuga 
võimalikult suur positiivne mõju ülemaailmselt 
olulistes valdkondades nagu kliimakriis, vaesus, 
inimõigused jm. 

1  https://www.youtube.com/watch?v=gvbiRoqOSAM&feature=youtu.be
2  https://www.imdb.com/title/tt4566758/
3  https://www.imdb.com/title/tt3501584/?ref_=nv_sr_srsg_0 
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Iga sisukimbu üheks võtmeelemendiks on sarjad, mis laiendavad filmiga loodud IP teatud osi järgnevateks 
sarjatoodanguteks (peamiselt tegelasi ja tegelastega seotud teemasid). See avab tohutud loomingu-, levitamis-, 
brändimis- ja litsentsimisvõimalused ning ka toodete loomise võimalused, mis võivad kesta aastaid, nagu näiteks Tom ja 
Jerry1 või Simpsonite2  puhul (üksikasjalikumalt vt „Turuülevaade ja konkurentsiseisund“, Pakkumise Dokumendi lk 28). 
Äriühingu eesmärk on iga sisukimbu jaoks toota vähemalt kolm filmile järgnevat sarja. Allpool on kirjeldatud kolme sarja, 
mida arendatakse praegu „Ohtude saare“ kimbu jaoks ning mida Kaleidoscope Film Distribution juba festivalidel 
tutvustab. Täpsed ilmumisajad sõltuvad levitamise ja brändimüügi edust, kuid IMEPILT STUDIOS plaanib välja lasta 
vähemalt välja lasta aastatel 2021–2024.

ÄRIMUDEL

OHTUDE SAAR - SARJAD

1 https://en.wikipedia.org/wiki/Tom_and_Jerry
2 https://www.imdb.com/title/tt0096697/

FLAIA KÖÖK

Erakordselt kaasahaarav animeeritud muusikaline 
kokandussari, mille eesmärk on panna lapsed 
vaimustuma mahetoidust ning inspireerida lapsi ja 
vanemaid üheskoos toidukunstiga tegelema!

5 min x 24 episoodi l Muusikaline komöödia l Eelkoolieale 

ARK SEIKLUSED

ARK (Oskame Päästa ja Aidata) tiim seikleb maailma 
eri paigus ja lahendab erinevaid hädaolukordi, 
õpetades ühtlasi lastele intuitiivseid elupäästeoskusi.

5 min x 52 episoodi l Seikluslik ja õpetlik l Eelkoolieale

ECO-LOOGILINE

Selles sarjas leiab “Ohtude saarelt” pärit pisike kiil 
Eco originaalseid ja jaburaid ent siiski ka praktikas 
toimivaid alternatiive meie igapäevaelu erinevatele 
keskkonda kahjustavatele harjumustele.

2 min x 52 episoodi l Lõbus ja inspireeriv l Eelkoolieale
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Liitreaalsus-elamused on meelelahutustööstuse kiiresti arenev ja põnev valdkond, kus publikule pakutakse võimalust 
sukelduda oma lemmiksisusse füüsilises maailmas ning saada täiesti uusi ja ootamatuid elamusi. Üks selle ala parimaid 
näiteid on Disney Galaxy’s Edge1, kus Star Warsi fännid saavad sõna otseses mõttes minna Star Warsi filmi sisse 
(üksikasjalikumalt vt „Turuülevaade ja konkurentsiseisund“, Pakkumise Dokumendi lk 28). Et kasutada ära arvukaid 
võimalusi, mida see valdkond publiku kaasamiseks ning brändide reklaamimiseks ja levitamiseks pakub, on Äriühing 
välja töötamas oma algupärast liitreaalsus-elamuse pop-up-platvormi, mis võimaldab tuua „Ohtude saare“ elamuse 
igaühe kodulinna ja kodukülla. IMEPILT STUDIOS otsib praegu brändipartnereid ja võimalusi selle komponendi 
rahastamiseks ning on seadnud eesmärgiks tuua esimene täiesti valmis elamuskeskkond turule 2024. aastal.

OHTUDE SAAR - LIITREAALSUS-ELAMUS

MOBIILIMÄNGUD
Interaktiivne meedia on üha enam asendamas passiivmeediat ning uuringute 
kohaselt on mobiilimängud üks parimaid interaktiivse hüppe vahendeid 
(üksikasjalikumalt vt „Turuülevaade ja konkurentsiseisund“, Pakkumise 
Dokumendi lk 29). Äriühing on alustanud „Ohtude saare“ interaktiivse 
mobiilimängu loomist ja töö on praegu algfaasis. Mäng on kavas turule tuua 
2022. aastal. 

ÜRITUSED
Kontserdid, etendused, konkursid – ürituste korraldamine pakub muude 
ärivõimaluste kõrval ka häid võimalusi otsesuhtluseks publikuga. IMEPILT STUDIOS 
on juba korraldanud brändiüritusi nii veebis kui ka päriselus. Neist seni suurim oli 
2018. aasta joonistusvõistlus1, mis jõudis Eestis edukalt peamise sihtpublikuni. 
Üritusi saab korraldada praktiliselt piiramatult ning IMEPILT STUDIOS otsib selles 
valdkonnas pidevalt läbilöögivõimalusi (üksikasjalikumalt vt „Turuülevaade ja 
konkurentsiseisund“, Pakkumise Dokumendi lk 28).

1 https://disneyparks.disney.go.com/star-wars-galaxys-edge/

1 https://tv3.ee/ohtudesaar/ 
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SISUKIMP Nr 2 
SISUKIMBU TUTVUSTUS

AlieNativE on IMEPILT STUDIOSe teine sisukimp. Selles 
kimbus siirdume tutvuma „Ohtude saare“ 
lemmiktegelase Flaia koduplaneediga.

Nagu „Ohtude saare“ kimp, on AlieNativE planeeritud 
koosnema viiest põhielemendist:

● Täispikk animafilm
● Vähemalt 3 jätkusarja
● Mobiilimäng
● Liitreaalsus-elamus
● Mitmesugused üritused

Loomingulised aspektid: 
Arendustöö on alles algfaasis ning siin esitatav info on 
seetõttu esialgne ja võib muutuda. Et vältida „Ohtude 
saare“ sisu ette ära rääkimist ja kaitsta Äriühingu 
intellektuaalset omandit, on kavandatava järgmise 
komplekti kohta allpool antud minimaalselt infot.

● Teema: Sisukimp „AlieNativE“ keskendub 
kuulumise teemale. See kajastub ka kimbu nimes, 
mis on moodustatud sõnadest „alien“ (võõras) ja 
„native“ (kohalik). 
 

● Maailm: Külluslik, värvikas, mitmekesine ja 
„Ohtude saare“ kimbust selgelt eristuv, et pakkuda 
publikule uusi põnevaid teistmoodi elamusi. 

● Mõju:  Suurema osa inimkonna ajaloost on 
konfliktid ja ebavõrdsus sundinud inimesi oma 
kodudest mujale ümber asuma. Globaalne 
soojenemine ja sellega kaasnevad ekstreemsed 
ilmaolud toovad tõenäoliselt kaasa uue massiliste 
ümberasumiste laine1. Meeldib see või mitte, 
paljud inimesed on sunnitud leidma uue elukoha – 
vana kodu enam pole ning uues kodus tuntakse 
end juurtetuna ja tihti mitte just teretulnuna. 
Sisukimp „AlieNativE“ püüab sügavuti uurida oma 
ja võõra vahele jäävat ruumi. Lisaks probleemide 
avamisele järgitakse ka motot Armastusega 
Julgelt Paremaks (#loveboldprogress), et otsida 
aktiivselt lahendusi ning töötada nende edu nimel 

SISUKIMBU  STRATEEGIA

Ehkki „AlieNativE“ viib publiku täiesti uude maailma, on 
sel siiski loogiline seos eelmise kimbuga. Sarnast 
seotuse põhimõtet järgivad ka edasipidised kimbud, 
mitte vaid „Ohtude saar“ ja „AlieNativE“. Et loodav IP 
oleks püsivam, loomingulisem ja kaasahaaravam, on 
IMEPILT STUDIOS seadnud eesmärgiks kõik loodavad 
sisukimbud omavahel seostada (selle lähenemisviisi 
eeliste kohta vt „Strateegia ja investeeringud“, 
Pakkumise Dokumendi lk 8).

VALMIMISGRAAFIK

Sisukimp on kavas turule tuua 2024. aastal. Kõik 
kimbu „AlieNativE“ põhielemendid peaksid valmima 
aastatel 2024–2027.

AlieNativE   

1 https://www.nytimes.com/interactive/2020/07/23/magazine/climate-migration.html 
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SOFIA SAVENKO

Pakkumise Dokumendi avaldamise seisuga töötab Äriühingu heaks töölepingute ja töövõtulepingute 
alusel 12 inimest. Alljärgnevalt on ära toodud Äriühingu kolme võtmetöötaja elulookirjeldused.

Äriühingu kõigi loominguliste eesmärkide täitmise tagamine, sealhulgas kvaliteet, 
konkurentsivõime, komplektide terviklikkus, loo kaasahaaravus jm. Lisaks on ta ka Äriühingu 
esimese animafilmi „Ohtude saar“ kaasrežissöör, mis annab talle suurproduktsiooni 
loomingulise vundamendi ladumiseks parimad võimalused. Sofial on bakalaureusekraad 
prantsuse filoloogias, kuid ta on tõestanud end ülivõimeka visuaalimeistri ja lugudeloojana. Olles 
töötanud Warner Bros.'i produktsiooniassistendina Christopher Nolani mängufilmi TENET võtetel, 
asus ta Äriühingus tööle illustraatorina. Tänu oma oskustele, visioonile ja muljetavaldavale 
pühendumusele tõusis ta vähem kui aastaga Äriühingu loominguliseks juhiks animatsioonis. 
Lisaks saavutustele visuaalloomingu vallas on ta ka kolmekordne Eesti meister võistlustantsus. 
Sofia osaleb Äriühingu Aktsiate Optsiooniprogrammis, mille kirjeldus on Pakkumise Dokumendi 
leheküljel 34.

Zohre allub otse CEOle ja tema tööülesannete hulka kuulub loometöötajate juhtimine, 
tootmise planeerimine, produktsioonieelarvete haldamine, talentide hankimine, 
kvaliteedijärelevalve ning kõik muu filmide ja sarjade tootmisega seonduv. Ta on 
omandanud K. N. Toosi Tehnikaülikoolis kutsekraadi elektrisüsteemide erialal ning 
bakalaureusekraadi Teherani Ülikoolis. Ta on töötanud sisuoperaatorina Telewebionis 
(Iraani suurima telejaama nõudmisel video ja otseülekannete veebikanal) ning 
sisuspetsialistina Iraani muusika voogedastuse idufirmas Shuffle. Lisaks on tal suured 
visuaaltöö kogemused tööst vabakutselise kunstniku ja disainerina ning 2019. aastal avati 
Teherani kunstigaleriis tema esimene personaalnäitus. Pärast Äriühingus kunstnikuna 
alustamist tõestas ta end kiiresti võimeka organisaatorina, kelle varasem kogemus annab 
suurepärased oskused ärihuvide ja loominguliste püüdluste ühitamiseks. Zohre osaleb 
Äriühingu Aktsiate Optsiooniprogrammis, mille kirjeldus on Pakkumise Dokumendi 
leheküljel 34.

Sergei allub otse CEOle ning tema tööülesannete hulka kuulub brändikoostöö koordineerimine 
Äriühingu loomeprojektides, partnersuhete haldamine ning uute võimaluste leidmine brändide 
integreerimiseks. Sergei on omandanud Peterburi Riigi- ja Omavalitsushalduse Instituudis 
bakalaureusekraadi juhtimise erialal ning Moskva Filmikoolis (VGIK) magistrikraadi cum laude 
stsenaristika erialal. Lisaks sellele on ta õppinud Tallinna Ülikoolis interaktsioonidisaini. Ta on 
töötanud ligi kakskümmend aastat kunstniku ja juhina reklaamiäris ning loonud reklaame 
paljudele tuntud agentuuridele. Mitmed Sergei kampaaniad on pälvinud auhindu rahvusvahelistel 
loomefestivalidel (Cannes Lions, Epica jt). Muu hulgas on ta aidanud Samsungil tõusta Venemaa 
mobiiltelefonituru liidriks ja juhtinud interdistsiplinaarset tiimi, mis töötas välja Aserbaidžaani 
kolme suurima telekomioperaatori hulka kuuluva ettevõtte Nar uue brändipositsiooni ja 
identiteedi.

ZOHRE DANESHFAZLI

SERGEI BALABONIN

Animatsiooni loovjuht

Filmide ja Sarjade valdkonnajuht

Brändiintegratsiooni valdkonnajuht
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Pakkumise Dokumendi avaldamise seisuga on Äriühingul 10 olulist teenuseosutajat. Alljärgnevalt on 
ära toodud stuudio eesmärkide saavutamisse panustavate oluliste partnerite elulookirjeldused.

ADAM JONATHAN SIMON
Adam allub otse CEOle ning vastutab Äriühingu liitreaalsus-elamuste ärimudeli kontseptsiooni, 
strateegia ja rakendamise eest. Ta on ettevõtja ja innovatsiooninõustaja. 2005. aastal asus Adam 
tööle CBSis digimeedia produtsendina. 2008. aastal kaasasutas ta ettevõtte Socialbomb ja asus 
tööle selle loomingulise juhina, klientideks teiste seas HBO, BBC, Red Bull, Fisher-Price, Mars, 
Orbitz, FedEx, Pepsi ja MTV. 2013. omandas Socialbombi globaalne meedia- ja 
meelelahutusettevõte Refinery29 ning Adam jätkas Refinery29 tootedirektorina, tehes 
regulaarselt koostööd Fortune 100 nimekirja kuuluvate ettevõtete juhtidega. Lisaks Äriühingu 
nõustamisele töötab ta juhatuse aseesimehe ja strateegiadirektorina ettevõttes IPG Media Lab, 
kelle klientide hulka kuuluvad teiste seas Amazon, LEGO, American Express, Hulu, Johnson & 
Johnson, Coca-Cola, ExxonMobil, BMW, Kia, Nespresso, Uber, Royal Caribbean ja SpinMaster 
ning kelle auhinnatud tööde hulgas on näiteks NYX Professional Makeupi ja MillerCoorsi 
meediakampaaniad. Aastatel 2014–2016 töötas Adam tehnoloogiadirektorina ettevõttes 
Avatron, mis disainis lõbustusparkidele innovatiivseid atraktsioone Lionsgate'ilt, Ubisoftilt ja 
teistelt litsentsitud IP ning moodsaimate tehnoloogiliste lahenduste baasil. Adam osaleb 
Äriühingu Aktsiate Optsiooniprogrammis, mille kirjeldus on Pakkumise Dokumendi leheküljel 34.

Liitreaalsus-elamuste valdkonnajuht

Barrett allub otse CEOle ja nõustab Äriühingut sisustrateegia alal ning on ka „Ohtude saare“ 
animafilmi vastutav produtsent. Ta on töötanud tehnoloogia ja meelelahutuse ristteedel üle 
15 aasta, nõustades iduettevõtteid, suuri filmistuudioid, talendiagentuure, USA Kongressi 
komiteesid ja globaalseid miljardibrände. Praegu on Barrett konsultatsioonifirma RL 
Leaders tehnoloogiaosakonna asejuhataja ning tema tööks on tehnoloogia- ja 
meelelahutustööstuse kogemuste, loovuse ja lahenduste ülekandmine riikliku julgeoleku 
valdkonda. Enne RLLi oli ta teedrajava suhtejuhtimisagentuuri Everybody At Once 
strateegiajuht, tegeledes sihtauditooriumide arendamise ja sotsiaalmeedistrateegiatega. Ta 
alustas karjääri United Talent Agency postisorteerijana, ent juba kahe aasta pärast sai 
temast UTA vastloodud veebidivisjoni üks asutajaid, kusjuures tegemist oli esimese 
veebisisu haldamisele ja monetiseerimisele keskendunud osakonnaga suurtes 
talendiagentuurides.

BARRETT DAVID GARESE Vastutav produtsent / sisustrateeg

Jason allub brändiintegratsiooni juhile ja nõustab meelelahutuse brändimist. Ta on auhinnatud 
produtsent ja on olnud meelelahutuse brändimise alal tegev üle 25 aasta. Ta on edukalt juhtinud 
sisuloomet ja tema juhatusel on suurtele stuudiotele, telejaamadele ja globaalsetele brändidele 
toodetud sadu tunde sisu. Ta on töötanud EdgeTV produktsioonijuhina, New Wave Entertainmenti 
peaprodutsendina ning Cannery Agency produktsioonijuhina. Brand Arci vanemprodutsendina 
haldas ta Toyota kliendikontot ning juhatas autotootja kogu brändiintegratsiooni ringhäälingus, 
digi- ja sotsiaalmeediaplatvormidel ning töötas originaalsisu loome- ja produktsioonijuhina 
erinevate juhtivate tarbekaubatootjate, meediafirmade ja digilevipartnerite heaks. Tema 
klientideks on olnud Toyota, McDonald’s, Mythbustersi Jamie ja Adam, Warner Brothers, Specific 
Media ning GSW. Täna töötab ta sõltumatu konsultandina paljude klientidega, kelle hulgas on 
Extreme, EdgeTV, Signal Snowboards, Haven Entertainment, Spring Garden Pictures, A2 Group ja 
Coyopa Productions.

JASON ROWLETT Bränditud meelelahutuse nõustaja
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STSENARISTID
IMEPILT STUDIOS on seadnud eesmärgiks toota maailma tipptasemel sisu ning otsib selle saavutamiseks 
pidevalt parimaid talente. Kuna iga film on eelkõige lugu, siis palkas IMEPILT „Ohtude saare“ tootmiseks 
ja kõrgeima kvaliteedi kindlustamiseks kogenud stsenaristid, kes on töötanud ka Disney ja Warner Bros.'i 
frantsiisidega.

ELIZABETH MARTIN & LAUREN HYNEK

JOHN BELLINA

Elizabeth Martin ja Lauren Hynek töötavad stsenaristidena üheskoos ning on olnud sõbrad 
keskkoolist saati. Eriliselt köidavad neid lood vapratest naistest. Nad on Disney action-mängufilmi 
Mulan1 kaasstsenaristid. Praegu töötavad nad arvutipioneer Grace Hopperi2 biograafiaga, ning 
filmiga Spellbound3 Skydance4 Animationi jaoks, mille režissööriks on Vicky Jenson5 ning muusika ja 
sõnade autoriks Alan Menken6 ja Glenn Slater7. Lauren on ka WGAW8 naisstsenaristide komitee 
kaaseesistuja. Neid esindab APA9, Anvil Entertainment10, ja Kleinberg, Lange, Cuddy & Carlo11. 
Elizabeth Martin ja Lauren Hynek osalevad Äriühingu Aktsiate Optsiooniprogrammis, mille kirjeldus 
on Pakkumise Dokumendi leheküljel 34.

Kogenud stsenarist, kel on kümme aastat praktilist filmimaailma 
töökogemust. Enne „Ohtude saare“ animafilmi oli ta hittsarja iZOMBiE1 
stsenarist. Ta on töötanud veel mitme menuseriaaliga nagu Castle2, 
Episodes3 ja The X Factor4, samuti filmidega nagu Veronica Mars5 ja 
Battleship6. 2019. aastal kirjutas ta stsenaariumi Hallmarki filmile 
„Redemption in Cherry Springs“. John Bellina osaleb Äriühingu Aktsiate 
Optsiooniprogrammis, mille kirjeldus on Pakkumise Dokumendi 
leheküljel 34.

1 https://www.youtube.com/watch?v=KK8FHdFluOQ
2 https://www.imdb.com/title/tt8110642/?ref_=nm_knf_i2
3 https://www.imdb.com/title/tt7215232/?ref_=nm_flmg_wr_1
4 https://skydance.com/ 

5  https://www.imdb.com/name/nm0421776 
6  https://www.imdb.com/name/nm0579678/ 
7  https://www.imdb.com/name/nm1637698/?ref_=ttfc_fc_cr22 
8  https://www.wga.org/members/committees/women-writers 

9 https://www.apa-agency.com/ 
10 https://www.anvil-ent.com/ 
11 https://www.kleinberglange.com/ 

1  https://www.imdb.com/title/tt3501584/ 
2  https://www.imdb.com/title/tt1219024/?ref_=fn_al_tt_1
3  https://www.imdb.com/title/tt1582350/
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4 https://en.wikipedia.org/wiki/The_X_Factor 
5  https://www.imdb.com/title/tt2771372/?ref_=vp_back
6  https://www.imdb.com/title/tt1440129/
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Äriühing on sõlminud lepingu Kaleidoscope Film Distribution Limitediga, kellest sai „Ohtude 
saare“ animafilmi ja kolme jätkuseriaali müügiagent ja ainulevitaja.

2008. aastal asutatud Kaleidoscope on üks Suurbritannia juhtivaid 
sõltumatuid sisumüüjaid, kelle levivõrk katab kogu maailma, 
kusjuures teenuste hulka kuuluvad muu hulgas rahvusvaheline 
müük, SVOD, AVOD, digimüük, TV-müük, kinolevi ja füüsilised 
andmekandjad ning ettevõttel on ka suured kogemused 
produtseerimise ja tegevprodutseerimise alal.

Levifirma kataloogis on üle 1700 filmi, sealhulgas mitmeid uusi 
projekte, näiteks pereanimatsioon StarDog and TurboCat, millele on 
oma hääle andnud Luke Evans, Nick Frost, Bill Nighy ja Gemma 
Arterton, Madcapi spioonianimafilm Spycies, mille loojatelt 
pärinevad ka filmid Secret Life of Pets, Despicable Me ja Minions, 
kultuuripioneeri, seltskonnakooni ja moelegendi Mary Quanti lool 
põhinev dokumentaalfilm Quant. Kataloogi tippnimede hulgas on 
näiteks Joss Whedoni auhindadega pärjatud Much Ado About 
Nothing, Sundance'i peapreemia laureaat The Wolfpack, Alice Lowe' 
must komöödia Prevenge ning Second Coming, mille peaosas astub 
üles Idris Elba.

Koos hiljuti omandatud ettevõtetega Platform Entertainment ja Icon 
Film Distribution lisandus veel hulk mainimisväärseid nimetusi: 
ülemaailmselt menukad telesarjad Spartacus ja Black Sails; Mel 
Gibsoni Apocalypto, We Were Soldiers ja What Women Want; Drive 
ja The Nice Guys Ryan Goslinguga peaosas, teises koos temaga ka 
Russell Crowe; Buried Ryan Reynoldsiga; auhindu võitnud II 
maailmasõja põnevik Anthropoid; ning Nicolas Winding Refni The 
Neon Demon.

KALEIDOSCOPE'I AJALUGU

● 2008: Kaleidoscope'i tegevjuht Spencer Pollard asutab 
ettevõtte ning alustab Suurbritannias filmide levitamist, 
portfellis üks õudusfilm ja kolm telefilmi

● 2009: Ettevõttega liitub ärioperatsioonide juht Adam 
Sergeant ning Kaleidoscope annab Suurbritannias DVD- ja 
Blu-Ray plaatidel edukalt välja mitmeid filme

● 2011: Kaleidoscope sõlmib esimese ainulevitamislepingu 
ja laiendab kodumaal tegevust

● 2012: Kaleidoscope sõlmib esimese sõltumatu Briti 
levitajana otselepingu iTunesiga

● 2014: Kaleidoscope kaasab suurinvesteeringu Schneider 
Media Investments’ilt, et osta juurde äriliselt väärtuslikku 
A-klassi sisu 

● 2016: Kaleidoscope omandab Platform Entertainmenti, 
sõlmib esimese ülemaailmse lepingu Amazon Studiosega 
ja seab sisse otsesidemed Netflixiga

● 2017: Kaleidoscope hakkab Suurbritannias esindama 
Vertigo Releasingu füüsilisi tooteid

● 2018: Kaleidoscope omandab Icon Film Distributioni
● 2019: Valmib esimene Kaleidoscope'i kaasprodutseeritud 

animafilm Stardog & Turbocat.

Spencer asus 1999. aastal tööle The 
Sanctuary Groupis ning määrati 2003. 
aastal ettevõtte audiovisuaaläri juhiks. 
2006. aasta aprillis asus ta Liberation 
Entertainmenti vastloodud Briti ja 
rahvusvahelise osakonna tegev- 
direktoriks ning asutas seejärel 2008. 
aasta novembris Kaleidoscope'i.

SPENCER POLLARD
Tegevdirektor

Adamil on rohkem kui 19 aastat ärilist 
kogemust erinevatest toidu- ja 
tarbekaubaettevõtetes nagu Coca-Cola ja 
Cadbury’s ning hiljem produktsiooni- ja 
leviettevõttest E-One. Ta liitus 
Kaleidoscope'iga 2009. aasta algul, 
kolmandal kuul pärast asutamist, ning on 
olnud ettevõtte kiire kasvu peamine 
eestvedaja.

ADAM SERGEANT
Ärioperatsioonide juht

Mark asus ettevõttesse tööle 2018. 
aastal, ta on vilunud spetsialist kõigis 
filmide rahastamisega seotud 
küsimustes ning levitamise, 
rahvusvahelise müügi ja produktsiooni 
rahastamise alal. Varem töötas Mark 
Iconis kontserni finantskontrolörina ning 
hiljem ka Exclusive Medias, The Worksis 
ja Cascade Picturesis.

MARK FISHER
Finantsdirektor

Daniel alustas karjääri arendusjuhina 
ning juhtis hiljem AMC Networksi 
rahvusvahelist teleplatvormi The Horror 
Channel. Hiljem asus Daniel tööle Briti 
levifirmas Metrodome, kus tegeles TV- ja 
uue meedia sisu müügiga, ning 2015. 
aastal liitus ta Kaleidoscope'iga.

DANIEL COOPER
Müügidirektor

KALEIDOSCOPE'I TIIM

25



COVID-19 pandeemia puhkemisele eelnenud kümnenditel 
toimus mitmeid arenguid, mis muutsid põhjalikult kogu 
meelelahutustööstust. Äriühingu seisukohalt on olulised 
eelkõige järgmised neli pöördepunkti.

1) Voogedastuse plahvatuslik kasv vähendas levitajate 
tähtsust

2) Tänu tehnika arengule vähenesid produktsioonikulud
3) Bränditud meelelahutuse levik avas uued 

rahastamisvõimalused
4) Tavatelevisioon on hääbumas, vaatajate arv on 

aasta-aastalt vähenenud. Teleteenuste hinnad on 
tõusnud, samas on pakutava sisu hulk vähenenud ja 
reklaamide osakaal kasvanud.

DVD-plaatide ostmise või laenutamise asemel vaadatakse 
Netflixi ja kasutatakse voogedastusplatvorme. 
Märkimisväärne on ka klassikalise televisiooni (tasuliste 
kanalite) vaadatavuse pidev vähenemine, eriti pärast 1980. 
aastat sündinute hulgas. Põhjus on lihtne – tekkinud on 
paremad alternatiivid. Kuna reklaamide maht on pidevalt 
kasvanud, pakutakse sisu sellevõrra vähem.1

Ning siis ilmusid turule nn superkimbud. Need ei piirdu enam 
kaugeltki televisiooniga, vaid hõlmavad erinevaid 
meediakanaleid, aga ka teiste valdkondade tooteid ja 
teenuseid.2 „Komplekteerimine“ on sisuliselt eri teenuste ja 
toodete kogumine ühte paketti, mis maksab enamasti vähem 
kui kõik sisalduvad tooted/teenused eraldi ostetuna.

Näiteks Disney pakub erinevate hindadega erinevaid 
kimpusid, sealhulgas kanalitega Disney Plus, ESPN+ (sport) ja 
Hulu (nõudmisel video USAs), kust sisu saab kokkuvõttes 
rohkem ja soodsamalt kui tavatelevisioonist.3 2020. aasta 
septembris tõi Apple turule oma kolme tasemega 
tellimuspaketid, mis sisaldavad muusikat, video 
voogedastust, mänge ja muid teenuseid ning avavad 
eeldatavasti uusi võimalusi ka Äriühingu digitaalsete teenuste 
müügiks.4 

Nagu Pakkumise Dokumendis eespool märgitud, koosneb 
Äriühingu sisukimp viiest tootest: animafilmid, sarjad, 
üritused, süüvimiselamused ja mobiilimängud 
(üksikasjalikumalt vt „Ärimudel“). Allpool käsitleme sisukimbu 
kõiki osi põhjalikumalt.

TURUÜLEVAADE JA KONKURENTSISEISUND 
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Alljärgnev info sisaldab väljavõtteid ametlikest või kolmandate isikute avaldatud materjalidest, statistikast ja uuringutest ning vastavaid viiteid. 
Info on võetud avalikest ja muudest allikatest, mis Äriühingu hinnangul on usaldusväärsed. Äriühing vastutab esitatud info, statistika ja 
uuringuandmete täpse tsiteerimise ja reprodutseerimise eest. Info, statistika ja uuringud võivad olla ligikaudsed ja arvandmed võivad olla 
ümardatud. Äriühing ei ole talle teadaolevalt välja jätnud ühtegi fakti, mille väljajäämine muudaks nimetatud info, statistika ja uuringud 
eksitavaks, kuid muus osas Äriühing kasutatud info, statistika ja uuringute eest ei vastuta. 

1 https://www.forbes.com/sites/tonifitzgerald/2018/12/11/yes-you-are-seeing-more-commercials-than-ever-before/#1cdbe1d061d2
2 https://medium.com/ipg-media-lab/the-age-of-the-super-bundle-e1a0bc898ecb
3 https://www.businessinsider.com/disney-plus-bundle
4 https://edition.cnn.com/2020/09/16/tech/apple-one-new-subscription-bundle/index.html

https://www.forbes.com/sites/tonifitzgerald/2018/12/11/yes-you-are-seeing-more-commercials-than-ever-before/#1cdbe1d061d2
https://www.forbes.com/sites/tonifitzgerald/2018/12/11/yes-you-are-seeing-more-commercials-than-ever-before/#1cdbe1d061d2
https://medium.com/ipg-media-lab/the-age-of-the-super-bundle-e1a0bc898ecb
https://www.businessinsider.com/disney-plus-bundle
https://edition.cnn.com/2020/09/16/tech/apple-one-new-subscription-bundle/index.html


TÄISPIKAD ANIMAFILMID

Üks tuntumaid selle ala näiteid on Disney Frozen. Globaalse 
animatsioonitööstuse1 käibeks hinnati 2019. aastal 264 
miljardit USA dollarit.2 Valdkonna kasvu toetavad mitmed 
suundumused, näiteks visuaalefektide ja 3D-animatsiooni 
laiem kasutuselevõtt. Kuna voogedastuse valdkonnas on 
konkurents rahvusvaheline ja animafilmid on välismaal üldiselt 
populaarsed, on need kujunemas voogedastusteenuste 
oluliseks osaks. Valdkonna arengule on kaasa aidanud ka 
moodsa pilvetarkvara ja -riistvara levik.3

Tellimisega nõudmisel video (SVOD) tellimuste arv ületas 
Euroopas 2019. aastal esmakordselt 100 miljoni piiri ning 
võrreldes 2010. aastaga, mil turul oli vaid üksikuid 
teedrajavaid teenuseid ja tellijate arvu loeti mõnedes 
tuhandetes, on see arv tohutult kasvanud.4 Digitaliseerimine ja 
uued filmide voogedastuse platvormid nagu Netflix on 
sillutanud teed uutele tulijatele, kel on nüüd lihtsam jõuda 
rahvusvahelise publikuni. Näiteks on Netflixi strateegia osaks 
just suhete loomine lootustandvate filmitegijatega, enne kui 
nad omandavad laiema kuulsuse, ning eristumine 
kvaliteetsete mängufilmide pakkujana.5

Kõige tulutoovamate kinos linastunud animafilmide 
esikolmikus on Disney produktsioonid. Kolmandal kohal on 
2013. aasta film Frozen, mille tulu ulatub tänaseks 1,28 
miljardi dollarini. Teisel kohal on Disney Frozeni järg ehk 
Frozen II (esilinastus 2019), mis on kogu maailmas teeninud 
1,45 miljardit dollarit. Esikohal on Lõvikuninga (Lion King) 
uusversioon, mis esilinastus samuti 2019. aastal ning on 
tänaseks kogu maailmas sisse toonud 1,67 miljardit dollarit.6 
Eestlased on aktiivsed kinokülastajad ning Eestis tegutseb 
kokku 50 kino rohkem kui 80 saaliga.7 

Kinokülastuste arv jõudis 2018. aastal uue rekordi ehk 3,6 
miljoni külastuseni, mis teeb umbes 275 külastust 100 
elaniku kohta, kusjuures kumulatiivne kasv oli ajavahemikul 
1993–2018 5% aastas. Suurima kassatuluga Eesti film 
teenis 2018. aastal Eestis piletimüügilt 859 000 eurot ehk 
vaid umbes 24 000 eurot vähem kui suurima kassatuluga 
välismaine film.8

COVID-19 tõttu on Hollywoodis suur osa tööst seiskunud 
ning produktsioonid on hilinenud või edasi lükatud. 
Seevastu animafilme saab toota suuresti kaugtööna ning 
animastuudiotel oli lihtsam jätkata tegevust ka sulgemiste 
ja piirangute ajal, kuna mängufilmide ja sarjade tootjaid 
takistanud ohutusprobleemid neid oluliselt ei puuduta.

Mõnede filmide valmimine viibis COVID-19 tõttu ning osa 
stuudioid otsustasid filme kinodesse üldse mitte saata või 
asusid neid digitaalsetes kanalites (nt PvOD ehk tellimisega 
nõudmisel premium-video ning tellimuspõhised 
voogedastusplatvormid) näitama üsna pea pärast kinno 
jõudmist, nii et inimesed said oma kodusel diivanil nautida 
uusimaid filme. Deloitte'i andmetel näitavad esialgsed 
tulemused, et digikanalitesse siirdumine on mõnedel 
juhtudel olnud edukas – näiteks Universali animafilm Trolls 
World Tour teenis esimese kolme nädalaga sama palju, kui 
esimene osa Trolls USA kinodes esimese viie kuuga. Samas 
näitavad uuringud, et kui kinoskäimine muutub inimeste 
silmis taas turvaliseks, hakkab nõudlus taas kasvama.9 
Neist andmetest võib järeldada, et uusi filme on igal juhul 
võimalik edukalt turule tuua.
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1 Animatööstus hõlmab 2D animatsiooni, arvutianimatsiooni, visuaalefektide loomist (filmides kasutamiseks), veebianimatsiooni ja teenuseid ettevõtetele osutatavaid 
teenuseid.
2-https://www.businesswire.com/news/home/20200131005198/en/Global-Animation-VFX-Industry-Report-2020-2025-Demand-for-Animation-VFX-Content-to-Power-Immersive-
Experiences-such-as-AR-VR-is-Growing-Exponentially---ResearchAndMarkets.com
3 https://www.nyfa.edu/student-resources/2020-major-trends-animation/
4 Euroopa Audiovisuaalsektori Vaatluskeskus (Euroopa Nõukogu):: TELEVISION, CINEMA, VIDEO AND ON-DEMAND, AUDIOVISUAL SERVICES -THE PAN-EUROPEAN PICTURE, 
Yearbook 2019/200 Key Trends, 2020.
5 https://www.latimes.com/entertainment-arts/business/story/2020-01-25/netflix-courts-first-time-filmmakers
6 https://www.boxofficemojo.com/chart/mpaa_title_lifetime_gross/?area=XWW&by_mpaa=G%2FPG&ref_=bo_cso_ac 
7 https://www.stat.ee/et/avasta-statistikat/valdkonnad/kultuur/film-ja-kino
8 https://www.stat.ee/index.php/en/uudised/news-release-2019-127
9 https://www2.deloitte.com/us/en/insights/industry/technology/pvod-upend-content-covid.html
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https://www2.deloitte.com/us/en/insights/industry/technology/pvod-upend-content-covid.html


SARJAD

Tuntud animasarjad on näiteks Peppa Pig ja Carmen 
Sandiego. Nagu eespool mainitud, jätkus animasarjade 
tootmine hoolimata COVID-19 põhjustatud probleemidest. 
Televisioonijuhid teatasid mais, et multifilmid on ühed 
vähestest sarjadest, mida endiselt toodetakse, mistõttu 
kasvas ka uue sisu nõudlus ja tõi selles valdkonnas kaasa 
värbamislaine. Nõudluse kasv ei tulenenud üksnes 
katkestusteta tootmisest vaid ka sellest, et paljud maailma 
lapsed ei saanud kodust väljas käia.1 Isegi mõned tavalised 
telesarjad lähenesid olukorrale loominguliselt ja läksid üle 
animatsioonile, kuna piirangute tõttu ei saanud hooaegu muul 
viisil lõpetada. Näiteks sari Blacklist oli pooleldi filmitud ning 
puuduvad stseenid otsustati asendada animatsiooniga, mis 
monteeriti live-stseenide vahele.2 Valdkonna üheks 
põhiprobleemiks kujunes kvaliteetse heli tootmine, kuid muid 
valdkondi tabanud raskustega võrreldes oli seda suhteliselt 
lihtne lahendada.

Äriühing plaanib lähemas tulevikus keskenduda 
koguperesisule, mille peamine sihtgrupp on eelkooliealistest 
kuni 15-aastasteni. Kuigi produtseerimisel arvestatakse, et 
vanuse ülempiir on 15, ei takista see Äriühingu toodete 
jõudmist ka vanema publikuni. Eraldi toodete loomine üle 
15-aastasele sihtgrupile võimaldaks jõuda küpsema publikuni 
(see on õnnestunud näiteks Simpsonitel), samas oleks ka sisu 
sellevõrra vägivaldsem ja seksuaalsem. Tegemist on 
perspektiivse kasvuvõimalusega, arvestades et 2020. aasta 
seisuga peetakse täiskasvanutele mõeldud animatsiooni 
voogedastusteenustes üheks trendikamaks žanriks, kuna 
animasarju on odavam toota ja nende vaadatavusperiood on 
pikem.3 Lisaks prognoosivad mõned spetsialistid, et COVID-19 
suurendab PG-13 ja R-piiranguga animafilmide tootmist.4

ÜRITUSED

Üks selle ala tuntud näide on Disney on Ice, kus iluuisutajad 
esinevad Disney tuntud tegelastena ja esitavad Disney 
filmidest tuletatud stseene. Ülemaailmse üritustööstuse 2018. 
aasta käivet on hinnatud 1,1 triljonile USA dollarile ning enne 
COVID-19 puhkemist prognoositi selle valdkonna 
kumulatiivseks kasvuks 10,3% aastas ja 2026. aasta tuluks 2,3 
triljonit USA dollarit.5

COVID-19 tõi kaasa piirangud rahvakogunemistele ning üle 
kogu maailma jäeti väga paljud üritused ära või lükati edasi, 
mistõttu võib eeldada, et kasv kujuneb mõnevõrra 
väiksemaks, kuna ürituste kasumlikkus jääb varasemast 
väiksemaks vähemalt kuni vaktsiini valmimiseni, pärast 
mida hakkab üritustööstus taastuma. Valdkonna 
asjatundjad on hinnanud, et täielikuks taastumiseks võib 
kuluda kuni kaks aastat.6

Üritustööstus püüab kujunenud olukorraga kohaneda ning 
üha rohkem üritusi korraldatakse virtuaalselt. 
Virtuaalürituste sektori käibeks hinnati 2019. aastal 77,9 
miljardit USA dollarit ning kumulatiivseks kasvuks aastatel 
2020–2027 23,2% aastas.7 Tänu tehisintellekti ning 
liitreaalsuse ja virtuaalreaalsuse tehnoloogia arengule on 
virtuaalsetel üritustel nüüd võimalik kopeerida kõiki 
füüsilise ürituse aspekte. Populaarsust koguvad ka 
hübriidüritused, kus omavahel ühendatakse päriseluline ja 
virtuaalne.

LIITREAALSUS-ELAMUSED

Liitreaalsust võib kirjeldada kui olekut, kus inimene on 
tegevusest, olukorrast või kohast täielikult kaasa haaratud.8 
Üks selle ala näide on Disney Galaxy´s Edge, mis on loodud 
Star Warsi maailma ainetel. Liitreaalsus-elamuste käibeks 
hinnati 2019. aastal 61,8 miljardit USA dollarit ning 
valdkonna kasvu on toetanud temaatilise meelelahutuse 
kasv ja virtuaalreaalsuse üha suurem populaarsus.9 
Elamusmajanduse arengu kandvaks jõuks on pärast 1980. 
aastat sündinud publik, kellest suurem osa on tänaseks 
jõudnud tööikka. Harris Groupi uuring näitab, et 72% 
vastanutest maksaks pigem elamuste kui asjade eest, mis 
tähendab, et nõudlus päriseluliste elamuste järgi on üha 
suurem.10

Äriühingu komplekti seda osa võib COVID-19 pandeemia 
mõjutada kõige rohkem, kuna enamik liitreaalsus 
keskkondasid ja teemaparke on osaliselt või täielikult 
suletud ning järgida tuleb ka muid, näiteks külastajate arvu 
piiranguid. Kuigi praegu on raske prognoosida, milliseks 
kujuneb uus reaalsus ning kas see sarnaneb COVID-19 
pandeemia eelsele olukorrale, on Äriühingul piisavalt aega 
ka võimaliku liitreaalsus-elamuse versiooni 2.0 
ettevalmistamiseks, sest sisukimbus see element ei 
genereeri täna veel käivet. 
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1 https://www.bloomberg.com/news/articles/2020-05-19/how-the-pandemic-is-fueling-a-boom-in-animated-tv-series-and-movies
2-https://www.cnbc.com/2020/07/23/nbcs-the-blacklist-turned-to-animation-to-finish-its-seventh-season.html#:~:text=%E2%80%9CThe%20Blacklist%E2%80%9D%20producers%20turned%20to,process%20tha
t%20typically%20takes%20months.
3 https://www.adweek.com/tv-video/how-adult-animation-became-the-hottest-genre-for-streaming-services/
4 https://www.cartoonbrew.com/feature-film/adult-animation-is-having-a-moment-here-are-6-essential-features-to-start-with-194135.html
5 https://www.alliedmarketresearch.com/events-industry-market
6 https://exhibitionnews.uk/majority-of-events-industry-anticipates-covid-19-recovery-taking-1-2-years/
7 https://www.grandviewresearch.com/industry-analysis/virtual-events-market
8 https://www.cladglobal.com/architecture-design-features?codeid=31267
9 R. Brigante, S. A. S. Elger, Pseudonym Productions: 2020 Immersive Entertainment Industry Annual Report, 2020
10 https://www.cnbc.com/2016/05/05/millennials-are-prioritizing-experiences-over-stuff.html
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MOBIILIMÄNGUD

Selle valdkonna heaks näiteks on firma Rovio Entertainment 
mäng Angry Birds naaberriigist Soomest. Ülemaailmse 
mänguturu 2019. aasta  käibeks on hinnatud umbes 152 
miljardit USA dollarit, millest umbes 68,5 miljardit (ehk 45%) 
langes mobiilimängude turu arvele.1 Mobiilimängude turu 
kasvuks on prognoositud 13% ja 2020. aasta käibeks 77,2 
miljardit USA dollarit.2 Hinnangute kohaselt kasvab 
mobiilimängude turu kasv müügitulu arvestuses ka edaspidi 
kiiremini kui arvuti- ja konsoolimängude turg. Selle põhjuseks 
on fakt, et mobiilimängude sisenemisbarjäär on kõige 
madalam (st mängu saab kasutama asuda kõige lihtsamalt). 
Mobiilimänge mängis maailmas 2019. aastal 2,4 miljardit 
inimest ja see arv on pidevalt kasvanud.3 Mobiilimängude 
arengut mõjutavad mitmed trendid, näiteks 5G 
kasutuselevõtt pilvepõhistes mängudes, mis võimaldab 
pakkuda rohkem elamusi. Eeldatakse ka, et regulaarsed 
mängijad hakkavad kasutama uusi tellimusega 
mänguteenuseid, mida praegu pakuvad Apple ja Google.4

2020. aasta esimesel poolaastal kehtisid paljudes riikides 
täielikud või osalised liikumispiirangud, mille tõttu inimesed 
olid sunnitud veetma palju aega kodudes. Internetimängud, 
sealhulgas mobiilimängud, olid selles olukorras heaks 
ajaviiteks. Verizoni andmetel suurenes märtsis mängudega 
seotud andmeliikluse maht nende võrkudes ühe nädalaga 
75%.5 Analüüsifirma App Annie on avaldanud, et 2020. aasta 
teises kvartalis laaditi mobiilimänge alla keskmiselt 1 miljard 
korda nädalas ehk 20% rohkem kui eelmise aasta samal 
perioodil.6 Research and Markets on siiski märkinud, et kuigi 
COVID-19 tõi mängusektorile lühiajalist kasu, võib

sel olla pikemaajaliselt negatiivne mõju, kuna paljud 
valdkonna üritused on tulnud ära jätta.

Neid üritusi peetakse väga tähtsaks, kuna just seal 
esmaesitletakse uusi konsoole ja mänge ning 
kuulutatakse välja olulised partnerluskokkulepped.7 Samas 
on mobiilimängude sektoris mängude arendusprotsess 
lihtsam ning COVID-19 toob tõenäoliselt kaasa vähem 
tootmisviivitusi.

BRÄNDITUD SISU

Bränditud sisu, teisisõnu brändiomanikele pakutavad 
võimalused reklaamida ennast nt filmide, sarjade ja 
mängude kaudu, annab olulise osa meelelahutustööstuse 
tulust. Seda liiki turundus on varjatum ja vähem 
pealetükkiv kui näiteks telereklaamid või veebibännerid. 
Lisaks võimaldab see suurendada brändi tuntust ja 
integreerida brändi väärtusi. Seda liiki sisu on tihti 
meelelahutuslik ja kasulik ning tarbijad asuvad seda ise 
levitama. Üheks näiteks on Lego animafilm, kus tegemist 
oli küll ilmselgelt Lego reklaamiga, kuid samas oli olemas 
ka lugu ja meelelahutuslik aspekt. Teatud juhtudel võib 
bränditud sisu hõlmata tootepaigutust, mis tähendabki 
sõna otseses mõttes, et kuhugi paigutatakse teatud toode, 
teenus või nimi. Näiteks on James Bondi filmidesse 
paigutatud Aston Martini autod. Animatsioonil on selles 
vallas oma eelis – ideid, tooteid või teenuseid saab 
esitleda originaalsel ja põneval viisil. Bränditud sisu 
moodustab osa Äriühingu ärimudelist ja tuluvoost. Kuna 
Äriühingu ärimudel on kimbupõhine, saab brändidele 
pakkuda erinevaid koostöövõimalusi.
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1 https://techcrunch.com/2019/08/22/mobile-gaming-mints-money
2 https://newzoo.com/insights/articles/newzoo-games-market-numbers-revenues-and-audience-2020-2023/
3 https://www.visualcapitalist.com/online-gaming-the-rise-of-a-multi-billion-dollar-industry/
4 https://www.techzone360.com/topics/techzone/articles/2020/06/22/445773-state-the-mobile-games-industry-2020.htm
5 https://www.cnbc.com/2020/03/19/verizon-ceo-web-traffic-up-20percent-in-one-week-amid-coronavirus-shutdown.html
6 https://www.appannie.com/en/insights/market-data/mobile-games-generate-1-billion-downloads-each-week/
7-https://www.researchandmarkets.com/reports/5019367/gaming-software-covid-19-impact-thematic?utm_source=dynamic&utm_medium=GNOM&utm_code=hh5594&utm_c
ampaign=1384510+-+COVID-19+Impact+on+the+Gaming+Software+Market%3a+Global+Mobile+Game+Downloads+Saw+39%25+Increase+in+February+2020&utm_exec=cari
18gnomd

https://techcrunch.com/2019/08/22/mobile-gaming-mints-money/
https://newzoo.com/insights/articles/newzoo-games-market-numbers-revenues-and-audience-2020-2023/
https://www.visualcapitalist.com/online-gaming-the-rise-of-a-multi-billion-dollar-industry/
https://www.techzone360.com/topics/techzone/articles/2020/06/22/445773-state-the-mobile-games-industry-2020.htm
https://www.cnbc.com/2020/03/19/verizon-ceo-web-traffic-up-20percent-in-one-week-amid-coronavirus-shutdown.html
https://www.appannie.com/en/insights/market-data/mobile-games-generate-1-billion-downloads-each-week/
https://www.researchandmarkets.com/reports/5019367/gaming-software-covid-19-impact-thematic?utm_source=dynamic&utm_medium=GNOM&utm_code=hh5594&utm_campaign=1384510+-+COVID-19+Impact+on+the+Gaming+Software+Market%3a+Global+Mobile+Game+Downloads+Saw+39%25+Increase+in+February+2020&utm_exec=cari18gnomd
https://www.researchandmarkets.com/reports/5019367/gaming-software-covid-19-impact-thematic?utm_source=dynamic&utm_medium=GNOM&utm_code=hh5594&utm_campaign=1384510+-+COVID-19+Impact+on+the+Gaming+Software+Market%3a+Global+Mobile+Game+Downloads+Saw+39%25+Increase+in+February+2020&utm_exec=cari18gnomd
https://www.researchandmarkets.com/reports/5019367/gaming-software-covid-19-impact-thematic?utm_source=dynamic&utm_medium=GNOM&utm_code=hh5594&utm_campaign=1384510+-+COVID-19+Impact+on+the+Gaming+Software+Market%3a+Global+Mobile+Game+Downloads+Saw+39%25+Increase+in+February+2020&utm_exec=cari18gnomd


PEAMISED KONKURENDID

Kuna Äriühingu kimbupõhine ärimudel on ainulaadne, on 
Äriühingu konkurentsiseisundi parimaks kirjeldamiseks 
otstarbekas uurida seda kahest eri vaatepunktist: bränditud 
kimbupõhise äri seisukohalt ja üksikute bränditud toodete 
seisukohalt.

Bränditud kimbupõhise äri vaade:
Bränditud kimbupõhise äri vaates on Juhatusel raske 
otseseid konkurente leida. Väiksemad ettevõtted nagu AS 
Eesti Meedia, Elisa Eesti AS ja Telia Eesti AS kasutavad 
samuti komplekteerimist, ühendades erinevad tooted ja 
teenused brändimise tervikpakkumiseks, kuid Äriühingu 
ärimudel on liiga fokuseeritud, et seda saaks sisuliselt 
võrrelda või et see nendega olulisel määral kattuks. 
Hiigelettevõtted nagu Disney, kel on täpselt sama ärimudel, 
mille on valinud Äriühing, on aga võrdlemiseks liiga suured.

Üksikute bränditud toodete vaade:
Üksikute bränditud toodete vaates on konkurente märksa 
lihtsam leida. Animafilmide valdkonnas konkureerib Äriühing 
kõikide maailma animafilmistuudiotega: Pixar, Studio Ghibli, 
Illumination jt. Sarjade valdkonnas on Äriühingu 
konkurentideks ZAG Entertainment, CAKE Entertainment ja 
teised animasarjade tootjad kogu maailmast. 
Liitreaalsus-elamuste ja ürituste alal on Äriühingu 
konkurentideks THE VOID, Galaxy’s Edge, Secret Cinema ja 
teised. Mobiilimängude valdkonnas konkureerib Äriühing 
näiteks Rovio Entertainmenti ja teiste 
mobiilimängutootjatega. Samas ei anna üksikute toodete 
võrdlemine olukorrast õiget pilti, kuna sisu tootmine mitmete 
meediumite jaoks samaaegselt loob väga palju eeliseid ning 
tooteid ühekaupa võrreldes pole võimalik ärimudeli 
edupotentsiaali adekvaatselt hinnata.

Seega leiab Äriühing, et konkurentsiseisundi hindamiseks on 
kõige otstarbekam kasutada mõlemat vaatepunkti korraga. 
Üksikute toodete vaatepunktist saab kasulikku teavet selle 
kohta, kui edukad võiksid Äriühingu tooted olla konkurentsis 
teiste tootjatega, kes pakuvad konkreetse valdkonna toodet, 
samas kui bränditud kimbupõhise äri seisukohalt saab 
hinnata turupotentsiaali tervikuna.

Suurim kasvupotentsiaal peitub aga kimbupõhises äris, kus 
Äriühing prognoosib lähiaastateks konkurentsi mitmekordset 
kasvu. Juhatus on siiski seisukohal,

 

et õiget ajastust, juba tehtud tööd ja sarnase suurusega 
otseste konkurentide praegust hulka arvestades on 
Äriühingu konkurentsiseisund väga soodne. 

MAKROMAJANDUS

Eesti SKP reaalkasv ületas COVID-19 puhkemisele 
eelnenud aastatel ELi keskmist. 2019. aastal kasvas SKP 
Eestis 4,3%, ELis aga 1,5%. Euroopa Komisjoni prognoosi 
kohaselt kahaneb Eesti SKP 2020. aastal reaalväärtuses 
7,7% (EL -8,3%) ning 2021. aasta SKP kasvuks 
prognoositakse 6,2% (EL 5,8%).1

Tööpuudus oli Eestis 2020. aasta teises kvartalis 7,1% ehk 
2 protsendipunkti võrra kõrgem kui 2019. aasta teises 
kvartalis.2 Ilma riiklike palgatoetusteta, mida aprillis maksti 
120 000 inimesele ehk viiendikule Eesti töötajatest, olnuks 
töötuse määr veelgi kõrgem. Võib eeldada, et pärast 
palgatoetuste lõppemist ületab töötuse määr 2020. aasta 
lõpuks 13% piiri. Lisaks on toimumas märkimisväärne 
palgakorrektsioon ja prognoositakse palkade vähenemist, 
ehkki enne COVID-19 oli oodatud palkade kasvu.3

Enamik Äriühingu töötajatest asuvad praegu Tallinnas, kuid 
töötajaid saab värvata kõikjalt maailmast, kuna selles 
valdkonnas talendiotsinguteks geograafilisi piiranguid ei 
ole. Lisaks pakub COVID-19 kriis Äriühingu hinnangul häid 
võimalusi uute talentide hankimiseks. Pärast märtsikuise 
esimese laine saabumist kaotas Hollywoodis töö umbes 
120 000 inimest ning Suurbritannias hinnati, et tööta jääb 
umbes 50 000 vabakutselist.4 Mõningaid maailma 
piirkondi on nüüd tabanud teine laine ja ebakindlus on 
endiselt suur.

Äriühingu toodete tarbijaid riigipiirid ei mõjuta ning 
sihtpublikuks on kogu maailm. Seega, kuigi globaalne 
majanduskahju on juba avaldunud ning baasprognooside 
kohaselt kahaneb maailma SKP 2020. aastal 5,2%,5 mis on 
viimaste kümnendite üks tõsisemaid majanduslangusi, 
näeb Äriühing selles olukorras harukordset võimalust. 
Nõudlus uue sisu järgi on tugevam kui eales varem ning 
stuudio suurus pole oluline, mistõttu globaalne turg on 
uustulnukatele nagu IMEPILT STUDIOS täielikult avatud.

30

TURUÜLEVAADE JA KONKURENTSISEISUND

1 European Commission, European Economic Forecast: Summer 2020 (Interim), July 2020; EU excl. UK.
2 Statistics Estonia: https://www.stat.ee/et/avasta-statistikat/valdkonnad/tooelu/tooturg/tootuse-maar
3 https://www.eestipank.ee/en/press/it-time-move-emergency-crisis-aid-long-term-plan-10062020
4 https://www.theguardian.com/film/2020/mar/19/loss-of-jobs-income-film-industry-hollywood-coronavirus-pandemic-covid-19
5 https://www.worldbank.org/en/news/feature/2020/06/08/the-global-economic-outlook-during-the-covid-19-pandemic-a-changed-world
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https://www.eestipank.ee/en/press/it-time-move-emergency-crisis-aid-long-term-plan-10062020
https://www.theguardian.com/film/2020/mar/19/loss-of-jobs-income-film-industry-hollywood-coronavirus-pandemic-covid-19
https://www.worldbank.org/en/news/feature/2020/06/08/the-global-economic-outlook-during-the-covid-19-pandemic-a-changed-world


JUHTKOND
Vastavalt Eesti õigusele on Äriühingu juhtimisstruktuur kahetasandiline ning juhtorganiteks on juhatus ja nõukogu. 
Juhatus on vastutav Äriühingu igapäevase juhtimise eest ja õigustatud esindama Äriühingut kooskõlas seaduse ja 
põhikirjaga. Äriühingu nõukogu on vastutav Äriühingu tegevuste strateegilise planeerimise eest ning teostab 
järelevalvet juhatuse tegevuse üle. 

JUHATUS
Põhikirja kohaselt on juhatusel üks kuni kolm liiget, kelle nõukogu valib kolmeks aastaks. Igal juhatuse liikmel on 
õigus Äriühingut esindada. 

STEN-ALEKS PIHLAK ehk 
ALMONDI ESCO (tööalaline alias)

Almondi on juhatuse ainus liige ning Äriühingu asutaja ja juhataja. 
Oma karjääri alustas ta 15 aastat tagasi ajakirjanikuna ja liikus 
internetimeedia buumi harjal peagi edasi eri platvormidele lugude 
loomise juurde.

Tänaseks on tal üle kümne aasta praktilist kogemust 
loomeprojektide juhtimisest animatsiooni, filmi, sarjade ja 
mängude valdkonnas. Ta on töötanud projektidega, mida on 
tellinud teiste seas EXTREME INTERNATIONAL, AOL, THE 
HUFFINGTON POST, DEUTSCHE WELLE, BRAND ARC ja 
KALEIDOSCOPE FILM DISTRIBUTION, ning olnud ära mainitud 
juhtivates meediakanalites nagu Hollywood Reporter, Reuters, 
Screen Daily jt.

Aastal 2016, mil voogedastus ja superkimpudel põhinevad ärimudelid olid meelelahutustööstuse viinud ajaloo suurimasse 
murdepunkti, otsustas ta uue lainega kaasa minna. Rohkem kui kümne aasta jooksul saadud õppetundidest, omandatud 
kogemustest, loodud suhetest ja kirglikuks kasvanud huvist sündis auhindadega pärjatud IMEPILT STUDIOS, mille eesmärk on 
tõusta maailma juhtivaks bränditud sisu tippkeskuseks.

Sten-Aleks Pihlak ehk Almondi Esco omab Pakkumise Dokumendi kuupäeva seisuga 87,28% Äriühingu aktsiatest. Sten-Aleks 
Pihlak ehk Almondi Esco ja Eva Maimre on seotud isikud tulumaksuseaduse § 8 lg 1 p 1 tähenduses.

Lisainfot leiate veebisaidilt: www.almondiesco.com

IVAN
Ivan on Äriühingu juhatuse assistent. Ivan allub otse juhatusele ja täidab 
mitmesuguseid ülesandeid, sealhulgas (kuid mitte ainult) IMEPILDI töötajate 
valvamine, juhtkonna stressitaseme optimeerimine ja juhatuse teavitamine 
toidukullerite ning muude oodatud ja/või ootamatute külaliste saabumisest. 
Väljaspool tööaega elab Ivan koos juhatuse liikme ja aktsionäri Sten-Aleks 
Pihlaku ehk Almondi Esco ning nõukogu liikme ja aktsionäri Eva Maimrega. 
Praeguse seisuga ei oma Ivan Äriühingu aktsiaid. 
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Põhikirja kohaselt on Nõukogul kolm kuni kuus liiget, kes valitakse viieks aastaks. Pakkumise Dokumendi kuupäeva 
seisuga peab Nõukogu aktiivselt igakuiseid koosolekuid, et arutada Äriühingu olukorda ja teha tulevikuplaane.

ANNE VEERPALU
Anne on IMEPILT AS-i Nõukogu esinaine. Ta on TECH x LEGAL Advokaadibüroo asutaja ja 
partner ning on töötanud õigusalal 20 aastat. Annel on pikaajalised kogemused kohalike 
ja rahvusvaheliste klientide nõustamisel kõikides äriõiguse, erakapitali ning ühinemiste ja 
ülevõtmistega seotud küsimustes. Ta veab koostöös Tartu Ülikooli õigusteaduskonnaga 
nõustamiskeskust Tech Startup Legal Clinic ning on kiirelt kasvavate ettevõtete hinnatud 
nõustaja. Anne on ka Eesti Era- ja Riskikapitali Assotsiatsiooni juriidilise komisjoni liige 
ning Eesti Advokatuuri intellektuaalse omandi ja IT-õiguse komisjoni esinaine. Anne 
korraldab Eesti õigushäkkerite kokkutulekuid ja on tõsine plokiahelatehnoloogia 
entusiast. Anne valvsa silma all lahendatakse kõik IMEPILT AS-i õigusküsimused. 
Pakkumise Dokumendi kuupäeva seisuga ei oma Anne Äriühingu aktsiaid. Anne osaleb 
Äriühingu Aktsiate Optsiooniprogrammis, mille kirjeldus on Pakkumise Dokumendi 
leheküljel 34.

EVA MAIMRE
Eva on turundusekspert, kel on rikkalikud kogemused korporatiivbrändide ülesehitamise 
ning strateegiate koostamise ja rakendamise alal. Ta on teinud koostööd paljude 
tippettevõtetega nagu GOOGLE, LUFTHANSA, AIR BALTIC, COCA-COLA, FERRERO ja RIMI 
BALTIC. Eva peamised töösuunad on ühisrahastus, finantstehnoloogia, tervishoid ja ravimid, 
tarkvara kui teenus ning personalijuhtimine ja värbamine. Eva oli üks võtmeisikuid Balti 
riikide esimese omakapitali ühisrahastusplatvormi FUNDWISE käivitamisel ning on töötanud 
Eesti ühisrahastusplatvormiga HOOANDJA, nõustades projektide loojaid ja abistades neid 
ühisrahastuskampaaniate ettevalmistamisel. Lisaks turundustööle on Eval ka palju 
kogemusi iduettevõtete ingelinvestorina. Pakkumise Dokumendi kuupäeva seisuga omab 
Eva kaudselt 0,22% Äriühingu aktsiatest. Eva on Sten-Aleks Pihlaku ehk Almondi Escoga 
seotud isik tulumaksuseaduse § 8 lg 1 p 1 tähenduses.

MARITA RAUDSEPP aka MARITA LIIVAK (tööalaline alias) 
Marita on auhinnatud illustraator, disainer ja kunstnik ning täitis enne Äriühingu Nõukogu 
liikmeks saamist Äriühingus erinevaid võtmerolle. Lisaks tugevale loomingulisele panusele 
on Marita Äriühingus üles ehitanud filmide ja sarjade osakonna ning töötanud selle juhina. 
Ta on õppinud Tartu Kõrgemas Kunstikoolis ja Itaalias Catanias Accademia di Belle Arti 
kunstikoolis. Pakkumise Dokumendi kuupäeva seisuga omab Marita 1,82% Äriühingu 
aktsiatest. Marita osaleb ka Äriühingu Aktsiate Optsiooniprogrammis, mille kirjeldus on 
Pakkumise Dokumendi leheküljel 34.

JUHTKOND

NÕUKOGU
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NÕUKOGU

TAAVI RAADIK
Taavi Raadik on Eesti äriringkondades tuntud isik. Tal on rikkalikud 
kogemused metsandus-, põllumajandus- ja 
keskkonnainvesteeringute alal. Taavi tegeleb metsade haldamisega 
ettevõttes Vesman, juhatab Eesti Puidumüügikeskust ning kuulub 
Eesti suurima metsaühistu MTÜ Ühinenud Metsaomanikud nõukokku. 
Lisaks on Taavi teinud ingelinvesteeringuid mitmesse Eesti 
iduettevõttesse. Ta tegutseb edukalt ka Eesti motokrossiskeenel ning 
on võitnud mitu rahvusvahelist võistlust. Pakkumise Dokumendi 
kuupäeva seisuga omab Taavi kaudselt 2,44% Äriühingu aktsiatest.

TOOMAS BERGMANN
Toomast teatakse Eestis tehnoloogiaeksperdi ja investorina. Ta on 
pikka aega töötanud IT-alal ning näinud head, paha ja inetut nii 
avalikus kui ka erasektoris. Praegu tegutseb ta mitmetes ettevõtetes 
asutaja, investori ja arhitektina, tehnoloogia- ja turvanõustajana ning 
kõikvõimalikes muudes rollides. Tema põhipädevus on ettevõtete 
ehitamine, riskikapital, infoturve ja IT-infrastruktuuride 
projekteerimine. Pakkumise Dokumendi kuupäeva seisuga omab 
Toomas kaudselt 3,09% Äriühingu aktsiatest.

AHTO AAVA
Ahto on kogenud kinnisvaraarendaja ja kuulub 25 aastat stabiilselt 
ja edukalt tegutsenud ehitusettevõtte AS TTP nõukokku. Ta on 
õppinud Šveitsis Franklini Ülikoolis rahvusvahelist pangandust ja 
rahandust. Kinnisvaraarendusega seotud töö kõrvalt tegutseb ta ka 
investorina iduettevõtlusmaastikul. Pakkumise Dokumendi 
kuupäeva seisuga omab Ahto kaudselt 1,74% Äriühingu aktsiatest.
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AKTSIONÄRIDE ÜLDKOOSOLEK

Äriühingu kõrgeim juhtorgan on aktsionäride üldkoosolek. 
Aktsionäridel on õigus osaleda Äriühingu juhtimises läbi 
aktsionäride üldkoosoleku, kus neil on õigust otsustada 
Ariühinguga seotud oluliste küsimuste üle, sealhulgas nt 
Põhikirja muutmine, aktsiakapitali suurendamine ja 
vähendamine, vahetusvõlakirjade emiteerimine, Nõukogu 
liikmete ja valimine ja tagasikutsumine ning audiitori valimine, 
majandusaasta aruande ja kasumijaotuse kinnitamine, 
Äriühingu likvideerimine, ühinemine, jagunemine või 
ümberkujundamine ning muud olulist.

AKTSIATE OPTSIOONIPROGRAMM

Äriühing on 23. oktoobri 2020. aasta seisuga heaks kiitnud 10 
optsioonilepingut, mille kogumaht moodustab veidi alla 2,5% 
Äriühingu registreeritud aktsiakapitalist.

Äriühingu Aktsiate Optsiooniprogramm kiideti heaks 
aktsionäride erakorralisel üldkoosolekul 23. oktoobril 2020. 
Aktsiate Optsiooniprogrammi eesmärk on kindlustada, et 
Äriühingu juhtkonna, võtmetöötajate ja muude oluliste 
töötajate pikaajalised eesmärgid ja huvid langeksid kokku 
Äriühingu aktsionäride pikaajaliste huvidega. Ühishuvideks on 
Äriühingu asjatundlik ja tasakaalustatud juhtimine, 
majandustulemuste pidev parendamine ning Äriühingu 
firmaväärtuse pikaajaline kasv.

Optsiooniprogrammi kogumaht on kuni 5% Äriühingu 
registreeritud aktsiakapitalist. Optsiooniprogrammi kestus on 
viis aastat, millele lisandub optsioonide realiseerimiseks kuluv 
aeg. Nimekiri isikutest, kel on õigus optsiooniprogrammis 
osaleda, kehtestatakse Äriühingu Nõukogu otsusega. Täpsed 
tingimused lepitakse kokku optsiooniprogrammis osalemise 
õigusega isikutega sõlmitavates optsioonilepingutes. 
Optsioone ei saa välja võtta rahas. Isik, kel on õigus saada 
optsioone, ei või nõuda rahalist ega mitterahalist hüvitist, juhul 
kui optsioonid osaliselt või täielikult tühistatakse või kui neid 
pole muul põhjusel võimalik realiseerida. Optsioonide 
andmine sõltub sellest, kas Äriühingu ning optsioonide 
saamise õigusega isiku eesmärgid ja tulemusnäitajad on 
optsiooniprogrammi konkreetsel aastal täidetud.

INFO TÖÖALASTE VARJUNIMEDE KOHTA:

Pseudonüümide ja tööalaste varjunimede kasutamine on 
loome- ja meelelahutustööstuses tavapärane.

Mõned sellekohased näited on kirjanikud Mark Twain 
(pärisnimi Samuel Clemens) ja Maya Angelou (pärisnimi 
Marguerite Annie Johnson), kunstnikud Raffael (pärisnimi 
Raffaello Sanzio da Urbino)

ja Swoon (pärisnimi Caledonia Dance Curry) muusikud 
Freddie Mercury (pärisnimi Farrokh Bulsara) ja Lady Gaga 
(pärisnimi Stefani Joanne Angelina Germanotta) ning filmi- 
ja telenimed Chuck Lorre (pärisnimi Charles Michael Levine) 
ja Whoopi Goldberg (pärisnimi Caryn Elaine Johnson).

Tööalaste varjunimede kasutamiseks on mitmeid põhjuseid, 
sealhulgas väljahääldamise lihtsus või pärisnime kattuvus 
mõne teise juba tuntud isikuga, nagu juhtub tihti näiteks 
näitlejate perekondades. Samuti kehtib näiteks USA ja 
mõnede teiste riikide näitlejate ühingutes reegel, et mitu 
liiget ei tohi kanda sama (või eksitavalt sarnast) 
esinejanime. 1

Tööalaste varjunimede kasutamine on vahel seotud ka 
isiklike kaalutlustega – nii näiteks kasutab USA 
filmilavastaja Steven Soderbergh (kelle tuntumad teosed on 
Erin Brockovich ja Oceani triloogia) tihti koguni mitut 
varjunime, et tema pärisnimi ei esineks filmi lõputiitrites liiga 
sageli, kuna lisaks lavastajatööle lööb ta filmis kaasa ka 
monteerijana, stsenaristina ja mitmetel muudel aladel. 2

Enamasti on põhjus aga lihtsalt selles, et autor soovib oma 
loomingut avaldada erilisema nime all.

Äriühingus on kaks veendunud tööalaste varjunimede 
kasutajat – Sten-Aleks Pihlak ehk Almondi Esco ja Marita 
Raudsepp ehk Marita Liivak. Mõlemad olid loominguliselt 
aktiivsed juba enne Äriühingusse tööle asumist.

Sten-Aleks Pihlak oli Almondi Esco nime all tuntud kui 
muusik, visuaalkunstnik ning video- ja 
multimeediaprodutsent. Marita Raudsepp tegutses Marita 
Liivaku nime all maalikunstniku ja illustraatorina.

Nagu enamik Elton Johni loomingu austajaid pole kuulnud 
nime Reginald Kenneth Dwight, olid ka Sten-Aleks Pihlak ja 
Marita Raudsepp aegade jooksul varjunimede all töötanud, 
kogemusi omandanud ja saavutanud märksa rohkem kui 
oma pärisnimega. Juba 2015. aastal palkas ajaleht Äripäev 
(Bonnieri grupi ettevõte) oma veebikeskkonna Bestsales.ee 
juhatajaks ametlikult mitte Sten-Aleks Pihlaku vaid Almondi 
Esco.

Täieliku selguse huvides on kõikides Sten-Aleks Pihlaku 
allkirjastatavates ametlikes dokumentides tema pärisnime 
kõrval ka alias Almondi Esco. 

Rohkem teavet Sten-Aleks Pihlaku ehk Almondi Esco kohta 
leiate veebisaidilt: www.almondiesco.com
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ÄRIÜHINGU ÜLDTEAVE

Äriühingu ärinimi on IMEPILT AS. Äriühing registreeriti Eesti 
äriregistris 7. veebruaril 2013 registrikoodiga 12417774.

Äriühing on asutatud Eesti Vabariigi õiguse alusel tähtajatult 
ja tegutseb praegu aktsiaseltsina.

Äriühingu kontaktandmed on järgnevad:

● Aadress: Põhja-Tallinna linnaosa, Kopli tn 25a, Harju 
Maakond, Estonia

● Tel: +372 56 740 987 
● E-post: info@imepilt.com

Äriühingu viimase majandusaasta aruande kohaselt, mis 
käsitles 31.12.2019 lõppenud majandusaastat, oli Äriühingu 
põhitegevusalaks kinofilmide ja videote tootmine (NACE 59.11 
/ EMTAK 59111).

Äriühing tegeleb filmide, sarjade ja mängude tootmise, 
ürituste korraldamise ja seonduva bränditud turundusega. 
Vastavalt kirjeldatud ärimudelile loob Äriühing intellektuaalset 
omandit (IP) filmide ja muude audiovisuaaltoodete vormis 
ning tegeleb lisaks loodud audiovisuaaltoodete avaldamisele 
ja levitamiseks andmisele ka IP litsentsimisega muude 
toodete ja teenuste turundamise eesmärgil ehk 
audiovisuaalteoste loomisega muu hulgas bränditud 
turunduseks.

Praegu tegeleb Äriühing oma esimese sisukomplekti „Ohtude 
saar“ tootmisega. Komplekti osade tootmisel on kõige 
kaugemale jõutud täispika animafilmiga „Ohtude saar“, mis on 
kavas avaldada 2021. aasta kolmandas kvartalis.

Juhatuse hinnangul on Äriühingu konkurentideks kogu 
maailma meelelahutusstuudiod, kes kasutavad bränditud sisu 
ärimudelit, kusjuures Eestis puuduvad Äriühingul konkurendid, 
kes tegutseksid täpselt sama ärimudeli alusel.

PÕHIKIRI

Äriühingu põhikirja viimane versioon võeti vastu aktsionäride 
erakorralisel üldkoosolekul 23. oktoobril 2020. Äriühingu 
Põhikirjaga ei ole aktsionäride otsuste vastuvõtmiseks ette 
nähtud äriseadustikus sätestatust erinevat kvoorumit ega 
hääleõigusi. Aktsionärid osalevad kasumi jaotamisel 
vastavalt neile kuuluvate aktsiate nimiväärtusele ning sellest 
erinev kasumijaotus on lubatud üksnes aktsionäride 
ühehäälse otsuse korral.

AKTSIAKAPITAL JA AKTSIAD

Äriühingu registreeritud aktsiakapital on 175 000 eurot ja 
see jaguneb 1 750 000 Äriühingu aktsiaks, igaüks 
nimiväärtusega 0,10 eurot. Aktsiad on registreeritud Nasdaq 
CSD peetavas Eesti väärtpaberite registris („EVR“) 
ISIN-koodiga EE3100008483.

AKTSIATE MÜÜGILEPING KOOS TAGASIOSTUÕIGUSEGA

Anonüümne Isik nr 1 on sõlminud müügilepingu vähem kui 
3% Äriühingu aktsiate müügiks Asutajale koos õigusega 
osta kuni 19. augustini 2034 tagasi vastav osa Äriühingu 
aktsiatest või teise äriühingu aktsiatest, mille aktsionäriks 
on Asutaja. Aktsiate tagasiostmisel on ostuhinnaks aktsia 
nimiväärtus.

ASUTAJA PIIRANGU TÄHTAEG

Aktsionäride Lepingus (SHA) on kokku lepitud, et Asutaja 
Piirang (founder lock-up) kehtib 4 aastat alates SHA 
allkirjastamisest 13. septembril 2019, st kuni 13. 
septembrini 2023.

AUDIITOR

Äriühingu audiitoriks on valitud TPMM Nordic OÜ 
(registrikood 10793450), kelle volitused kehtivad kaks aastat 
alates 26. juunist 2020.

ÄRIÜHINGU ÜLDTEAVE JA AKTSIAD

AKTSIONÄRID
Allolevas tabelis on esitatud Äriühingu aktsionäride struktuur Pakkumise Dokumendi kuupäeva seisuga:

AKTSIONÄR SEOS ÄRIÜHINGUGA %

Sten-Aleks Pihlak aka Almondi Esco Asutaja / juhatuse liige / CEO 87,28

TAUR Varahalduse Osaühing Aktsionär /üks osanikest (Taavi Raadik)  on ka Nõukogu liige. 2,44

Peaksjah OÜ Aktsionär / üks osanikest (Toomas Bergmann) on ka Nõukogu liige. 2,29

Marita Raudsepp Endine töövõtulepinguga töötaja 1,82

BABY SHARK OÜ Aktsionär / üks osanikest (Ahto Aava) on ka Nõukogu liige. 1,74

Gretel Aess Endine töötaja 0,91

Magnus Vulp Aktsionär / endine juhatuse liige (kuni 04.05.2018) 0,91

PRAVI INVESTEERINGUD OÜ Aktsionär 0,84

TBB Ventures OÜ Aktsionär/ üks osanikest (Toomas Bergmann)  on ka Nõukogu liige. 0,80

Piret Urb Aktsionär 0,29

AHVIKUNN OÜ Aktsionär / AHVIKUNN OÜ osanik,  Eva Maimre, on ka Nõukogu liige. 0,22

DataStory OÜ Aktsionär 0,14

OÜ PIKSELDUS Aktsionär 0,14

Ceneral OÜ Lepinguline raamatupidamispartner 0,11

Ain Käpp Aktsionär 0,07

KOKKU 100
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Pakkumise Dokumendi see osa annab ülevaate Äriühinguga 
seonduvatest riskidest. Palume selle osa lugemisel arvestada, 
et enne meelelahutussisu arendusetapi lõppu peab Äriühing 
lahendama ka tarbijatega seotud riskid.

Aktsiatesse investeerimisega kaasnevad teatud riskid. 
Potentsiaalne Investor peaks põhjalikult tutvuma kogu 
Pakkumise Dokumendis sisalduva teabega, mille hulka 
kuuluvad ka selles osas kirjeldatud riskitegurid. Kui mõni 
allpool kirjeldatud sündmustest peaks tõepoolest toimuma, 
võib sel olla negatiivne mõju Äriühingu ärile, finantsseisundile 
ja tegevusele. Riskide realiseerumise korral võib Aktsiate 
väärtus ja turuhind langeda ja see võib kaasa tuua Aktsiatesse 
tehtud investeeringu osalise või täieliku kaotuse.

Pakkumise Dokumendis pole võimalik kirjeldada kõiki 
Äriühinguga või IMEPILT STUDIOSega seonduvaid riske. 
Äriühingu ärile, finantsseisundile ja tulemustele võivad olulist 
negatiivset mõju avaldada ka praegu teadmata või praegu 
ebaoluliseks hinnatud riskid. Lisaks kirjeldatud riskidele võib 
Äriühingu või IMEPILT STUDIOSega seonduda muidki riske. 
Äriühinguga seonduvad riskid ei ole allpool esitatud tähtsuse, 
realiseerumise tõenäosuse või Äriühingule neist tuleneda 
võiva mõju järjekorras.

Äriühingu kasumlikkust võib negatiivselt mõjutada Eesti või 
maailmamajanduse olukorra muutumine

Koroonavoorus on ülemaailmne nähtus ning mõjutab kõiki. 
COVID-19 majanduslik mõju kahjustab vältimatult ka meie ja 
teiste meelelahutusettevõtjate tegevust. Majanduse 
kokkutõmbumine Eestis ja muudes piirkondades, kuhu 
Äriühing kavatseb oma meelelahutustoodangut eksportida, 
võib vähendada nõudlust meelelahutuse järgi ning seetõttu 
vähendada ka meie käivet ja kasumit. Tarbijate harjumused 
järgivad ülemaailmset uut reaalsust ning samuti võib 
majanduse kokkutõmbumine vähendada Äriühingu 
meelalahutuskohtade külastatavust. Majandusolud võivad 
pärssida ka Äriühingu äripartnerite võimet täita oma kohustusi 
Äriühingu ees. Lisaks sellele võib üldine hinnatõus, sh 
tööjõukulude kasv, kaasa tuua meie pakutavate meelelahutus- 
ja tarbekaupade tarbijanõudluse vähenemise. Ka see võib 
meie tulusid negatiivselt mõjutada, suurendades samas meie 
kulusid

Seoses COVID-19 viiruse levikuga on Äriühingu Juhatus 
määranud kolm peamist aspekti, mida tuleb hoolikalt jälgida:

● COVID-19 mõju kinofilmide levitamisele
● COVID-19 mõju töötajatele 
● COVID-19 mõju meie olemasolevatele ja tulevastele 

brändipartneritele

Kuna globaalne voogedastuse turg on tugev ja nõuab uut 
toodangut, on Juhatus seisukohal, et Äriühingu esimese 
sisukimbu kavandatava turuletoomise aeg, võimalus teha 
kogu töö vajadusel kaugtööna ning ärimudeli mitmekesisus 
loovad Äriühingule soodsad tingimused COVID-19 
probleemidega toimetulekuks. Sellest olenemata kaalub 
Juhatus vajalikke ettevaatusabinõusid, et ennetada ja olla 
valmis kõigiks COVID-19ga seotud stsenaariumideks, mis 
võiksid Äriühingut negatiivselt mõjutada.

Meelelahutustoodete ja tarbekaupadega seonduvate 
tarbimiseelistuste ja -harjumuste muutumine võib 
vähendada nõudlust IMEPILT STUDIOSe 
meelelahutustoodete järgi ning vähendada Äriühingu 
kasumlikkust

Meie äriks on meelelahutuse ja tarbekaupade loomine ning 
nende edu sõltub tarbijate eelistustest ja harjumustest, mis 
võivad olla muutlikud ja kohati ennustamatud. Äriühingu edu 
aluseks on IMEPILT STUDIOSe suutlikkus pidevalt toota ja 
levitada tarbijate pidevalt muutuvatele eelistuste ja 
harjumustega sobivaid meelelahutustooteid ja tarbekaupu 
ning püsida sisu edastamiseks kasutatava tehnoloogia 
arenguga kaasnevate üha laiemate valikuvõimaluste 
tingimustes konkurentsivõimelisena. Niisiis sõltub Äriühingu 
kasumlikkus sellest, kui hästi ta suudab Eesti ja kogu 
maailma tarbijate pidevalt muutuvaid eelistusi ja harjumusi 
edukalt prognoosida ja nendega kohaneda. Meie äri 
iseloomu arvestades peab Äriühing tegema regulaarselt 
märkimisväärseid investeeringuid meelelahutuse tootmisse 
ning turu-uuringutesse, et selgitada välja, kas selline 
meelelahutus pakub tarbijatele huvi. Kui meie 
meelelahutuspakkumine laia publikut ei köida, võivad meie 
tulud väheneda või kasvada aeglasemalt, kui Juhatus eeldas 
ajal, mil Äriühingu aktsiad Nasdaq Tallinna turul 
kauplemisele võeti, ning investorite teenitav kasu võib 
seetõttu väheneda.

RISKITEGURID

36



Tehnoloogia ja tarbimisharjumuste muutumine võib 
vähendada IMEPILT STUDIOSe meelelahutustoodete 
nõudlust ja toodetelt teenitavat tulu või suurendada toodete 
tootmis- ja levitamiskulu

Äriühingu meelelahutusäri sõltub tulevikus üha enam 
Juhatuse võimest edukalt prognoosida sisutarbimise mustrite 
muutusi ning nendega kaasas käia, võttes selleks kasutusele 
uusi tehnoloogiaid. Uued tehnoloogiad mõjutavad meie 
toodete nõudlust, toodete tarbijatele edastamise viise, 
konkureeriva sisu allikaid ja olemust, mõningate meie 
meelelahutustoodete ostmise ja vaatamise aegu ja viise ning 
reklaamiandjate võimalusi jõuda soovitud publikuni. Neile 
arengutele reageerimiseks jälgib Juhatus pidevalt meie 
ärimudelit ning teeb selles vajadusel muudatusi. 
Sellegipoolest ei ole võimalik garanteerida, et Äriühingul 
õnnestub muutustele edukalt reageerida või et muutustele 
reageerimine ei põhjusta Äriühingu tegevuses segadust või et 
meie loodavad uued ärimudelid on sama kasumlikud kui 
praegune ärimudel.

Meie äri väärtus sõltub olulisel määral Äriühingu loodava 
meelelahutussisuga seotud intellektuaalomandi õiguste 
kehtivusest ja säilimisest

Meelelahutustööstuse põhitoodanguks on intellektuaalne 
omand ning Äriühingu intellektuaalomandi õiguste väärtus 
Äriühingu jaoks sõltub nende õiguste ulatusest ja 
kehtivusajast, mille määravad Eesti õigusaktid ja nende 
tõlgendused. 

Kui intellektuaalse omandiga seotud õigusaktid võetakse 
vastu või neid tõlgendatakse meie õiguste ulatust või 
kehtivusaega piiraval viisil või kui olemasolevat 
õigusraamistikku muudetakse, võib väheneda Äriühingu 
võime teenida intellektuaalsest omandist tulu või võivad 
suureneda õiguste omandamiseks ja kaitsmiseks tehtavad 
kulutused.

Kui Äriühingu intellektuaalset omandit avalikustatakse või 
kasutatakse ilma loata, võivad suureneda 
intellektuaalomandi õiguste kaitsmise kulud või väheneda 
Äriühingu tulud. Äriühingu intellektuaalomandi õiguste 
kaitset ja jõustamist ohustavad pidevalt uudsed 
tehnoloogiad ning üha moodsamad andmesüsteemidesse 
sissetungimise meetodid.

Lisaks eksisteerib risk, et teadaolevad või teadmata 
kolmandad isikud võivad vaidlustada Äriühingu või IMEPILT 
STUDIOSe loodud intellektuaalse omandi autoriõigusi ja 
kaubamärgiõigusi või õigusi, mille Äriühing on omandanud 
teistelt isikutelt.  Intellektuaalomandi õiguste edukas 
vaidlustamine võib kaasa tuua õiguste omandamiseks 
tehtavate kulutuste kasvu või vaidlustatud õigustega 
seonduvast intellektuaalsest omandist tulu teenimise 
võimatuse.

Elektrooniliste andmete turvamine on kulukas. Kui meie 
andmetele õnnestub hoolimata kasutatavatest uusimatest 
kaitsevahenditest loata juurde pääseda, võib see Äriühingule 
põhjustada mainekahju, täiendavaid kulutusi ning 
ärivõimaluste kaotust. Äriühingu tegevuseks vajalikke 
andmeid, sealhulgas konfidentsiaalseid ja kaitstud andmeid 
ning klientide ja töötajate isikuandmeid säilitatakse 
digitaalsel kujul. Andmete, sealhulgas digitaalsel kujul 
säilitatavate andmete puhul on alati olemas sissetungi, 
rikkumise või varguse oht. Juhtkond püüab nende riskide 
vähendamiseks luua ja kasutada turvalisi süsteeme, kuid 
selliste süsteemide juurutamine on kallis ja need nõuavad 
pidevat hooldust. Samuti nõuavad need pidevat jälgimist ja 
uuendamist, kuna tänu tehnika arengule on täna võimalik 
lahti murda süsteeme, mis veel eile olid turvalised. Seetõttu 
ei saa sissetungi, rikkumise ja varguse ohtu hoolimata 
Juhtkonna parimatest jõupingutustest täielikult välistada. 

Andmetele loata juurdepääsuga seonduvad riskid võivad 
kahjustada meie äri, tuua kaasa soodsate ärivõimaluste 
kaotuse või vähendada nende väärtust. Kõik nimetatu võib 
kaasa tuua meie intellektuaalse omandi loata kasutamise 
ning seetõttu ka tulu saamatajäämise.

Mitmesugused sündmused, mida meil pole võimalik 
mõjutada, võivad vähendada IMEPILT STUDIOSe 
meelelahutussisu nõudlust, piirata sisu edastamise 
võimalusi või muuta sisu edastamise kulukamaks

Meelelahutusäri ning meelelahutussisu nõudlust võivad nii 
Eestis, kogu maailmas kui ka konkreetsetes piirkondades 
oluliselt kahjustada mitmesugused sündmused, mida meil 
pole võimalik mõjutada, sealhulgas näiteks COVID-19 
pandeemia ulatuslik levik, ebasoodsad muudatused 
õigusaktides ja küberrünnakud arvutiviirustega. Sellised 
sündmused võivad piirata ka meelelahutussisu edastamise 
või riskide kindlustamise võimalusi.

Peale selle saab Äriühing kolmandatelt isikutelt 
autoritasusid meie litsentsitud meelelahutussisu müügi 
pealt, mistõttu see osa tulust sõltub kolmandate isikute 
tegevuse edukusest.
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Riske arvesse võttes on Juhatus sõlminud mõnede nimetatud 
sündmustega kaasneva kahju suhtes kindlustuse. 
Kindlustusele kehtivad teatud välistused, tingimused ja 
vastutuse piirangud. Äriühingu kindlustuslepingutega kaetud 
riskid ja kindlustussummad summad võivad muutuda 
sõltuvalt sellest, milline on Juhtkonna hinnangul konkreetset 
liiki kahju tõenäosus ja suurus võrreldes riski kindlustamisega 
vastavas summas. Äriühingu Juhatus võib olenevalt 
ärikeskkonna muutustest korrigeerida meie äristrateegiat, et 
reageerida muutustele, või otsustada ettevõtte tegevuse muul 
viisil ümber korraldada. Lisaks sellele võivad välised tegurid – 
näiteks tehnoloogia areng, tarbimisharjumuste muutumine ja 
makromajanduslike olude muutumine – vähendada meie 
varade väärtust. Selliste muutuste või sündmuste korral võime 
me olla sunnitud tegema kulutusi oma äristrateegia 
muutmiseks ning varade väärtust alla hindama.

Konkurentsisurve tugevnemine võib vähendada Äriühingu 
tulusid või suurendada kulusid

Äriühing tegutseb meelelahutusäris tihedas konkurentsis 
alternatiivsete toodete ja teenuste ning muud liiki 
meelelahutuse pakkujatega. Ehkki Äriühingu Juhatuse 
hinnangul ei ole Eesti turul meiega sarnaseid 
meelelahutusettevõtteid, tuleb Äriühingul konkureerida tööjõu, 
eetriaja ja muude meie äriks vajalike ressursside pärast. 
Näiteks konkureerivad IMEPILT STUDIOSe filmid teiste 
litsentsiandjate, tootjate ja jaemüüjate tegelaste, brändide ja 
kuulsate osatäitjatega ning meie stuudio konkureerib klientide 
pärast kõikvõimaliku muud liiki meelelahutusega. Konkurents 
võib kõigis neis valdkondades tugevneda, kuna tehnoloogia 
areneb ja turu struktuur muutub. Konkurentsi tugevnemine 
võib kaasa tuua klientidest ilmajäämise ning tulude 
vähenemise või turunduskulude kasvu. Konkurents tööjõu ja 
muude ressursside hankimisel võib kaasa tuua meie 
meelelahutussisu tootmiskulude kasvu. Ehkki Äriühing on 
nende kulude kasvu vältimiseks aktiivselt tegutsenud, pole 
võimalik garanteerida, et Juhatusel õnnestub kulude kasvu 
piirata.

Võimalik negatiivne mõju pikaajalistest lepingutest, mida ei 
pikendata Äriühingule soodsatel tingimustel

Kui intellektuaalomandi õigustega seotud pikaajalisi lepinguid 
ei pikendada piisavalt soodsatel tingimustel, võib see 
vähendada Äriühingu tulusid. Äriühing on sõlminud mitu 
pikaajalist lepingut, mis on vajalikud meelelahutussisu 
avaldamiseks. Nende lepingute lõppemisel peab Juhatus 
lepinguid pikendama või sõlmima uued kokkulepped, kuid 
Äriühingu tulud võivad väheneda, kui seda ei õnnestu teha 
soodsatel tingimustel.

Äriühingu tööd võivad kahjustada ettenähtamatud arendus- 
ja produktsiooniriskid

Suurte meelelahutustoodete arendamise, tootmise, 
avaldamise ja levitamisega võib kaasneda palju 
ettenähtamatuid probleeme, sealhulgas 
rahastamisprobleemid, personaliprobleemid, probleemid 
suhetes partneritega, suhtekorralduslikud või tehnilised 
probleemid, keskkonnaprobleemid jm.

Äriühingu kasumlikkust võivad mõjutada ka muud tegurid, 
sealhulgas (kuid mitte ainult) rahva maitse, mis on 
etteennustamatu ja võib muutuda; konkurents muude 
meelelahutustoodetega; reklaamikulud; avaldamis-
kuupäevade ebakindlus; kolmandate isikute suutmatus täita 
oma lepingulisi kohustusi või muud erakorralised asjaolud. 
Seetõttu ei saa Äriühing ühegi oma meelelahutustoote puhul 
kindlalt garanteerida, et see osutub edukaks. Aja jooksul 
võib muutuda ka komplektide sisu ning Äriühing ei 
garanteeri, et Pakkumise Dokumendis kirjeldatud kimpusid 
tootmise käigus ei muudeta. Muu hulgas võib olla vaja 
kohandada või muuta filmide, tegelaste ja sarjade nimesid ja 
sisu. Toodete arendamise, produtseerimise, avaldamise või 
levitamise ebaõnnestumine võib oluliselt kahjustada 
Äriühingu äri, töötulemusi ja finantsseisundit.
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Äriühing sõltub oskustööjõust ja oma töötajatest ning nende 
lahkumine või leidmatajäämine võib äri oluliselt kahjustada

Meelelahutustoodang sõltub väga suurel määral tööjõust ning 
Äriühing tugineb oma tegevjuhtkonna ja töötajate 
akumuleeritud teadmistele, oskustele ja kogemustele. 
Äriühingu edasine edu sõltub sellest, kas ta suudab jätkuvalt 
ligi meelitada kvalifitseeritud töötajaid ja juhte ning vältida 
nende lahkumist. Konkurents töötajate pärast on tugev ning 
juhtide või võtmetöötajate lahkumine või suutmatus leida 
tulevikus kvalifitseeritud lisatööjõudu ja juhte võib oluliselt 
kahjustada Äriühingu äri, töötulemusi ja finantsseisundit.

Äriühingule kohaldatavate õigusaktide muudatused võivad 
vähendada kasumlikkust

Meelelahutusäri on rangelt reguleeritud ning allub 
mitmesugustele Eesti ja ELi õigusnormidele. Olulised on muu 
hulgas: 

● Intellektuaalset omandit käsitlevad normid; Eesti ja 
välisriikide isikuandmete kaitse normid;

● Tarbekaupade ohutust käsitlevad normid;
● Keskkonnakaitsenormid;
● Nõuded või kvoodid filmide sisule;
● Eesti ja välisriikide palgaeeskirjad ja maksuõigus;

Muudatused nende valdkondade õigusnormides või nende 
täitmise järelevalves võivad sundida Äriühingut kulutama 
normide täitmiseks rohkem aega ja raha või piirata 
meelelahutussisu kasumliku levitamise võimalusi.

Äriühingu tulusid ja mainet võivad negatiivselt mõjutada eri 
kultuuriruumide tõlgendused ja eripärad

Kultuuriliste ja keeleliste erinevuste tõttu pole võimalik tagada, 
et produktsioonides sisalduvad tegelased, naljad, süžeed vm 
ei ole vastuolus teistes riikides ja kultuurides aktsepteeritava 
välimuse, kommete, etiketi, tavade, uskumuste ja väärtustega. 

Üheski produktsioonis pole võimalik viia kõiki nüansse 
täielikult vastavusse konkreetse riigi või kultuurikeskkonna 
tavadega. Lisaks pole võimalik garanteerida, et tõlked 
muudesse keeltesse peale eesti ja inglise tehakse kõrgel 
professionaalsel tasemel. Mõned tegelased, naljad, süžeed 
vm võivad jääda arusaamatuks või tõlkes kaotsi minna. 
Eespool kirjeldatud asjaolud võivad kahjustada Äriühingu 
mainet mõnes piirkonnas ja vähendada käivet.

Aktsiate ja nende kauplemisele võtmisega seotud riskid

First North on väiksema likviidsusega ja volatiilsem kui 
reguleeritud turg või mõned teised väljakujunenud 
alternatiivturud. Turu suhteliselt väike kapitalisatsioon ja 
vähene likviidsus võivad takistada aktsionäridel aktsiate 
müüki First Northi turul või suurendada aktsiahinna 
volatiilsust. Kuna investorite aktiivsus on sel turul suhteliselt 
väike, võib üksikutel tehingutel olla märkimisväärne mõju 
väärtpaberite hinnale. Investorite vähese aktiivsuse tõttu 
võib ostu- ja müügipakkumiste hinnavahe olla suurem ning 
kaubeldavate väärtpaberite likviidsus sellevõrra väiksem. 
Seetõttu pole võimalik tagada, et Äriühingu aktsiatega 
hakatakse turul aktiivselt kauplema. Kuigi tehakse kõik 
jõupingutused, et Pakkumine oleks edukas, pole võimalik 
tagada Pakkumise edukust ega seda, et investorid saavad 
nende poolt märgitud Pakkumise Aktsiad. Nagu Pakkumise 
Dokumendi leheküljel 50 kirjeldatud, on Äriühingul ka õigus 
Pakkumine tühistada, isegi kui see on edukas.

Dividendide maksmine

Äriühingul pole püsivat ega kindlat kohustust maksta 
aktsionäridele korrapäraselt dividende ning tulevikus 
makstavate dividendide ja nende suuruse kohta ei anta ühtki 
lubadust. Juhtkonna ettepanekud kasumi jaotamiseks 
põhinevad finantstulemustel, käibekapitalivajadusel, 
reinvesteerimisvajadusel ja strateegilistel kaalutlustel, mis ei 
pruugi kõigi investorite lühiajaliste huvidega kokku langeda. 
Lõplikud otsused dividendide maksmise ja suuruse kohta 
tehakse Äriühingu aktsionäride häälteenamusega.
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See osa annab lühiülevaate dividendide ja kapitalitulu 
maksustamisest Eestis. Esitatud teave on üldine ja üksnes 
informatiivne ega ole ammendav. Näiteks peaksid aktsionärid 
kontrollima, kas nende tehtavad tehingud tuleb Eesti 
maksuhaldurile deklareerida või mitte.

Siin esitatud teavet ei või käsitada juriidiliste ega maksualaste 
soovitustena. Eelkõige tuleks silmas pidada, et õigusaktid 
võivad muutuda, mistõttu soovitame enne otsustamist ja 
tegutsemist spetsialistiga nõu pidada. Välisriikide investoritel 
palume võtta ühendust spetsialistidega oma asukohas ning 
kontrollida, millised võivad olla konkreetse välisriigi õigusest 
tulenevad maksualased ja muud tagajärjed. See lühiülevaade 
käsitleb maksustamist Eesti õigusaktide alusel.

1. ÄRIÜHINGU TULUMAKS

Eesti äriühingu tulumaksu süsteem erineb tavapärastest 
süsteemidest. Eesti äriühingute teenitavat kasumit ei 
maksustata äriühingu tulumaksuga. Sama kehtib ka juhul, kui 
kasumit hoitakse äriühingu kontodel või see reinvesteeritakse 
(st kasutatakse äritegevuseks).

Äriühingu tulumaks tuleb tasuda kasumi jaotamisel. Kasumit 
võib jaotada erinevalt, nii rahaliste kui ka mitterahaliste 
väljamaksetega. Tulumaksukohustus võib äriühingul ja 
aktsionäril tekkida näiteks juhul, kui äriühing teeb 
väljamakseid seoses aktsiakapitali vähendamise või oma 
aktsiate soetamisega.

Tulumaksuga maksustatakse ka välja makstavad dividendid.

2. DIVIDENDIDE MAKSUSTAMINE

Dividend on väljamakse, mis tehakse vastavalt Eesti äriühingu 
aktsionäride otsusele puhaskasumi või varasemate 
perioodide jaotamata kasumi arvelt ning mille saamise õigus 
tuleneb saaja osalusest äriühingus (nt talle kuuluvatest 
aktsiatest).

2.1 Maksustamise üldpõhimõtted

Üldjuhul on äriühingu tulumaksu kohustatud tasuma Eesti 
äriühing, kes aktsionäridele dividende maksab. Äriühingu 
tulumaksu määr on 20% (20/80 dividendide netosummast).

Vastavat arvutust illustreerib järgmine näide. Kui Eesti äriühing 
jaotab dividendideks 1 000 000 eurot oma kasumist, on 
äriühingu tulumaksu summa 200 000 eurot (1 000 000 x 20%). 
Seega on aktsionäridele välja makstavate dividendide 
netosumma 800 000 eurot.

Aktsionäril maksukohustust ei teki, kuna Eestis ei kohaldata 
dividendidele kinnipeetavat tulumaksu. See tähendab, et 
äriühingu tulumaks ei ole kinnipeetav tulumaks, mille saaks 
rahvusvaheliste topeltmaksustamise vältimise lepingute 
(edaspidi „maksulepingud“) alusel maha arvata.

Juhime ka tähelepanu, et äriühingu tulumaksu määr võib olla 
madalam, juhul kui dividende makstakse regulaarselt.

2.2 Regulaarsete dividendide maksustamine

Kalendriaasta jooksul jaotatud kasumi summale, mis on 
võrdne või väiksem eelmisel kolmel kalendriaastal jaotatud 
kasumi keskmisest summast, millelt äriühing on tasunud 
tulumaksu üldises korras, kohaldatakse äriühingu tulumaksu 
soodusmäära. Äriühingu tulumaksu soodusmäär on 14% 
(14/86 dividendide netosummast).

Palume arvestada, et regulaarsete dividendide puhul võib 
tekkida vajadus arvestada kinnipeetavat tulumaksu. 
Kinnipeetavat tulumaksu tuleb tasuda juhul, kui dividendide 
saaja on füüsiline isik (Eesti resident või mitteresident). 
Kinnipeetava tulumaksu määr on 7%. Eraisikutest 
aktsionäridele makstakse välja dividendid, millelt äriühing on 
Eestis kehtiva tulumaksu juba kinni pidanud.

Kui te olete mitteresidendist füüsiline isik, tuleks teil 
kontrollida, kas maksulepingutega on ette nähtud soodsam 
dividendide maksustamise režiim. Nimetatud lepingute 
loetelu on kättesaadav rahandusministeeriumi veebisaidil 
(https://www.rahandusministeerium.ee/et/topeltmaksusta
mise-valtimise-lepingud). Palume arvestada, et mõnede 
maksulepingute alusel: 

● on mitteresidendist füüsiline isik dividendide 
tulumaksust vabastatud ja

● kinnipeetava tulumaksu määr on 5%.

Üksikasjalikumat teavet leiate Maksu- ja Tolliameti 
veebisaidilt 
(https://www.emta.ee/et/ariklient/tulu-kulu-kaive-kasum/m
uudatused/dividendide-maksustamine-alates-01012019 ja 
https://www.emta.ee/et/ariklient/tulud-kulud-kaive-kasum/
mitteresidendi-eesti-tulu-maksustamine). Palume arvestada, 
et kui mitteresidendist aktsionär soovib saada 
maksulepingutes sätestatud soodustusi, on ta kohustatud 
esitama Eesti maksuhaldurile maksuresidentsuse tõendi.
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3. KAPITALITULU MAKSUSTAMINE

Kapitalitulu maksustatakse tulu saaja tasandil. Sellise tulu 
hulka kuulub ka tulu aktsiate müügist või vahetamisest. 
Seega, kui aktsionär teeb tehinguid Eesti äriühingu aktsiatega, 
tuleks maksustamisega seoses arvestada järgmist

3.1. Info Eesti maksuresidendist äriühingule

Eesti äriühingute teenitavat kapitalitulu ei maksustata 
äriühingu tulumaksuga nii kaua, kui tulu ei ole kasumina (nt 
dividendidena) jaotatud. 

3.2. Info Eesti maksuresidendist füüsilisele isikule

Tulumaksuga maksustatakse kogu tulu võõrandatavate ja 
rahaliselt hinnatavate esemete, sealhulgas aktsiate müügist 
või vahetusest. Kohaldatav tulumaksumäär on 20%.

Tulu on:

● eespool nimetatud vara müügi korral vara 
soetusmaksumuse ja vara müügihinna vahe, ja

● vahetamise korral loetakse tuluks vahetatava vara 
soetusmaksumuse ning vahetuse tulemusel saadud vara 
turuhinna vahe.

Soetusmaksumuse hulka kuuluvad kõik tõendatud kulutused, 
mille aktsionär on teinud vara omandamiseks, parendamiseks 
või täiustamiseks, sealhulgas komisjonitasud ja teenustasud. 
Aktsionäril on õigus maksustatavast tulust maha arvata 
tõendatud kulutused, mis on otseselt seotud vara müügi või 
vahetamisega.

Palume arvestada, et sama klassi väärtpaberite puhul, mis on 
omandatud eri aegadel ja erineva hinnaga, arvutatakse 
soetusmaksumus vastavalt ühele järgmistest põhimõtetest, 
kusjuures valitud põhimõtet tuleb kasutada järjekindlalt:

● FIFO – väärtpaberid võõrandatakse nende soetamise 
järjekorras, või

● kaalutud keskmise meetod – ühe võõrandatud 
väärtpaberi soetusmaksumus leitakse võõrandamise 
hetkeks olemasolevate sama klassi väärtpaberite 
soetusmaksumuse summa jagamisel nende arvuga.

Maksuresidendist füüsilisel isikul võib olla ka õigus arvata 
maha väärtpaberite võõrandamisest saadud kahjum.

Üksikasjalikumat teavet leiate Maksu- ja Tolliameti veebisaidilt 
(https://www.emta.ee/et/tulu-deklareerimine/vara-voorandam
ine/kasulik-teave/tulumaksukohustus- vara-voorandamisel).

Info mitteresidentidele

Mitteresidendid (äriühingud ja füüsilised isikud) on 
kohustatud Eesti äriühingu aktsiate müügi või vahetamise 
korral tulumaksu tasuma üksnes juhul, kui tegemist on nn 
„kinnisvaraühinguga“ ja nende osalus on vähemalt 10%.

Tulumaksuga maksustatakse mitteresidendi võõrandatud 
vara juhul, kui võõrandatav või tagasi müüdav osalus oli 
Eesti äriühingus, mille varast võõrandamise või tagasimüügi 
ajal või mõnel perioodil sellele eelnenud kahe aasta jooksul 
moodustasid otse või kaudselt üle 50% Eestis asuvad 
kinnisasjad või ehitised kui vallasasjad ja milles 
mitteresidendil oli tehingu sõlmimise ajal vähemalt 10% 
osalus.

Kohaldatav tulumaksumäär on 20%. Mitteresidendist 
aktsionär saab soetusmaksumuse müügihinnast maha 
arvata samadel tingimustel nagu kirjeldatud punktis 3.2. 
Üksikasjalikumat teavet leiate Maksu- ja Tolliameti 
veebisaidilt 
(https://www.emta.ee/et/ariklient/tulud-kulud-kaive-kasum/
mitteresidendi-eesti-tulu-maksustamine).

Kui te olete mitteresidendist füüsiline isik, palume teil 
kontrollida, kas maksulepingutega on ette nähtud sellest 
soodsam kapitalitulu maksustamise režiim.

Maksulepingute loetelu on kättesaadav 
rahandusministeeriumi veebisaidil 
(https://www.rahandusministeerium.ee/et/topeltmaksusta
mise-valtimise-lepingud). 

MAKSUSTAMINE EESTIS

41

https://www.rahandusministeerium.ee/et/topeltmaksustamise-valtimise-lepingud
https://www.rahandusministeerium.ee/et/topeltmaksustamise-valtimise-lepingud


42

1. ÄRINIMI, ASUKOHT JA TEGEVUSALAD

1.1 Ärinimi

Aktsiaseltsi (“Selts”) ärinimi on IMEPILT AS.

1.2 Asukoht

Seltsi asukoht on Tallinn, Eesti Vabariik.

2. AKTSIAKAPITAL JA AKTSIAD

2.1 Aktsiakapital

Seltsi miinimumaktsiakapital on 175 000 eurot ja 
maksimumaktsiakapital 700 000 eurot. 
Miinimumaktsiakapitali ja maksimumaktsiakapitali 
piires võib Seltsi aktsiakapitali (“Aktsiakapital”) 
suurendada ja vähendada Seltsi põhikirja 
(“Põhikiri”) muutmata.

2.2 Aktsiad

2.2.1 Aktsiakapital on jaotatud aktsiateks (“Aktsia”). Iga 
Aktsia nimiväärtus on 0,10 euro. 

2.2.2 Seltsil on ainult ühte liiki Aktsiad, s.o registreeritud 
lihtaktsiad, kusjuures iga Aktsia annab Seltsi 
üldkoosolekul (“Üldkoosolek”) ühe (1) hääle.

2.2.3 Iga Aktsia annab aktsionärile (“Aktsionär”) õiguse 
osaleda Üldkoosolekul ning Seltsi kasumi ja Seltsi 
lõpetamisel allesjäänud vara jaotamisel, samuti 
muud seaduses ja Põhikirjas ettenähtud õigused.

2.2.4 Aktsiad registreeritakse Eesti Väärtpaberite 
registris.

2.3 Vahetusvõlakirjad

Selts võib Üldkoosoleku otsusel lasta Aktsiakapitali 
tingimuslikuks suurendamiseks välja 
vahetusvõlakirju, mille omanikul on õigus vahetada 
võlakiri Aktsia(te) vastu. Vahetusvõlakirjade 
väljalaskmise ja nende Aktsiate vastu vahetamise 
tähtajad ja kord nähakse ette Üldkoosoleku otsuses 
vahetusvõlakirjade väljalaskmise kohta.

2.4 Aktsiate eest tasumine

2.4.1 Aktsiate eest tasutakse rahalise ja/või 
mitterahalise sissemaksega. Aktsiate eest 
tasumise tähtajad ja kord määratletakse 
Üldkoosoleku otsusega, mis puudutab vastavate 
Aktsiate väljalaskmist.

2.4.2 Mitterahalist sissemakset hindab Seltsi juhatus 
(“Juhatus”). Kui mitterahaliseks sissemakseks 
oleva eseme hindamiseks on olemas üldiselt 
tunnustatud ekspert, laseb Juhatus mitterahalise 
sissemakse eseme hinnata sellisel eksperdil. 
Mitterahalise sissemakse hindamist kontrollib 
audiitor, kes esitab kirjaliku arvamuse mitterahalise 
sissemakse hindamise vastavuse kohta seaduses 
sätestatud nõuetele.
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2.5 Aktsiate võõrandamine ja koormamine

2.5.1 Aktsiad on vabalt võõrandatavad.

2.5.2 Aktsiad võib pantida või muul viisil koormata.

3. ÜLDKOOSOLEK

3.1 Üldkoosoleku pädevus

Üldkoosolek on Seltsi kõrgeim juhtimisorgan. 
Aktsionäride Üldkoosoleku ainupädevuses on:

3.1.1 Põhikirja muutmine;

3.1.2 Nõukogu liikmete valimine ja tagasikutsumine 
ning nende tasustamise otsustamine;

3.1.3 Aktsiakapitali suurendamine või vähendamine;

3.1.4 vahetusvõlakirjade või muude instrumentide 
väljalaskmine, mida on võimalik Aktsiateks 
vahetada või konverteerida;

3.1.5 Seltsi poolt Aktsiate omandamise või tagatiseks 
võtmise otsustamine ja sellega seonduvate 
tingimuste määramine;

3.1.6 Aktsiate märkimise eesõiguse 
välistamine;

3.1.7 Nõukogu liikmega tehingu tegemise otsustamine, 
tehingu tingimuste määramine, õigusvaidluse 
pidamise otsustamine ning selles tehingus või 
vaidluses Seltsi esindaja määramine;

3.1.8 Seltsi ühinemine, jagunemine või 
ümberkujundamine;

3.1.9 Seltsi lõpetamine;

3.1.10 Seltsi majandusaasta aruande kinnitamine 
ja kasumi jaotamine, sh Seltsi poolt dividendide 
maksmine;

3.1.11 audiitori(te) valimine ja tasustamise 
otsustamine;

3.1.12 erikontrolli määramine ja erikontrolli 
läbiviija(te) tasustamise otsustamine;

3.1.13 uhatuse või Nõukogu nõudel mistahes muudes 
küsimustes otsuste vastuvõtmine ja muude 
seadusega Üldkoosoleku pädevusse antud 
küsimuste otsustamine. 

Seltsi Nõukogu ja Juhatus tagavad, et kõik punktis 3.1 
toodud küsimused on alati ja viivitamata antud 
otsustamiseks Üldkoosolekule ja esitavad 
vajadusel vastava taotluse, et Üldkoosolek võtaks 
vastu otsuse vastavas küsimuses. Seltsi nõukogu 
ja juhatus tagavad, et mitte ühtegi punktis 3.1 
nimetatud toimingut ega tehingut ei teostata ilma 
Üldkoosoleku eelneva otsuseta.  

3.2 Üldkoosoleku kokkukutsumise kord ja Üldkoosoleku 
toimumise koht

3.2.1 Aktsionäride Üldkoosolek kutsutakse kokku 
seaduses sätestatud korra kohaselt.

IMEPILT AS PÕHIKIRI
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3.2.2 Üldkoosolek toimub Seltsi Juhatuse poolt 
Üldkoosoleku kokkukutsumise teates märgitud 
kohas.

3.3 Üldkoosolekul osalemine ja Üldkoosoleku kvoorum

3.3.1 Üldkoosolek on pädev vastu võtma otsuseid, kui 
sellel on esindatud üle poole kõikide Aktsiatega 
esindatud häältest.

3.4 Otsuste vastuvõtmine Üldkoosolekul ja hääleõiguse 
piiramine

3.4.1 Üldkoosoleku otsus vastu võetud, kui selle poolt 
antakse üle poole kõikide Aktsiatega esindatud 
häältest, kui seaduse või Põhikirjaga ei ole ette 
nähtud suurema häälteenamuse nõuet. 

3.4.2 Aktsionär ei või hääletada, kui otsustatakse tema  
vabastamist kohustusest või vastutusest, 
Aktsionäri ja Seltsi vahel tehingu tegemist, 
muutmist või lõpetamist või Aktsionäriga 
õigusvaidluse pidamist ning selles tehingus või 
õigusvaidluses Seltsi esindaja määramist või 
küsimusi, mis puudutavad selle kontrollimist või 
hindamist, milline on Aktsionäri või tema esindaja 
tegevus Juhatuse või Nõukogu liikmena. 
Esindatuse määramisel selle Aktsionäri hääli ei 
arvestata.

3.5 Otsuste vastuvõtmine Üldkoosolekut kokku 
kutsumata

Aktsionärid võivad seaduses sätestatud korras 
otsuseid vastu võtta Üldkoosolekut kokku 
kutsumata.

4. NÕUKOGU

4.1 Nõukogu pädevus

4.1.1. Nõukogu peamised ülesanded on Seltsi 
äritegevuse strateegiline planeerimine, Juhatuse 
liikmete valimine ja tagasikutsumine ning 
järelevalve Juhatuse tegevuse üle.

4.1.2 Nõukogu võtab vastu otsuseid Seltsi tegevuse 
seisukohast tähtsust omavates küsimustes, mida 
ei ole antud Üldkoosoleku pädevusse ning mis 
väljuvad Seltsi igapäevase majandustegevuse 
raamest, sealhulgas järgnevaid otsuseid:

4.1.2.1 tehingute tegemine, millega kaasneb kinnisvara, 
registrisse kantud vallasvara, hoonete või rajatiste 
omandamine, võõrandamine, valduse üleandmine 
või koormamine (sh koormamine õigustega, mis ei 
ole kantud kinnistusraamatusse, nagu üüri- ja 
kasutusrendilepingud jm);

4.1.2.2 Seltsi prokuristide nimetamine ja tagasikutsumine;

4.1.2.3 tehingu tegemine, muutmine või lõpetamine 
Juhatuse liikmega või temaga seotud isikuga, 
selliste tehingute tingimuste üle otsustamine, 
sealhulgas, Juhatuse liikmete puhul, tasu 
struktuuri, eesmärkide ja preemiate üle 
otsustamine, Juhatuse liikme või temaga seotud

isiku vastu nõudest loobumine ja õiguslike 
vaidluste pidamise otsustamine Juhatuse liikmega 
või temaga seotud isikuga või ning sellises 
tehingus või  vaidluses Seltsi esindaja määramine;

4.1.2.4 Seltsi arenguplaanide ja strateegiate vastuvõtmine;

4.1.2.5 olulise muudatuse tegemine Seltsi poolt 
kasutatavates raamatupidamisalustes, 
raamatupidamise põhimõtetes või tegevuskavades, 
välja arvatud, kui seda nõuab seadus;

4.1.2.6 krediidi või laenude andmine või samuti garantiide, 
või hüvitiste (indemnity) andmine või muul viisil 
mistahes isiku võlakohustuste tagamine;

4.1.2.7 Seltsi filiaalide asutamine ja lõpetamine;

4.1.2.8 Seltsi tütarettevõtjate asutamine, ühinemine, 
jagunemine, ümberkujundamine või lõpetamine;

4.1.2.9 Aktsionäri või Juhatuse nõudel otsuse 
vastuvõtmine mistahes muus küsimuses. 

4.1.3 Nõukogul on õigus alates Põhikirja käesoleva 
redaktsiooni kehtima hakkamisest kuni 3 aasta 
jooksul suurendada aktsiakapitali nii rahaliste kui 
ka mitterahaliste sissemaksete tegemisega. 
Nõukogu ei või aktsiakapitali suurendada rohkem 
kui pool aktsiakapitalist, mis oli ajal, kui nõukogu 
sai õiguse suurendada aktsiakapitali. 

4.2 Nõukogu liikmed

4.2.1 Nõukogu koosneb kolmest (3) kuni kuuest (6) 
liikmest. Nõukogu liikme volitused kehtivad (5) 
aastat.

4.2.2 Nõukogu liikmed valivad enda hulgast nõukogu 
esimehe, kes korraldab Nõukogu tegevust. 

4.3 Meetings of the Supervisory Board

4.3.1 Nõukogu koosolekud toimuvad vastavalt 
vajadusele, kuid vähemalt üks kord iga kolme (3) 
kuu jooksul. Nõukogu koosolekud toimuvad Seltsi 
asukohas Tallinnas, v.a kui kõik Nõukogu liikmed 
on teisiti kokku leppinud. Nõukogu esimees 
teavitab Nõukogu liikmeid koosoleku 
kokkukutsumisest ja päevakorrast vähemalt 
kümme (10) päeva enne vastavat koosolekut. 
Teatega koos esitatakse päevakord ja ülevaade 
koosoleku teemade kohta asjaolusid arvestades 
mõistliku detailsusega.

4.3..2 Nõukogul on õigus vastu võtta otsuseid nõukogu 
koosolekut kokku kutsumata vastavalt seaduses 
sätestatule.

5. JUHATUS

5.1 Juhatuse pädevus

5.1.1 Juhatus on Seltsi juhtorgan, mis muuhulgas:

LISA
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RESTRUKTUREERIMINE

IMEPILT AS (endised ärinimed Imepilt OÜ ja IMEPILT 
OÜ, Pakkumise Dokumendis nimetatud „Äriühing“) 
asutati ja registreeriti Eesti äriregistris 7. veebruaril 
2013. Äriühing asutati osaühinguna (Imepilt OÜ).

Äriühingu osakapitali suurust muudeti mitmel korral, 
kui uutele osanikele emiteeriti uusi osi (31.10.2019 
suurendati osakapitali 2500 eurolt 2631 eurole ning 
24.04.2020 2631 eurolt 2750 eurole).

4. augustil 2020 otsustasid osanikud suurendada 
Äriühingu osakapitali fondiemissiooniga 2750 eurolt 
25 000 eurole, kusjuures kõigi osanike osalused 
suurenesid võrdeliselt osaniku osaluse 
nimiväärtusega. Viimati suurendati osakapitali seoses 
Äriühingu ümberkujundamisega osaühingust 
aktsiaseltsiks, mille kohta tehti otsus koos osakapitali 
suurendamise otsusega.

Äriühingu ümberkujundamine oli seotud Äriühingu 
aktsiate kavandatava noteerimisega Nasdaq 
Tallinna alternatiivturul First North. Aktsionäride 
otsus Äriühingu aktsiate noteerimiseks Nasdaq 
Tallinna alternatiivturul First North võeti vastu 23. 
oktoobril 2020. Koos noteerimisotsusega 
otsustasid Aktsionärid suurendada Äriühingu 
aktsiakapitali fondiemissiooniga 25 000 eurolt 175 
000 eurole, kusjuures kõigi Aktsionäride osalused 
suurenesid võrdeliselt Aktsionäri osaluse 
nimiväärtusega. Aktsiakapital loetakse 
suurendatuks vastava kande tegemisel Eesti 
äriregistrisse.

KASUTATUD FINANTSDOKUMENDID

Varasemad finantsdokumendid on kättesaadavad 
järgmiselt lingilt: 

www.imepilt.com/historicalfinancials 

5.1.1.1 vastutab Seltsi ja selle äritegevuse igapäevase 
juhtimise ja haldamise eest;

5.1.1.2 tagab, et Selts ei soorita ühtegi Põhikirja punktis 
3.1 sätestatud toimingut ilma et vastav toiming 
oleks saanud Üldkoosolekult vajaliku heakskiidu;

5.1.1.3 tagab, et Selts ei soorita ühtegi Põhikirja punktis 
4.1.2 sätestatud toimingut ilma et vastav toiming 
oleks saanud Nõukogult vajaliku heakskiidu..

5.2 Juhatuse liikmed

Juhatus koosneb ühest (1) kuni kolmest (3) 
liikmest, kelle valib Nõukogu kolme (3) aastaseks 
ametiajaks. 

5.3 Esindusõigus

Seltsi võib mistahes tehingute tegemisel esindada 
iga Juhatuse liige üksinda.

6. MAJANDUSAASTA

Seltsi majandusaasta on kalendriaasta.

7. RESERVKAPITAL

Seltsi reservkapitali suurus on vähemalt üks 
kümnendik (1/10) Aktsiakapitalist, kui seadus ei

sätesta teisiti. Igal majandusaastal reservkapitali 
kantava summa otsustavad Aktsionärid kooskõlas 
seaduse ja Põhikirjaga.

8. AUDITEERIMINE JA ARUANDLUS

8.1 Seltsi audiitori valib Üldkoosolek. Audiitori võib tagasi 
kutsuda Üldkoosoleku otsusega. 

8.2 Seltsi ja kontserniäriühingute kogu dokumentatsiooni 
säilitatakse vähemalt seitse (7) aastat alates 
vastava aasta lõpust, mille kohta vastav 
dokumentatsioon käib, v.a kui seaduses on ette 
nähtud pikem tähtaeg.

8.3 Juhatus esitab Seltsi auditeeritud majandusaasta 
aruande Aktsionäridele mõistliku aja jooksul, kuid 
mitte hiljem kui ühesaja kaheksakümne (180) 
päeva jooksul alates vastava majandusaasta 
lõppemisest.  

9. LIKVIDEERIMISEL VÄLJAMAKSETE TEGEMINE

Seltsi likvideerimisel võib allesjäänud vara 
aktsionäride vahel jaotada ka muul viisil kui 
rahaliste väljamaksetena.

Põhikiri on kinnitatud 23.10.2020.

LISA

http://www.imepilt.com/financials
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AKTSIONÄRIDE SOODUSTUSPROGRAMM

Äriühing kaalub aktsionäride soodustusprogrammi loomist. 
See tähendab, et juhul ja siis kui programm heaks kiidetakse, 
saavad aktsionärid lisaks aktsionäri tavalistele õigustele ka 
eksklusiivse võimaluse kasutada üksnes aktsionäridele 
mõeldud eripakkumisi.

TEAVE PROGNOOSIDE KOHTA

Pakkumise Dokumendi leheküljel 15 „Juhtkonna selgituste“ 
all esitatud tuluprognoosid aastateks 2021–2023 on 
Äriühingu arengutsükli praegusel etapil kohased. Arvestades 
käimasolevaid olulisi arenguid ja kasvu, oleks Juhtkonna 
hinnangul investoreid ja aktsionäre eksitav esitada selleks 
perioodiks prognoose aastast lühemate ajavahemike kohta.

Prognoosiga hõlmatud perioodil 2021–2023 tegeletakse 
kimbupõhise ärimudeli (üksikasjalikumalt vt „Ärimudel“, 
Pakkumise Dokumendi lk 16) kindlustamisega ning IMEPILT 
STUDIOSe esimese sisukimbu kõigi osade turuletoomisega 
(üksikasjalikumalt vt „Ärimudel“, Pakkumise Dokumendi lk 
17–20).

Äriühingu sisukomplektidel põhineva ärimudeli edu sõltub 
otseselt sisukimbu kõigi osade süvasidemete tugevusest. 
See ei tähenda üksnes loomingulisi sidemeid, vaid ka 
Äriühingu kavandatud nelja tuluallika omavahelist seotust 
(üksikasjalikumalt vt „Ärimudel“, Pakkumise Dokumendi lk 
16).

Niisiis ei ole edu võtmeks sisukimbu kiire turuletoomine vaid 
nutikas turuletoomine. Seetõttu on Juhtkond 
prognoosiperioodi tulud esitanud aastaeesmärkidena, mitte 
lühemate ajavahemike kaupa, et mitte ohverdada pikaajalist 
suurt edu lühiajaliste väikeste tulueesmärkide täitmisele.

Prognoosiperioodi 2021–2023 tulueesmärkide arvutamisel 
on lähtutud Äriühingu senisest kogemusest, oluliste 
teenuseosutajate hinnangutest (üksikasjalikumalt vt 
„Ärimudel“, Pakkumise Dokumendi lk 23–25) ja valdkonna 
standarditest. Oluline on märkida, et Äriühingu 
tegevusvaldkonnas jäävadki sisukimpu kuuluvate toodete 
tuluprognoosid üldjuhul väga laia vahemikku.

Näiteks animafilmi The Minions (2015) eelarve oli 74 
miljonit USA dollarit ja piletitulu 1,2 miljardit.1. Samas teenis 
The Sponge Bob Movie: Sponge Out of Water samal aastal 
piletitulu 325 miljonit dollarit, kuigi eelarve oli sarnane.2. 
Tulemused sõltuvad paljudest teguritest, sealhulgas 
ajastusest, turundusest, konkurentsist ja kvaliteedist. Kuna 
sama kehtib Äriühingu ärimudelis sisukimpude kõigi osade 
kohta, on täpseid tuluprognoose koostada väga keeruline.

Pealegi on esimene sisukimp alles arendusfaasis ning 
keeruline on hinnata kogu kimbu maksumust. See sõltub 
erinevatest levi- ja brändimisvõimalustest, mis lepitakse 
kokku ja realiseeritakse alles prognoosiperioodi jooksul. 
Seepärast on Äriühing esitanud võimalikult konservatiivsed 
hinnangud, et prognoositud arvud oleksid

realistlikud ja usaldusväärsed.

Lisaks on oluline märkida, et tulenevalt Äriühingu 
sisukimbupõhise ärimudeli ülesehitusest ei sõltu arvutuste 
tulemused sisukimbu üksikute osade turuletoomise 
aegadest, välja arvatud „Ohtude saare“ animafilmi 
linastumise aeg (üksikasjalikumalt vt „Ärimudel“, 
Pakkumise Dokumendi lk 18).

Äriühing plaanib puhaskasumisse jõuda 2021. 
majandusaastal. Täpseid kasumiprognoose ei koostata. 
Põhifookus on endiselt sisukimbu tulude 
mitmekesistamisel.

KOMMENTAAR KAASATAVA KAPITALI KASUTAMISE 
KOHTA

Äriühing soovib Pakkumisega kaasata 1,5 miljonit eurot. 
Äriühingu miinimumeesmärk on kaasata Pakkumisega 650 
000 eurot. Juhtkonna hinnangul on mõlemad summad 
esimese sisukimbu valmimiseks piisavad. Pakkumisega 
kaasatava summa suurusel on strateegiline mõju eelkõige 
sellele, kas Äriühingule jääb suurem või väiksem osa 
loodava intellektuaalse omandi õigustest. Kui summa on 
650 000 eurot, peab stuudio jagama loodud 
intellektuaalset omandit kolmanda isikuga, samas kui 1,5 
miljonit eurot võimaldaks jätta algupärase intellektuaalse 
omandi olulised osad täielikult Äriühingule. Sõltumata 
intellektuaalse omandi jagamisest ja kaasomandist jäävad 
tuluprognoosid samaks. Summa suurus ei mõjuta 
kaasatava kapitali kasutusotstarvet, nagu seda on 
kirjeldatud peatükis „Pakkumise ja First Northi turul 
kauplemisele võtmise põhjendused ja taust“ Pakkumise 
Dokumendi leheküljel 6.

On oluline märkida, et Pakkumisega kaasatud kapitalist 
kavatseb Äriühing kasutada 50 000 kuni 150 000 eurot, et 
täita lühiajalistest laenulepingutest tulenevad kohustused, 
mille tähtaeg langeb täielikult või osaliselt järgnevale 
kuuele kuule (üksikasjalikumalt vt "Olulised lepingud, 
tehingud seotud osapooltega ning kohtu- ja 
vahekohtumenetlus", Pakkumise Dokumendi lk 9). Lõplik 
summa sõltub Pakkumisega kaasatud kapitalist ja 
tuluallikatest perioodil kaksteist kuud alates aktsiate 
kauplemisele võtmisest. Ülejäänud laenud / kohustused 
kavatsetakse täita äritegevusest tulenevate regulaarsete 
rahavoogude arvelt. Seega kohalduvad netotulude 
kasutamine ja juhatuse juhendamine täielikult ülalmainitud 
laenudele.

TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA
Äriühing on sõlminud Seotud Osapooltega tehinguid, mis 
juhtkonna hinnangul on kõik tehtud turutingimustel.   
Nimelt on Äriühing sõlminud oma käimasoleva tegevuse 
finantseerimiseks lühiajalised laenulepingud (vt täpsemat 
teavet lk 9). Eraldi on juhtkond varem sõlminud teenuse 
osutamise lepinguid Äriühingu ja juriidilise isiku vahel, 
mida Asutaja kontrollib. Kõik need teenuse osutamise 
lepingud on täidetud ja seetõttu ei ole juriidilisel isikul 
käesoleva Pakkumise Dokumendi kuupäeva seisuga 
pooleliolevaid tehinguid Seotud Osapooltega.

1 https://www.boxofficemojo.com/release/rl2271380993/ 
2 https://www.boxofficemojo.com/release/rl158565889/ 

TÄIENDAVAD ANDMED

https://www.boxofficemojo.com/release/rl2271380993/
https://www.boxofficemojo.com/release/rl158565889/


JUHATUSE KINNITUS
Kinnitame, et meile teadaolevalt on Pakkumise Dokumendis esitatud info tõene, 
meile teadaolevalt ei ole Pakkumise Dokumendist välja jäetud teavet, mille 
puudumise tõttu looks Pakkumise Dokument olukorrast ebaõige ettekujutuse, ning 
Pakkumise Dokumendis on esitatud kogu asjassepuutuv teave.

Allkirjastanud:

Sten-Aleks Pihlak aka Almondi Esco

CEO / juhatuse liige
IMEPILT AS
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Põhikiri Käesoleva Pakkumise Dokumendi kuupäeva seisuga kehtiv Äriühingu Põhikiri

AVOD Reklaamipõhine nõudmisel video

Kassatulu Filmipiletite müügist teenitud kogutulu

CEO Sten-Aleks Pihlak aka Almondi Esco.

Sertifitseeritud Nõustaja Kõikidel äriühingutel, mille aktsiad on võetud kauplemisele First North’ile, on 
Sertifitseeritud Nõustaja, kes jälgib äriühingu vastavust reeglitega. AS LHV 
Pank on määratud Äriühingu Sertifitseeritud Nõustajaks. 

CIT Äriühingu tulumaks.

Äriühing IMEPILT AS, aktsiaselts, asutatud ja tegutseb Eesti seaduste alusel 
registrikoodiga 12417774, juriidiline aadress Kopli tn 25a, Tallinn, Harjumaa, 
10412, Eesti..

COVID-19 Nakkushaigus, mis põhjustab ägedat respiratoorset sündroomi koroonaviirus 
2 (SARS-CoV-2). Käesoleva Pakkumise Dokumendi kuupäeva seisuga ei ole 
veel leitud vaktsiini. 

CSR Vastutustundlik Ettevõtlus

DVP Makse vastu väärtpaberiülekanne (inglise keeles: delivery versus payment) on 
meetod, kus väärtpaberid kantakse investori väärtpaberikontole samaaegselt 
aktsiate eest makse teostamisega.

EAÜ Eesti Autorite Ühing või EAÜ

ERS Eesti Väärtpaberite Register, mida opereerib Nasdaq CSD SE Eesti Filiaal, 
address Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Eesti.

Eesti Eesti Vabariik

First North Nasdaq First North mitmepoolne kauplemissüsteem, mida opereerib Nasdaq 
Tallinn AS.

Asutaja Sten-Aleks Pihlak aka Almondi Esco.

Asutaja Piirang (Lock-up) Tähendab Aktsionäride Lepingu alusel Asutajale kehtestatud piirangut kanda 
üle temale kuuluvaid aktsiaid enne 13.09.2023.

IMEPILT STUDIOS IMEPILT STUDIOS on asutatud Äriühingu poolt 2016. aastal ja see ei oma 
juriidilise isiku staatust. 

Tulumaksuseadus Eesti Tulumaksuseadus

IP Intellektuaalne Omand

Emissiooni Korraldaja AS LHV Pank, pank mis on registreeritud Eestis aktsiaseltsina, Eesti 
äriregistris registreeritud registrikoodiga 10539549, registreeritud aadress 
Tartu mnt 2, 10145 Tallinn, Eesti. 

Juriidiline Nõustaja NJORD Advokaadibüroo OÜ, registreeritud Eesti äriregistris registrikoodiga 
11176771, registreeritud aadress Telliskivi 60/2, 10412 Tallinn, Eesti. 

Juhtkond, Juhatus Äriühingu juhatus

Nasdaq CSD Nasdaq CSD SE (Societas Europaea, Euroopa Äriühing), Baltikumi regionaalne 
väärtpaberite keskdepositoorium (CSD - Central securities depository), 
registrikood 40003242879. Registreeritud aadress Vaļņu iela 1, Riia, LV-1050, 
Läti.

Nasdaq Tallinn Ainus reguleeritud turg (börs), mida opereerib Nasdaq Tallinn AS (registrikood 
10359206).

Pakkumise Hind Pakkumise Aktsia lõplik hind, mis on fikseeritud hind EUR 4.00.

Pakkumise Aktsiad Kuni 375 000 Äriühingu uut lihtaktsiat (‘Pakkumine’)

Pakkumise Dokument See dokument

PG
Vanemate nõustamine soovitatav, inglise keeles: Parental guidance 
suggested.

Potentsiaalne Investor
Iga potentsiaalne üksikisik või juriidiline isik, kes otsib võimalust märkida 
Pakkumise Aktsiaid. 

Regulation S
Regulation S Ameerika Ühendriikide Väärtpaberite Seaduse alusel (inglise 
keeles: Regulation S under the U.S. Securities Act).

Seotud Osapool

Seotud Osapoolteks loetakse:

● Äriühingu omanikud;
● Juhatus ja kõrgem Juhtkond;
● ülalnimetatud isikute lähedased sugulased ja nendega seotud 

Äriühingud.

First North Reglement Nasdaq Tallinna Mitmepoolse Kauplemissüsteemi First North ReglementT

Securities Act (Väärtpaberite Seadus)

Ameerika Ühendriikide Väärtpaberite Seadus 1933 aastast, koos 
muudatustega (inglise keeles: The United States Securities Act of 1933, as 
amended).

Arveldus 
Pakkumise Arveldus peaks toimuma 16.12.2020 või sellele lähedasel 
kuupäeval.

Aktsionäride Leping, SHA
Äriühingu osanike/aktsionäride vahel 13.09.2019 vahel sõlmitud leping, 
viimati muudetud 23.10.2020.

Aktsiad Kõik Äriühingu aktsiad, sealhulgas Pakkumise Aktsiad.

Aktsiate Optsiooniprogramm
Äriühingu Aktsionäride poolt 23.10.2020 heaks kiidetud Aktsiate 
optsiooniprogramm. 

Märkimise Periood
Periood, mille jooksul Potentsiaalsed Investorid võivad märkida Pakkumise 
Aktsiaid, algusega 30.11.2020 ning oodatav lõpp 11.12.2020.

Nõukogu Äriühingu nõukogu

SVOD Tellimisega nõudmisel video

WHT Kinnipeetav tulumaks (inglise keeles: Withholding income tax).

MÕISTED
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Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (x) Käibevarad / Lühiajalised Kohustised

Maksevõime kordaja (x) (Käibevarad - Varud) / Lühiajalised Kohustised

Käibekapital (EUR) Käibevara - Lühiajalised Kohustised

Puhaskasumi marginaal, % Puhaskasum / Netokäive *100

Varade puhasrentaablus (ROA), % Ärikasum / Varad  (keskmine) *100

Omakapitali puhasrentaablus (ROE), % Puhaskasum / Omakapital (keskmine) *100

Võlakordaja (x) Kohustised / Varad *100

Kohustiste ja Omakapitali suhe (x) Kohustised / Varad *100
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ÜKSIKASJALIK TEAVE
MÄRKIMISE KOHTA 

TINGIMUSED

● Pakkumine: Kuni 375 000 Äriühingu, IMEPILT AS, 
registrikood 12417774, Pakkumise Aktsiat.

● Märkimise periood: Esmaspäev, 30. november 2020 
kuni tööpäeva lõpuni reedel, 11. detsembril 2020.

● Pakkumise Hind: 4.00 eurot aktsia kohta. Nimiväärtus 
on 0.10 eurot ja ülekurss on 3.90 eurot. 

● Jaotamine: Kohe pärast Märkimise Perioodi, kuid 
hiljemalt esmaspäeval, 14. detsembril 2020. Jaotamise 
otsustab Äriühing koostöös Sertifitseeritud Nõustajaga.

● Noteerimine: Äriühing on esitanud taotluse nii 
Pakkumies Aktsiate kui ka Äriühingu kõikide teiste 
ringlusse lastud Aktsiate kauplemisele võtmiseks 
Nasdaq Tallinn alternatiivturul First North.

● Hääleõigused: Emiteeritakse vaid üht liiki Aktsiaid. Iga 
Aktsia annab aktsionärile ühe hääle. 

● Pakkumise põhjused: Esimene põhjus on leida uusi 
andekaid inimesi ja jätkata olemasolevate tipptegijate 
oskuste arendamist. Peale selle on vaja teha jooksvaid 
investeeringuid tehnoloogiasse ning teadus- ja 
arendustegevusse. Lisateave on esitatud punktis 
“Puhastulu kavandatav kasutamine 1,5 miljoni euro 
kaasamise korral”, lk 6.

● Dividendid: Pakkumise Aktsiatest tulenevaid dividende 
saab maksta 2021. majandusaastast. Praegu 
dividendipoliitika puudub. 

● Arveldus ja ülekandmine: Investoritele jaotatavad 
Pakkumise Aktsiad kantakse nende väärtpaberikontole 
16. detsembril 2020 või sellele lähedasel kuupäeval, 
kasutades “väärtpaberiülekanne makse vastu” meetodit 
(DVP). Et tagada tõhusam protsess, laenatakse Aktsiad 
arveldamise eesmärgil põhiaktsionärilt. 

● Emissiooni Korraldaja ja Sertifitseeritud Nõustaja: AS 
LHV Pank.

● Asutaja Piirang: Asutaja Aktsiate suhtes kuni 
13.09.2023.

● Pakkumise Juriidiline Nõustaja: NJORD 
Advokaadibüroo OÜ.

LISAANDMED

Iga investor, kes esitab märkimiskorralduse 
(„Märkimiskorraldus“):

A. volitab finantseerimisasutust, kelle kaudu 
Märkimiskorraldus esitatakse, ja annab talle korralduse 
investori nimel tehingu arveldamiseks (tehes kõik 
selleks nõutavad õigustoimingud) ning tehingu 
lõpuleviimiseks vajalike andmete esitamiseks;

B. volitab Nasdaq CSD-d töötlema ja edastama investori 
nime ja investori Märkimiskorralduse sisu enne 
Pakkumise Perioodi ning selle jooksul ja pärast selle 
lõppu Äriühingule (edaspidi nimetatud ka „Emitent“) ja 
tema nõustajatele;

C. volitab finantseerimisasutust, kelle kaudu 
Märkimiskorraldus esitatakse, või vajadusel Nasdaq 
CSD-d muutma Märkimiskorralduses sisalduvaid 
andmeid, et (a) täpsustada tehingu väärtuspäeva, (b) 
täpsustada investori ostetavate Pakkumise Aktsiate 
arvu ja tehingu kogusummat kuni ostetavate aktsiate 
maksimumkoguse („Maksimumkogus“) ja Pakkumise 
Hinna korrutiseni; (c) parandada või kõrvaldada 
Märkimiskorralduses sisalduvad ilmsed vead või 
puudused, kui neid on.

Pakkumise arveldamise lihtsustamiseks ja kiirendamiseks 
laenab Emissiooni Korraldaja vajaliku arvu Aktsiaid 
Sten-Aleks Pihlakult (ehk Almondi Escolt) ning jaotab need 
olemasolevad Aktsiad investorite vahel vastavalt 
Pakkumise Dokumendi leheküljel 50 kirjeldatud 
jaotamisreeglitele. Seejärel kantakse Pakkumisest 
laekunud summa üle Äriühingule ning Äriühing suurendab 
selle arvel aktsiakapitali ja emiteerib Emissiooni 
Korraldajale uusi Aktsiaid.

Pärast uute Aktsiate registreerimist tagastab Emissiooni 
Korraldaja uued Aktsiad Sten-Aleks Pihlakule, nagu nende 
vahel sõlmitud aktsialaenulepingus kokku lepitud, ning 
esitab taotluse uute Aktsiate kauplemisele võtmiseks First 
Northi turul. Ajal, mil Aktsiad on seoses Pakkumise 
läbiviimisega Emissiooni Korraldaja valduses, on keelatud 
Äriühingu aktsionäride koosolekute korraldamine ja 
aktsionäride otsuste vastuvõtmine.

Märkimiskorralduse esitamine 

Pakkumise tähenduses loetakse füüsiline isik Eestis 
olevaks, kui isikul on väärtpaberikonto EVRis ja isiku 
aadress, mis on tema väärtpaberikontoga seoses tema 
kontohalduri juures või EVRis registreeritud, on Eestis. 
Juriidiline isik loetakse Eestis olevaks, kui tal on 
väärtpaberikonto EVRis ja isiku aadress, mis on tema 
väärtpaberikontoga seoses tema kontohalduri juures või 
EVRis registreeritud, on Eestis, või kui isik on registreeritud 
Eesti äriregistris.

Märkimiskorralduse esitamiseks peab investoril olema 
mõne EVRi kontohalduri kaudu avatud väärtpaberikonto. 
Nimekiri krediidiasutustest ja investeerimisühingutest, 
kellel on EVRi kontohaldurina tegutsemise õigus, on 
kättesaadav Nasdaq CSD SE veebilehel

https://nasdaqcsd.com/list-of-account-operators/

Investor kannab ise kõik kulud ja tasud, mis tuleb maksta 
finantseerimisasutusele, kelle kaudu ta oma 
Märkimiskorralduse esitab. Need kulud ja tasud võivad olla 
erinevad sõltuvalt konkreetse finantseerimisasutuse 
reeglitest ja hinnakirjast. Märkimiskorralduse vormi annab 
finantseerimisasutus, kelle kaudu investor 
Märkimiskorralduse esitab.

https://nasdaqcsd.com/list-of-account-operators/
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Tasumine

Märkimiskorralduse esitamisega volitab investor asutust, 
kes haldab investori väärtpaberikontoga seotud 
arvelduskontot, koheselt broneerima investori 
arvelduskontol tehingu kogusumma, kuni arveldamine on 
lõpule viidud või raha vabastatakse kooskõlas käesolevate 
tingimustega. Broneeritav tehingusumma on Pakkumise 
Hind korrutatuna Maksimumkogusega. 

Investor võib Märkimiskorralduse esitada ainult juhul, kui 
tema EVRi väärtpaberikontoga seotud arvelduskontol või 
tema väärtpaberikontol on piisavalt raha 
Märkimiskorralduses esitatud kogu tehingusumma 
tasumiseks.

Kauplemisele võtmine

Eeldatav aeg, mil Aktsiad börsi lühinimega „FLAIA“ First 
Northi turul kauplemisele võetakse, on 17. detsember 2020 
või sellele lähedasel kuupäeval.

JAOTUSPÕHIMÕTTED

Äriühing on veendunud, et pikas perspektiivis on 
aktsionäride parimates huvides võimalikult lai ja 
mitmekesine aktsionäride ring. Seda silmas pidades, ning 
juhul kui Pakkumise Aktsiaid märgitakse üle, täidetakse iga 
jaeinvestori märkimiskorraldus esimese 500 euro ulatuses 
täielikult. Seda ületav osa täidetakse kõikide korralduste 
puhul proportsionaalselt. 

Institutsionaalsetele investoritele ei ole konkreetset osa 
määratud ning nende korraldused vaadatakse eraldi läbi. 
Minimaalne märgitav kogus on üks aktsia.

Pakkumise tühistamine

Kui Pakkumine või osa sellest tühistatakse, investori 
Märkimiskorraldus lükatakse tagasi või talle jaotatakse 
soovitust vähem Pakkumise Aktsiaid, vabastab vastav 
finantseerimisasutus investori arvelduskontol broneeritud 
raha 16. detsembril 2020 või sellele lähedasel kuupäeval. 
Olenemata raha vabastamise põhjusest ei vastuta Äriühing 
vastava summa vabastamise eest ega intressi maksmise 
eest vabastatud summalt aja eest, mil see oli broneeritud 
(kui oli). Äriühingul on õigus Pakkumine oma äranägemisel 
osaliselt või täies ulatuses tühistada igal ajal enne 
Pakkumise Perioodi lõppu. Eelkõige võib Äriühing otsustada 
Pakkumise tühistada märkimata jäänud osas. Pakkumise 
tühistamisest teatatakse Nasdaq Tallinna börsi 
infosüsteemi kaudu ning Äriühingu veebisaidil 
(www.imepilt.com). 

            

Poolte õigused ja kohustused seoses Pakkumise 
tühistatud osaga loetakse lõppenuks alates teate 
avaldamisest.

Mitu märkimiskorraldust ja esindajakontod

Investorite esitatud märkimiskorraldused ei ole piiratud. 
Kui investor on esitanud rohkem kui ühe 
märkimiskorralduse, arvestatakse kõiki korraliselt esitatud 
märkimiskorraldusi. Märkimiskorraldusi arveldades 
liidetakse sama investori poolt (vastavalt isiku- või 
registrikoodi alusel) esitatud märkimiskorraldused.

Märkimiskorraldused, mis esitatakse esindajakonto kaudu 
Eesti avaliku pakkumise raamistikus, loetakse 
tingimustega vastavuses olevaks üksnes juhul kui 
kontohaldur on esitanud ERSle informatsiooni investori 
kohta, kes märkis aktsiaid esindajakonto kaudu 
(lõppinvestori nimi, isiku- või registrikood, alaline aadress 
või juriidilise isiku registrijärgne aadress, väärtpaberite 
kogus, tehingu koguväärtus, tehingukorralduse ID)

MÄRKIMISKORRALDUSEKS VAJALIKUD ANDMED

● Väärtpaberikonto omanik: investori nimi
● Väärtpaberikonto: investori väärtpaberikonto number
● Kontohaldur: investori kontohalduri nimi
● Väärtpaber: IMEPILT AKTSIA
● ISIN kood: EE3100008483
● Väärtpaberite arv: Pakkumise Aktsiate arv, mida 

investor soovib märkida
● Hind (aktsia kohta): 4.00 eurot
● Tehingu summa: Pakkumise Aktsiate arv, mida 

investor soovib märkida, korrutatuna Märkimishinnaga
● Tehingu väärtuspäev: 16.12.2020
● Tehingu liik: ‘ostmine’
● Pakkumise arveldus: “väärtpaberiülekanne makse 

vastu” meetod (DVP)
● Vastaspool: AS LHV Pank
● Vastaspoole väärtpaberikonto: 99104086627
● Vastaspoole kontohaldur: LHV Pank AS

Kontohaldurite poolt ERSle esitatud märkimiskorraldusi 
võib (i) parandada või (ii) tagasi võtta kuni märkimise 
perioodi lõpuni (st kuni 11. detsember 2020 kell 16.00 EET)

ÜKSIKASJALIK TEAVE MÄRKIMISE KOHTA


